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 İSTİKLAL MARŞI 

Korkma, sönmez bu şafaklarda yüzen al sancak;  

Sönmeden yurdumun üstünde tüten en son ocak.  

O benim milletimin yıldızıdır, parlayacak;  

O benimdir, o benim milletimindir ancak.  

 

Çatma, kurban olayım, çehreni ey nazlı hilâl!  

Kahraman ırkıma bir gül! Ne bu şiddet, bu celâl?  

Sana olmaz dökülen kanlarımız sonra helâl...  

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl!  

 

Ben ezelden beridir hür yaşadım, hür yaşarım.  

Hangi çılgın bana zincir vuracakmış? Şaşarım!  

Kükremiş sel gibiyim, bendimi çiğner, aşarım.  

Yırtarım dağları, enginlere sığmam, taşarım.  

 

Garbın afakını sarmışsa çelik zırhlı duvar,  

Benim iman dolu göğsüm gibi serhaddim var.  

Ulusun, korkma! Nasıl böyle bir imanı boğar,  

“Medeniyet!” dediğin tek dişi kalmış canavar?  

 

Arkadaş! Yurduma alçakları uğratma, sakın.  

Siper et gövdeni, dursun bu hayâsızca akın.  

Doğacaktır sana va’dettiği günler Hakk’ın...  

Kim bilir, belki yarın, belki yarından da yakın. 

 

Bastığın yerleri “toprak!” diyerek geçme, tanı:  

Düşün altındaki binlerce kefensiz yatanı.  

Sen şehit oğlusun, incitme, yazıktır, atanı:  

Verme, dünyaları alsan da, bu cennet vatanı.  

 

Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda?  

Şüheda fışkıracak toprağı sıksan, şüheda!  

Canı, cananı, bütün varımı alsın da Huda,  

Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.  

 

Ruhumun senden, İlâhî, şudur ancak emeli:  

Değmesin mabedimin göğsüne namahrem eli.  

Bu ezanlar ki şahadetleri dinin temeli-  

Ebedî yurdumun üstünde benim inlemeli.  

 

O zaman vecd ile bin secde eder -varsa- taşım,  

Her cerihamdan, ilâhî, boşanıp kanlı yaşım,  

Fışkırır ruh-ı mücerret gibi yerden naşım;  

O zaman yükselerek arşa değer belki başım.  

 

Dalgalan sen de şafaklar gibi ey şanlı hilâl!  

Olsun artık dökülen kanlarımın hepsi helâl.  

Ebediyen sana yok, ırkıma yok izmihlâl:  

Hakkıdır, hür yaşamış, bayrağımın hürriyet; 

Hakkıdır, Hakk’a tapan, milletimin istiklâl! 

 

Mehmet Akif ERSOY 
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Eğitim, bireylerin niteliklerini yükseltme sürecidir. Bireylerin niteliği ise, her şeyden 

önce sahip oldukları bilgi seviyesine ve bilgiyi üretime dönüştürme yeteneğine bağlıdır.  

           Bilgi seviyesi ve bilgiyi üretime dönüştürme yeteneği, eğitim kalitesi ile doğrudan 

ilişkilidir. Milletlerin eğitim düzeyleri ve kalkınmışlıkları arasında da yakın bir ilişki 

vardır. Dünyada bireylerin eğitim düzeyini yükseltmeden kalkınmış bir ülke yoktur. Aynı 

durum şehirler içinde geçerlidir. Bu bakımdan Karatay ilçemizi ve Konya şehrimizi 

geleceğe en iyi şekilde hazırlayabilmek için en başta eğitim sorunlarının çözülmesi 

gerekir. 

          Bu çerçevede; 

 Halkın “Eğitimin önemi” konusunda bilinç düzeyinin artırılması, 

 Okullaşma oranlarının en üst düzeye çıkarılması, 

 Okul açıklarının giderilmesi, fiziki yeterliliklerin artırılması, 

 Öğrencilerin sınav başarılarının artırılması, 

 Sivil toplum örgütleri, meslek örgütleri, ilgili sendikalar ve eğitim gönüllüleri 

vb. ile hedef birliği içinde ilişkilerin geliştirilmesi büyük önem taşımaktadır. 

 Kurumların geleceğe yönelik yapacağı işlerde tasarım-uygulama ve değerlendirme-

düzeltme süreçlerinin işletilmesi gerekmektedir. Bu çerçevede yapılacak çalışmaların 

gerçekleşebilmesi için uygun bir planlama yapılmalıdır. Bu da orta ve uzun vadeli 

dönemleri kapsayan stratejik planlama ile gerçekleşebilecektir. 

           İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzce hazırlanan Stratejik Plan’ın bu hedeflere 

ulaşmada önemli katkılar sağlayacağına inanıyor, emeği geçenleri kutluyorum.   

 

 Mustafa ALTINTAŞ 

 Karatay Kaymakamı  
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Günümüz dünyası baş döndüren, nefes kesen bir değişim dalgası ile yüz yüzedir. 

Değişim dinamikleri yönetilememekte, tam aksine kontrolsüz bir dönüştürme sürecini 

beraberinde getirmektedir. Değişimi doğru kavrayan, tasarımını doğru yapan birey ve 

kurumlar için bu durum bir fırsat haline gelecek ve değişimin öncüsü olarak bu 

dalgadan güçlenerek çıkabileceklerdir. 

Özellikle Avrupa Birliği ile eğitim alanında işbirliği sürecine girildiği şu 

günlerde bu sürece dâhil olan okul sayısı artmış, öğretime olan talep büyümüş ve 

rekabetçi bir öğretim piyasasının ortaya çıkması, kurumların kendi konumlarını gözden 

geçirmeye başlamasını kaçınılmaz hale getirmiştir. Son dönemde Türk Eğitim 

Sisteminin geleceği, uluslar arası rekabetin yönü, gelişimin hangi alanlarda olacağı, 

uzmanlaşma, markalaşma, eğitim kurumlarının bilim ve sanat politikalarının olup 

olamayacağı, açıklık ve hesap vermeye dayalı politikaları gerçekleştirip 

gerçekleştiremeyeceklerine ilişkin konular ilgiyle tartışılmaktadır. Stratejik Planlama 

olgusu da bir anlamda bu soruların cevaplarını aramanın birer aracı olarak ortaya 

çıkmıştır. Buna zaman ve mekân mefhumunu ortadan kaldıran küreselleşme olgusunun 

katılması, artan öğrenci sayısı gerçekten bir yol haritasına duyulan ihtiyaç kaçınılmaz 

olmuştur. Ülkenin eğitim kurumu olarak okulların, vergi mükelleflerine, politika 

yapıcılarına dolayısıyla yönetime bir hesap verme yükümlülüğü vardır ve de olmalıdır.  

Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü sadece yeni yasal düzenlemelerden 

kaynaklanan zorlamalarla bu sürece katılmamıştır. Önceliklerini belirlemek, bugünkü 

konumu ile gelecekte hedeflediği arasındaki farkı görmek “nasıl bir eğitim, nasıl bir 

Türkiye ve dünya” sorularına cevap aramak için bu sürece katılmıştır. Hedefimiz 

bugüne kadar büyük bir heyecanla geldiğimiz bu noktadan sonra kurumlarımızı, öncü 

ve lider bir kurum olarak daha ileriye taşımak olacaktır.                    

 

 

        Ömer BÜYÜKMANAV 

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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Z  

En kötü plan en iyi plansızlıktan iyidir tabirinden hareketle konuya girmek 

istedim. 

Kurumların varoluş amaçlarına en yakın hizmet edebilmeleri için ellerinde bir 

kılavuz bir belge mutlaka olmalıdır. Kurumlarımızın mevcut durumlarını görebilmeleri 

ve gelecek yıllarını planlayabilmeleri için 5018 sayılı kanun gereği stratejik planlarını 

yapmaları zorunlu hale gelmiştir. Okullarımızın varoluş amaçlarına daha sağlıklı hizmet 

etmeleri bakımından planlamalarını zamanında ve sağlıklı yapmaları gerekmektedir. 

Süreçlere tam katılım ve süreçler üzerinde ekip çalışması prensibinden hareket ederek 

sorumluluğu biz olarak paylaşmalıyız. Başta kurumumuz olmak üzere tüm 

birimlerimizle geleceğimizin sahibi olan öğrencilerimizin iyi yetişmiş bireyler olarak 

toplum içinde yerlerini almalarını isteriz. Bütün bunların da planlı çalışmayla olacağı 

gerçeği asla göz ardı edemeyiz.  

Stratejik planlarımızın her aşamasının amacına en iyi şekilde hizmet ederek 

sonuçlanması yolunda başarılar dilerim 

 

           İ. Erdem GÜLCÜ 

                  Şube Müdürü 
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Stratejik Planlama Süreci 

Milli Eğitim Bakanlığının 16.09.2013 tarihinde yayınladığı 2013/26 sayılı 

genelge ile stratejik planlama faaliyetleri başlatılmıştır. Aynı genelge ile birim 

amirlerinin stratejik planlama üst kurulu oluşturmaları istenmiş ve planın 

hazırlanmasından sorumlu olacakları belirtilmiştir. Stratejik Plan Çalışma 

Ekiplerinin oluşturulması da yine aynı genelgede istenmektedir. 

Stratejik planın yazımında öncelikli olarak, yasal dayanaklar incelenmiş, kaynak ve 

rehber kitaplar gözden geçirilmiş daha sonra da politika üst belgelerinde yer alan 

“eğitim hedefleri” göz önünde bulundurulmuştur. Bu belgeler şunlardır: 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

 2014 Yılı Yatırım Programı 

 Dokuzuncu Kalkınma Planı 2013 Programı 

 Onuncu Kalkınma Planı 2014 Programı 

 Gelir Dağılımı ve Yoksullukla Mücadele Raporu 2013 

 Genel Ekonomik Hedefler ve Yatırımlar 2013 

 Katılım Öncesi Ekonomik Program 2012-2014 

 Kalkınma Planı ve Eğitim Özel İhtisas Komisyon Raporu  

 Orta Vadeli Program  

 AB Müktesebatına Uyum Programı  

 62. Hükümet Programı  

 62. Hükümet Programı Eylem Planı  

 TUBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu  

 MEB Sürekli Kurum Geliştirme Projesi Sonuç Raporu  

 Bilgi Toplumu Stratejisi  

 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 2014-2018 

 Mesleki ve Teknik Eğitim Eylem Planı (2008-2012)  

 Millî Eğitim Strateji Belgesi  

 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu  

 Kamu İdarelerinde Stratejik Planlamaya İlişkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 

 Kamu Kurum ve Kuruluşları İçin Stratejik Planlama Kılavuzu 

 MEB Bütçe Raporu  

 Millî Eğitim Şura Kararları  

 Millî Eğitim ile ilgili mevzuatlar  

 Diğer bakanlıkların, kurum ve kuruluşların stratejik planları 

 Konya Valiliği Stratejik Planı 

 Konya il Milli Eğitim Müdürlüğü 2015-2019 Stratejik Plan 

 İstihdam ve mesleki eğitim ilişkisinin güçlendirilmesi eylem planı 

 AB 2020 stratejisi 

 

 

 

http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/2012_yili_yatirim_programi.pdf
http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/9_kalkinma_plan_2012programi.pdf
http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/9_kalkinma_plan_2012programi.pdf
http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/gelirdagilimi_yoksulluklamucadele_rapor_2007.pdf
http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/genelekonomikhedefler_yatirimler_2012.pdf
http://sgb.aile.gov.tr/upload/sgb.aile.gov.tr/mce/2012/ust_politika/2012_2014_katilimoncesi_ekoprogram.pdf
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Stratejik Planlama Üst Kurulu 

Sıra 
No 

Adı-Soyadı Görevi/Unvanı Açıklama 

1 ÖMER BÜYÜKMANAV İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ BAŞKAN 

2 İ. ERDEM GÜLCÜ ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
3 ALİ ÖZEV ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
4 HANEFİ KAVAK ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
5 ALİ EKİCİ ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
6 SEZAİ DEMİRHAN ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
7 REŞAT GÜREL ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 

 
8 UĞUR ERZURUM ŞUBE MÜDÜRÜ ÜYE 
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2015-2019 Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı Hazırlama 

Aşamasında Geçilen Kritik Süreçler 

 

 

1.11.02.2014 tarihinde Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü İlçe Stratejik Plan 

Hazırlama Ekibi oluşturulmuştur. 

 

2. 20.03.2014tarihinden itibaren Konya Karatay İlçesinin tarihi, fiziki, idari ve 

sosyal yapısı araştırılarak yazım aşamasına geçilmiştir. 

 

3.25.04.2014 tarihinde durum analizi ve paydaş analizi çalışmalarına başlanmıştır. 

Paydaş anket formları ve GZFT(SWOT) analizi formları gönderilmiştir. 

 

4.25.04.2014 tarihinde Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yasal yetki ve 

sorumluluklarını ele alan mevzuat analizi yapılmıştır. 

 

5.25.04.2014 tarihinde GZFT(SWOT) analizi çalışmaları incelenmiş güçlü ve zayıf 

yönlerimiz fırsat ve tehditlerimiz belirlenmeye başlamıştır. 

 
6.30.05.2014 Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü’ne ait durum analizi yapılmıştır. 

 
7.04.06.2014 Karatay İlçe Milli Eğitim Stratejik Plan I. Bölüm İl MEM’e gönderildi. 

 

8.05.06.2014 tarihinde Stratejik Plan II. Bilgilendirme Toplantısına yapıldı. 

 

9.11.03.2015 tarihinde İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan yeni 

düzenlemeler ile ilgili bilgilendirme toplantısı yapıldı. 

 

10.15.04.2015 tarihinde Milli Eğitim Müdürlüğüne incelenmek üzere gönderildi. 
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Stratejik Plan Modeli 
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2. BÖLÜM
DURUM ANALİZİ
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2.1. KARATAY HAKKINDA 

2.1.1. İlçemizin kuruluşu her ne kadar Konya'nın büyükşehir olması ile 

gerçekleşmiş ise de tarihi ve sosyal yapı itibariyle en eski ilçelerimizden biridir  İlçenin 

kuruluşu Prehistorik döneme kadar uzanır  Tarihi yapılaşma daha çok Selçuklu, 

Karamanoğulları ve Osmanlı dönemlerini yansıtır. 

Karatay Medresesi, Şerafettin Camii ve yol güzergahında yer alan hanlar ve 

kervansaraylarda bu özellik kendini göstermektedir Özellikle Konya'ya alimler beldesi 

vasfını kazandıran ve turizmin her mevsimde canlı kalmasını sağlayan büyük mutasavvıf 

Mevlana Celaleddin Rumi ilçeye bambaşka bir benlik ve kimlik kazandırmaktadır  

1.2.1. Coğrafi Durum: 
Karatay ilçesi; Konya İline bağlı üç merkez ilçeden biridir. 1988 tarihinde ilçe 

olmuş, adını Selçuklu Emiri Celalettin KARATAY ’dan almıştır. Güneybatı’da Meram, 

Kuzeybatıda Selçuklu, Kuzeyden Altınekin, Kuzeydoğudan Aksaray ili, Doğudan 

Karapınar ve Güneyden Çumra ilçeleri ile çevrelidir. Yüzölçümü 2780 km2, denizden 

yüksekliği 1015 metredir. 

İlçemiz arazi yapısı genel olarak düz ve ova şeklindedir  En yüksek yeri Aksaray 

yolu üzerinde "Bozdağ" dır  İklim karasaldır  Bitki örtüsü iklimin karakteristik 

özelliklerini yansıtır  İlkbahar aylarında yağışlarla yeşilliğe bürünür  Yaz sıcaklığı ve 

kuraklığı ile yeşillikler kaybolur, sararır ve Bozkır halini alır. Bölgenin Obruk yöresi 

yayla karateri taşır ve Obruk köyü yakınlarında küçük bir Obruk Gölü vardır  

2000 yılı genel nüfus sayımına göre nüfusu 218.985’dir.Bu sayıma göre 184.000 olan 

merkez nüfusu günümüzde 230.000 civarındadır. 4 kasabası, 26 köyü ve 107 mahallesi 

vardır. 1486 metre yükseklikteki Bozdağ’da koruma altında barındırılan yaban 

koyunları doğal yapı içerisinde seçkin bir değer taşımaktadır.  

1.2.1. Ekonomik Durum:  

Kent merkezinde Büsan, Matbaacılar, Toptancılar, Kuruyemişçiler ve bakliyatçılar, 

Büyük ve Orta Ölçekli Sanayiciler ve Kobiler dahil pek çok sanayi ve Ticaret kuruluşu 

vardır. Konya merkezinde süt ürünlerinin % 80’i Karatay’daki Süt Fabrikalarında 

üretilmektedir. 

 

1.2.1. Kültürel Durum: 
İlçe merkezinde Yeni Meram gazetesi ve Kon TV bölgesel ve ulusal boyutta yayın 

yapan medya kuruluşlarıdır. 73 İlköğretim Okulu, 15 Lise olmak üzere 88 eğitim 

kurumu, bu eğitim kurumlarında 44.188 İlköğretim, 8.856 lise öğrencisi öğrenim 

görmekte, 2.290 öğretmen görev yapmaktadır.    4 adet dershane, 1400 öğrencinin 

barındığı 15 öğrenci yurdu  bulunmakta,      2 özel hastane,  1 Ana Çocuk Sağlık 

Merkezi, 1 adet diş sağlığı merkezi ve 11 Sağlık ocağı vardır. 

 

1.2.1. Turizm: 

Yapılaşma  Selçuklu, Karamanoğulları ve Osmanlı dönemlerinin karakteristiğini 

taşır. Ulusal ve Uluslararası tarih, kültür ve turizm değerlerimizin başında gelen 

Karatay’da bulunan Mevlana Müzesi’ni her yıl 1.300.000 civarında yerli ve yabancı 

turist ziyaret etmektedir. Karatay Çini Eserler Müzesi, Kemaliye Medresesi, Şemsi 
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Tebrizi Türbesi, Koyunoğlu Müzesi, Sultan Selim Camii, Şerafettin Camii, Yusufağa 

Kütüphanesi ve Mevlana Kültür Merkezi ilçedeki kültür varlıklarıdır.Turizmin her 

mevsim canlı kalmasını sağlayan ve ülkemizde yerli ve yabancı turistler tarafından 

devamlı ziyaret edilen Mevlânâ Müzesi, Mevlânâ Celâleddin Rumi'nin arkadaşı ve 

yetişmesinde büyük emeği geçen Şems-i Tebrizi'nin mezarı, Dokumacalık, El İşlemeleri, 

Kaşıkçılık, Keçecilik, Obruk yöresinde kilim dokumacılığı gibi el sanatlarını sayabiliriz

 

1.2.1. Hz. Mevlana: 

Mevlâna 30 Eylül 1207 yılında bugün Afganistan sınırları içerisinde yer alan 

Horasan’ın Belh şehrinde doğdu. Alâeddin Keykubâd, Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin 

Babası Sultânü'I-Ulemâ Bahaeddin Veled'i Karaman'dan Konya'ya davet etti. 

Bahaeddin Veled Sultanın davetini kabul etti ve 3 Mayıs 1228 tarihinde  ailesi ve 

dostları ile Konya’ ya geldiler. Sultan Alâeddin kendilerini muhteşem bir törenle 

karşıladı ve Altunapa (İplikçi) Medresesi'ni ikametlerine tahsis ettiler.  Sultânü'l-Ulemâ 

12 Ocak 1231 tarihinde  vefat etti. Mezar yeri olarak, Selçuklu Sarayının Gül Bahçesi 

seçildi. Halen müze olarak kullanılan 

Mevlâna Dergâhı'ndaki bugünkü yerine 

defnolundu. Sultânü'I-Ulemâ ölünce, 

talebeleri ve müridleri bu defa 

Mevlâna'nın çevresinde toplandılar. 

Mevlâna'yı babasının tek varisi olarak 

gördüler. Gerçekten de Mevlâna büyük bir 

ilim ve din bilgini olmuştur. Mevlana 

Şems-i Tebrizî ile karşılaştı. Şems'de 

"mutlak kemâlin varlığını" cemalinde de 

"Cenab-Hakk’ın nurlarını" görmüştü. 

Ancak beraberlikleri uzun sürmedi. Şems aniden öldü.Mevlâna Şems'in ölümünden 

sonra uzun yıllar inzivaya çekildi. Daha sonraki yıllarda Selâhaddin Zerkûbî ve 

Hüsameddin Çelebi, Şems-i Tebrizî'nin yerini doldurmaya çalıştılar. Yaşamını 

"Hamdım, piştim, yandım" sözleri ile özetleyen Mevlâna 17 Aralık 1273 Pazar günü 

Hakk' ın rahmetine kavuştu.  Mevlâna, ölüm gününü gerçek hayata doğuş günü olarak 

kabul ediyordu. O öldüğü zaman sevdiğine yani Allah'a kavuşacaktı. Onun için  ölüm 

gününe düğün günü veya gelin gecesi manasına gelen "Şeb-i Arûs" diyordu. 

Günümüzde  her yıl 7–17 Aralık tarihleri arasında binlerce yerli ve yabancı ziyaretçinin 

katılımıyla  Şeb-i Arus törenlerinde anılmaktadır. 

 

1.2.1. Eğitim ve Sosyal Yapısı: 

İlçemizde yürütülen kamu hizmet ve yatırımları içinde en yoğun ve yaygın alan 

eğitim alanıdır. Öğretmen ve idareci olarak istihdam edilmektedir. Okuma yazma 

bilenlerin oranı son yıllarda gerçekleştirilen Halk eğitim etkinlikleri ve Milli Eğitim 

Bakanlığımızca yürütülen okuma-yazma kampanyaları sonucunda önemli oranda 

arttırılarak  % 90 oranına yaklaşılmıştır.  

 İlçe Merkezinde göçle oluşan yeni birkaç mahalle dışında köyler dâhil ilçe 

genelinde kız çocuklarının okula gönderilmemesi gibi yaygın bir eğilim yoktur. Ancak 

özellikle köy ve beldelerimizde, daha çok emeğe dayalı tarım ve hayvancılık 

faaliyetlerinin yarattığı veli eğilimi sebebi ile kız ve erkek çocuklarının ilköğretimden 

sonra orta öğrenime devam oranı son derece düşüktür. 

 İlçenin, diğer merkez ilçelerden farklılaşan sosyo-ekonomik yapısı sebebi ile 

eğitim faaliyetlerine veli ilgi, destek ve katılımı nispi olarak zayıftır. İlçe merkezindeki 
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istisnai birkaç okul dışındaki okullarımız cari harcamalarını karşılamakta 

zorlanmaktadır. Buda ödenek dağılımlarında Karatay İlçesindeki okullarımız 

ihtiyaçlarının bu durum gözetilerek değerlendirilmesini zaruri kılmaktadır. 

Yeni yatırım faaliyet programlarında, yeni okul ve derslik ihtiyaçlarımızın yanı 

sıra mevcut okullarımızdaki teknoloji sınıfları, bilgisayar mevcutları, okul 

kütüphaneleri, fen ve yabancı dil laboratuarları, çok amaçlı salon, spor salonları gibi 

birimler ile özelikle anaokulu ve anasınıfı sayılarının artırılması hedeflenmelidir. 

 Okul sayısının artırılması çalışmalarında gönüllü hayırsever bağışlarının 

katkıları memnuniyet vericidir. 

 

2.2. GÖREV YAPAN KURUM MÜDÜRLERİ 

 

GÖREV YAPAN KURUM MÜDÜRLERİ 

Ömer BÜYÜKMANAV 

Ali ERGUN 

Nihat KARABIYIKOĞLU 

Mehmet Altan GÜZEL 

Mustafa KEÇECİOĞLU 

Mustafa TÜRKARSLAN 

Hidayet SULAK 

Adnan MKOLA 

 

 

 

 

  “Hiç kimse başarı merdivenine elleri cebinde tırmanmamıştır.” 

Konfüçyüs 

 

 

 

2.3. YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER 

Konya Karatay  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün yasal yetki, görev ve sorumlulukları 

başta T.C. Anayasası olmak üzere 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1739 sayılı Milli 

Eğitim Temel Kanunu ve 3797 sayılı Milli Eğitim Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri 

Hakkında Kanun Hükümleri dayanak alınarak hazırlanan 13.02.1995-2424 sayılı Milli 

Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre 

belirlenmektedir. 

Milli Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği hükmünce, milli eğitim 

müdürlüklerinin hizmet alanlarına göre görevleri şunlardır: 

 

 



25 

 

 

 

İlçe  Milli Eğitim Müdürlüğü Hizmet Alanlarına Göre Görevleri 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 
Türkiye Cumhuriyeti 
Anayasası, 
 
1739 Sayılı Milli Eğitim  
Temel Kanunu 
 
430 Sayılı Tevhidi 
Tedrisat Kanunu 
 
652 Sayılı "Millî Eğitim 
Bakanlığının Teşkilat 
ve Görevleri Hakkında 
Kanun Hükmünde 
Kararname" 

 
222 Sayılı İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 

Atatürk ilke ve inkılapları ve anayasada 
ifadesini bulan Atatürk Milliyetçiliğine bağlı, 
Türk Milletinin millî, ahlâkî, manevî, tarihî ve 
kültürel değerlerini benimseyen,  koruyan ve 
geliştiren, ailesini, vatanını, milletini seven ve 
daima yüceltmeye çalışan,  insan haklarına ve 
anayasanın başlangıcındaki temel ilkelere 
dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk 
devleti olan Türkiye Cumhuriyeti’ne karşı gö-
rev ve sorumluluklarını bilen ve bunları 
davranış hâline getirmiş vatandaşlar olarak 
yetiştirmek üzere, Bakanlığa bağlı her 
kademedeki öğretim kurumlarının öğretmen ve 
öğrencilerine ait bütün eğitim ve öğretim 
hizmetleri konusunda bakanlık tarafından 
verilen her türlü planlama, programlama 
takip ve denetim görevlerini yerine getirmek. 

Tüm 
Bölümler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 

 

2.3.1. Yönetim Hizmetleri 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

1739 Sayılı Milli 

Eğitim Temel 

Kanunu 

 

 

 

 

 

4982 Sayılı Bilgi 

Edinme Kanunu 

 

 

 

 

 

 

 

28471 sayılı Resmi 

Gazetede Yayınlanan 

"Millî Eğitim 

Bakanlığı 

İl ve İlçe Millî Eğitim 

Müdürlükleri 

Yönetmeliği" 

1.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, 

genelge, plan, program ve emirlerle 

kendilerine verilen görevleri yapmak, 

Tüm Şubeler 

2.Bulunduğu görev alanındaki milli 

eğitim hizmetlerini incelemek, görev 

alanına giren okul ve kurumların 

ihtiyaçlarını tespit ederek kendi yetkisi 

dâhilinde olanları yapmak, olmayanları 

yetkili makamlara bildirmek, 

Tüm Şubeler 

3.Görev alanındaki hizmetlerin daha iyi 

yürütülmesi ve geliştirilmesini sağlamak, 

gerektiğinde ilgili makamlara teklifte 

bulunmak, 

Tüm Şubeler 

4.Görev alanına giren konularda istenen 

bilgilerin ilgili makamlara zamanında 

ulaştırılmasını sağlamak, 

Tüm Şubeler 

5.Müdürlüğün bünyesindeki gerekli iş 

bölümünün yapılmasını, yazışma ve 

işlemlerin hızlı, düzgün ve doğru bir 

şekilde yürütülmesini, gerekli kayıt, 

defter ve dosyaların düzenli tutulmasını 

sağlamak, 

Tüm Şubeler 

6.Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında 

ders kitapları ile diğer eğitim araç ve ge-

reçlerinin zamanında sağlanıp 

sağlanmadığını takip etmek ve gerekli 

tedbirleri almak, 

Tüm Şubelerdeki 

Eğitim-Öğretim ve 

Öğrenci İşleri, Bilgi 

işlem ve Eğitim 

Teknolojileri Şubesi 

7.Okul-Kurum ve Bakanlıkça açılan 

sınavların düzgün ve güven içerisinde 

geçmesini sağlamak. 

Tüm Şubelerdeki 

Eğitim-Öğretim ve 

Öğrenci İşleri, Bilgi 

işlem ve Eğitim 

Teknolojileri Şubesi 
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2.3.2. Personel Hizmetleri 

 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

652 Sayılı "Millî Eğitim 
Bakanlığının Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname" 
 
657 Sayılı Devlet 
Memurları Kanunu 
 
222 Sayılı İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 
 
5510Sosyal Güvenlik 
Kanunu 
 
527 Sayılı Kanun 
Hükmünde Kararname 
 
5442 Sayılı İl İdaresi 
Kanunu 
 
Milli Eğitim Bakanlığı İl ve 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği 
 
Milli Eğitim Bakanlığı 
Öğretmenlerinin Atama ve 
Yer Değiştirme Yönetmeliği 
 
Milli Eğitim Bakanlığı 
Eğitim Kurumları 
Yöneticilerinin Atama ve 
Yer Değiştirmelerine  
 
Okul ve Kurumların 
Yönetici ve 
Öğretmenlerinin Norm 
Kadrolarına İlişkin 
Yönetmelik 

1. Müdürlüğe bağlı her tür ve derecedeki okul ve 
kurumlarda görevli personel için personel bilgi 
defteri ve formlarını tutmak, bu konuda Bakanlık 
ile koordinasyonu sağlamak, mevcut öğretmen 
sayılarını ve gelecek öğretim yılının öğretmen ve 
diğer personel ihtiyacını ilgili makamlara 
bildirmek 

İnsan Kaynakları 
Şubesi, Destek 

Hizmetleri Şubesi 

2. Okul ve kurumlardaki personelden 
görevlerinde üstün başarıları tespit edilenlerin 
terfi edilmelerini sağlamak veya ilgili 
makamlara teklifte bulunmak 

İnsan Kaynakları 
Şubesi, Destek 

Hizmetleri Şubesi 

3. Okul ve kurumlarda görevli öğretmen ve 
diğer personele gerektiğinde yetkisi dâhilinde 
bulunan cezaları vermek 

Hukuk-Teftiş 

4. Görev alanındaki personelin iş verimini 
artırmak, moral gücünü yükseltmek için; sosyal 
tesisler, dinlenme kampları ve benzeri tesislerin 
açılmasını sağlamak 

İnsan Kaynakları 
Şubesi 

5. "Sicil Amirleri Yönetmeliği" gereğince alt 
birimlerde görevli personelin sicil işlemlerini 
zamanında yürütmek 

İnsan Kaynakları 
Özel Büro 

 

6. Atama ve nakillere ait işleri yürüterek yetkili 
makamlara sunmak, konuyla ilgili olarak alt ve 
üst makamlarla koordinasyonu sağlamak 

İnsan Kaynakları 
Şubesi 

7. Öğretmen ve diğer personelin terfi, izin, 
adaylık, emeklilik gibi özlük haklarına ilişkin 
işlemlerden yetkisi dâhilinde olanların 
sonuçlandırılmasını sağlamak 

İnsan Kaynakları 
Şubesi, Destek 

Hizmetleri Şubesi 

8. Bakanlıkça il emrine atanan öğretmenlerle il 
içinde nakil isteyen öğretmenlerin görev yeri 
belirleme teklifini valilik makamına sunmak 

İnsan Kaynakları 
Şubesi 

9. İlk ve orta dereceli okullar ile eğitim 
kurumlarına yönetici atama işlemlerini usulüne 
göre yürütmek 

İnsan Kaynakları 
Şubesi 

10. Okul müdürlüklerinden gelen il dışı nakil 
isteme dilekçelerini İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 
göndermek 

İnsan Kaynakları 
Şubesi 

11. Öğretmen ve diğer personelin disiplinle ilgili 
işlemlerini usulüne göre yapmak 

Teftiş soruşturma 
şubesi 

12.Emekliye ayrılmaları gerekenlerle, emekliye 
ayrılmak isteyenlerin işlemlerini yapmak 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 
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2.3.3. Eğitim-Öğretim Hizmetleri 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

1739 Sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu 
 
652 Sayılı "Millî 
Eğitim Bakanlığının 
Teşkilat ve Görevleri 
Hakkında 
Kanun Hükmünde 
Kararname" 
 
222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu 
 
 
3308 sayılı Mesleki 
Eğitim Kanunu 
 
 
5378 Sayılı Engelliler 
ve Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 
 
5580 Özel Öğretim  
Kurumları Kanunu 
 
1739 Sayılı Milli 
Eğitim Temel Kanunu 
 
222 sayılı İlköğretim 
ve Eğitim Kanunu 
 
3308 sayılı Mesleki 
Eğitim Kanunu 

 
5378 Sayılı Engelliler 
ve Bazı Kanun ve 
Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde 
Değişiklik Yapılması 
Hakkında Kanun 
 

1.Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program, 
genelge ve emirlerle tespit edilen eğitim 
amaçlarının okul ve kurumlarda 
gerçekleştirilmesini sağlamak, 

Tüm Şubeler 

2.Görev alanındaki okul ve kurumlarda eğitim 
faaliyetlerinin Atatürk İlke ve İnkılâpları 
doğrultusunda yürütülmesini takip etmek, okul 
ve kurumlar ile öğrencilerin her türlü bölücü, 
yıkıcı ve zararlı etkilerden korunmasını 
sağlayıcı tedbirler almak,  

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 

İşleri, 

Bilgi İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 

3.Türk dili, Türk tarihi, Türk kültürü ve güzel 
sanatlar alanındaki çalışmalar ile yakından 
ilgilenerek, çalışmaların faydalı bir şekilde 
yürütülmesini sağlamak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

4.Eğitim ve öğretim kurumlarında öğrencilerin 
bilgi seviyesini yükseltmek ve verimi artırmak 
için gerekli tedbirleri almak,  

Strateji Geliştirme 
Şubesi, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi 

5.Öğrencileri ve gençleri kumar, içki, sigara, 
uyuşturucu maddeler ve yasaklanmış 
yayınlardan korumak için gerekli tedbirleri 
almak ve dikkate değer görülen durumları ilgili 
makamlara bildirmek, 

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi 

6.Öğretim yılı başında ve sonunda görev 
alanında bulunan okul ve kurumlardaki 
yönetici ve öğretmenlerle toplantılar 
düzenlemek, bu toplantılarda okul ve 
kurumların huzurlu ve verimli çalışması için 
gerekli programları hazırlamak, çalışmaları 
değerlendirmek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi 

7. Danışma ve benzeri kurumların mevzuata 
uygun olarak çalışmasını sağlamak,  

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri, Bilgi İşlem ve 

Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 

8.Okul ve kurumlardaki öğrencilerin 
problemlerini incelettirmek ve yaygın görülen 
problemler hakkında yönetici, öğretmen, veli ve 
öğrencileri aydınlatmak,  

Strateji Geliştirme 
Şubesi, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi 

9.Okul ve kurumlarda eğitim programlarının 
uygulanması sırasında görülen aksaklıkları 
tespit etmek, düzeltilmesi için ilgili makamlara 
rapor sunmak,  

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi 

10.Öğrenci disiplin durumunu takip etmek, 
disiplinsizliği önleyici tedbirler almak, öğrenci 
üst disiplin kurulu hizmetlerini yürütmek, aynı 
programı uygulayan okullar arasında öğrenci 
seviyeleri arasında farklılıkları ortaya 
çıkarmak ve öğretmenlere değerlendirmeleri 
bakımından karşılaştırma yapma imkânı 
sağlamak amacıyla karşılaştırmalı sınavlar 
yaptırmak ve diğer işlemleri yürütmek, 

Tüm Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri, Bilgi İşlem ve 
Eğitim Teknolojileri 

Şubesi, Burslar ve 
Yurtlar 
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5580 Özel Öğretim  
Kurumları Kanunu 

11.Gençlerin ve öğrencilerin, serbest 
zamanlarını sosyal, kültürel, sportif, izcilik, 
halkoyunları ve benzeri amatör faaliyet 
alanlarında değerlendirmelerine yönelik 
çalışma ve hizmetleri yürütmek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

12.Gençler ve öğrenciler için kamplar ve spor 
tesislerinin kurulmasını sağlamak, faaliyetler 
yapmak ve diğer kamu kurum ve kuruluşları 
ile işbirliği içinde bulunmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

 
573 sayılı Özel Eğitim 
Hakkında Kanun 
Hükmünde 
Kararname 

 

13.Okul içi ve okullar arası beden eğitimi, 
izcilik ve spor faaliyetlerini organize etmek ve 
yürütmek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

14.Okullar arası spor, halk oyunları vb. 
faaliyetlerin yürütülmesi için gerekli ortam 
oluşturmak, ödül ve ihtiyaçların sağlanmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

15.Milli ve mahalli bayramların 
programlarının yapılması, uygulanması ve 
sonuçlarının değerlendirilmesine ilişkin işlerle 
ilgili verilen görevleri yapmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

16.Görev alanıyla ilgili konularda yurt içi ve yurt 
dışında yapılacak her türlü faaliyetlere katılacak 
olan öğretmen ve öğrencilerin görev ve izin 
işlerini yürütmek, 

Destek Hizmetleri 
Şubesi,  

 

 

 
5510 sayılı Sosyal 
Sigortalar ve Genel 
Sağlık Sigortası 
Kanunu 
 
4857 Sayılı İş Kanunu 
 
28471 sayılı Resmi 
Gazetede Yayınlanan 
"Millî Eğitim Bakanlığı 
İl ve İlçe Millî Eğitim 
Müdürlükleri 
Yönetmeliği" 
Okul Öncesi Eğitim 
Kurumları 
Yönetmeliği 

 

Özel Eğitim 
Hizmetleri 
Yönetmeliği 
 
Özel Öğretim 
Kurumları 
Yönetmeliği 
 
Rehberlik ve 

17.Halk Eğitim Merkezlerinin, halk 
dershanelerinin, okuma odalarının ve Mesleki 
Eğitim Merkezlerinin açılmasını, çalışmasını, 
gelişmesini, denetlenmesini sağlamak, 
çalışmaların daha verimli olması için gerekli 
tedbirleri almak, yaygın eğitim kurumlarında 
görevlendirilecek öğretmenlerin görev 
yerlerinin belirlenmesine yönelik işleri 
yapmak, 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 

18.Görev alanındaki toplum kalkınmasına 
ilişkin plan ve programların hazırlanmasına ve 
uygulanmasına katılmak, ilgililerle devamlı 
işbirliği yapmak, 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 

19.Çıraklık ve Yaygın Eğitim faaliyetlerinin 
geliştirilmesi ve yaygınlaştırılması için gerekli 
olan bina, tesis, araç ve gereçleri zamanında 
sağlamak, bu amaçla çeşitli kurumların bina, 
tesis ve imkânlarından yararlanmak, 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 

Destek Hizmetleri Şubesi 
Mesleki ve Teknik Eğitim 

Şubesi 

20.Çıraklık ve Meslek Eğitimi Kanunu ile 4702 
Sayılı Kanunlara göre çıkarılmış diğer 
mevzuata göre işleri yürütmek, mesleki eğitim 
merkezlerinde çırak, kalfa ve ustaların genel 
ve mesleki eğitimlerini sağlamak, 

Mesleki ve Teknik Eğitim 
Şubesi 

21.Örgün eğitim sistemine girmemiş, herhangi 
bir eğitim kademesinden ayrılmış veya bitirmiş 
vatandaşların yaygın eğitim yoluyla, genel, 
mesleki ve teknik alanlarda eğitilmelerini 
sağlamak, hizmeti yaygın eğitime ait 
mevzuata göre yürütmek, 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 

22.Vatandaşların genel, mesleki ve teknik 
eğitimlerinde görev alan örgün ve yaygın 
eğitim kurumlarındaki öğretmen, yönetici, 
usta öğretici ve eğitici ustalar için yetiştirici 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 
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Psikolojik Danışma 
Hizmetleri 
Yönetmeliği 
 
 
Eğitsel 
Değerlendirme ve 
Tanılama Hizmetleri 
Yönetmeliği 
 
Yaygın Eğitim 
Kurumları 
Yönetmeliği 
 
Mesleki ve Teknik 
Eğitim Yönetmeliği 
 
 
 
21540 Sayılı Milli 
Eğitim Bakanlığına 
Bağlı 
Kurumlara Ait 
Açma-Kapama ve Ad 
Verme Yönetmeliği 
 
95 Nolu Rehberlik ve 
Psikolojik Danışma 
Hizmetleri Genelgesi 
 
 
 
 
Okullarda Şiddetin 
Önlenmesi 2009/09 
Nolu Genelge 

mahiyette kurs ve seminerler düzenlemek. 

23.Okul ve kurumlarda toplum ve insan sağlığı 
ile ilgili halka açık kurs, seminer ve 
konferanslar düzenlemek, 

Hayat Boyu Öğretme 
Şubesi 

24.Müdürlüğe bağlı okul ve kurumlarda 
öğrencilerin periyodik tarama ve aşılama 
işlemlerinin zamanında yapılmasını, gençliğe ve 
sporcu öğrencilere gerekli sağlık hizmetlerinin 
verilmesini sağlamak, 

Destek Hizmetleri Şubesi 

25.Öğretmen ve diğer personeli sağlık 
hizmetlerinden en iyi şekilde yararlandırmak, 

Destek Hizmetleri Şubesi 

26.Beslenme eğitim faaliyetlerini takip etmek, Destek Hizmetleri Şubesi 

27.Okullarda rehberlik servislerinin 
kurulmasını, bunların personel, araç, gereç ve 
benzeri bakımından geliştirilmesini ve bu 
hizmetlerin mevzuata göre yürütülmesini 
sağlamak, 

 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

28.Okullarda özel eğitim sınıflarının açılması 
ve bunların ihtiyaca göre sayılarının 
arttırılması için tedbirler almak, 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

29.Özel eğitime muhtaç çocukların eğitimi ile 
ilgili tedbirler almak, 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

30.Rehberlik ve Araştırma Merkezlerinin 
görevlerini yürütmelerinde resmi ve özel okul, 
kurum ve birimler arasında işbirliği ve 
koordinasyonu sağlamak, 

 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

31.Özel eğitim okul ve kurumlarının 
çalışmalarını izlemek, denetlemek ve 
değerlendirmek, 

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

32.İlkokuldan itibaren öğrencilerin meslekî ilgi 
ve yetenekleri doğrultusunda 
yönlendirilmelerine ve verimli çalışma 
alışkanlığı kazanmalarına yönelik tedbirler 
almak,  

Özel Eğitim ve 
Rehberlik 

 
Özel Öğretim 
Kurumlarına Ait 
Standartlar 
Yönergesi 

 

 

 

 

 

 

33.Bakanlığa bağlı her tür ve derecedeki örgün 
ve yaygın eğitim kurumlarının, ders ve 
laboratuvar araç ve gereçleri ile bunların 
donatımına ve basılı eğitim malzemelerine ait 
ihtiyaçlarını tespit etmek, planlamak ve 
dağıtımını sağlamak, 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 

34.Eğitim araç ve gereçlerinin bakım ve 
onarımlarının yapılması ve bunların 
kullanılması ile ilgili tedbirler almak, 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 

35.Okul müzelerinin kuruluş, donatım ve 
işleyişiyle ilgili tedbirler almak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

36.İlde açılan seminer ve kursların aksaksız 
yürütülmesi için tedbirler almak, aksaklıkları 
bir rapor ile ilgililere bildirmek, 

Hizmet içi Eğitim 
Bölümü 



31 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Özel Öğretim 
Kurumlarında 
Görevlendirilen 
Personelin Adaylık 
İşlemleri ile Disiplin 
Amirleri Hakkında 
Yönerge 

 
 
 
 

 
 

 

 

Emniyet Genel 
Müdürlüğü ile 
Yapılan 
"Okullarda Güvenli 
Ortamın 
Sağlanmasına 
Yönelik Koruyucu ve 
Önleyici Tedbirlerin 
Artırılmasına İlişkin 
İşbirliği Protokolü 

37.Yurt dışında öğrenim yaparken, yurda 
dönen ilk ve orta dereceli okul öğrencilerinin 
denklik işlemlerinin mevzuata göre 
yapılmasını sağlamak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

38.Görev alanında milli eğitim hizmetlerinin 
verimli bir şekilde yürütülmesi bakımından, 
ilgili hizmet birimlerinin amacına ve mevzuata 
uygun olarak çalışmasını sağlamak, 

Tüm Şubeler 

39.Öğretim metotlarının uygulanmasında 
birlik ve beraberliği sağlamak, metotların 
geliştirilmesi konusunda gerekli çalışmaları 
yaptırmak, sonuçları hakkında ilgili yerlere 
bilgi vermek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

40.Görev alanında ölçme ve değerlendirme 
konularında araştırmalar yapılmasını 
sağlamak, değerlendirmek, uygulamak ve bu 
konularda öğretmenlere kurs ve seminerler 
düzenlemek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi Hizmetiçi Eğitim 

Bölümü 

41.Okul ve kurumlardaki öğrencilerin ve 
kursiyerlerin başarılarının artırılmasına ilişkin 
inceleme ve araştırmalar yapılmasını 
sağlamak, 

Hayat Boyu Öğretme, 
Tüm Şubelerdeki 

Eğitim-Öğretim ve 
Öğrenci İşleri, Bilgi 

İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 

42.Öğrenci disiplin kurullarına gelen olayların 
tekerrür etmemesi amacıyla, sebep ve 
sonuçlarının araştırılmasını sağlamak, bu 
konuda ilgili kurumlarla işbirliği yapmak, 

Tüm Şubelerdeki 
Eğitim-Öğretim ve 
Öğrenci İşleri, Bilgi 

İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 

43.Özel okul, kurs, dershane, öğrenci yurdu, 
pansiyon ve benzeri kurumlar açmak üzere 
başvuranların isteklerini incelemek ve 
gereklerini yerine getirmek, 

Özel Öğretim Kurumları 
Şubesi 

44.Örgün ve yaygın eğitim kurumları ile ilgili 
çalışma takvimini hazırlamak ve 
uygulanmasını sağlamak, 

Tüm Şubelerdeki 
Eğitim-Öğretim ve 
Öğrenci İşleri, Bilgi 

İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 

45.Eğitim ve öğretim kurumlarının açılması, 
kapatılması ve bunlara ad verilmesi işlerini 
yürütmek. 

Tüm Şubelerdeki 
Eğitim-Öğretim ve 
Öğrenci İşleri, Bilgi 

İşlem ve Eğitim 
Teknolojileri Şubesi 
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2.3.4. Hukuk-Teftiş-Rehberlik-Soruşturma Hizmetleri 

 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

28471 sayılı Resmi 

Gazetede Yayınlanan 

"Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği" 

 

 

 

 

Maarif Müfettişleri 

Başkanlığı Yönetmeliği 

Teftiş Yönergesi 

1.Müdürlüğe bağlı okul ve kurumları belli 

bir plan içinde denetlemek veya 

denetlenmesini sağlamak, eksiklik ve 

aksaklıkları gidermek için gerekli 

tedbirleri almak, 

Hukuk-Teftiş  Bölümü 

2.Gerektiğinde öğretmen ve diğer 

personelle ilgili inceleme, soruşturma 

yapmak ve yaptırmak, 

Hukuk-Teftiş  Bölümü 

3.Maarif müfettişlerinin düzenlediği 

denetim raporlarını incelemek, 

değerlendirmek, 

Hukuk-Teftiş  Bölümü 

4.Soruşturma raporlarını adli, inzibati, 

mali ve idari yönden değerlendirmek, İl 

Milli Eğitim Disiplin Kurulu’na ilişkin 

işleri yapmak, sonuçlarını 

değerlendirmek ve ilgili yerlere bildirmek. 

Hukuk-Teftiş  Bölümü 
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2.3.5. Bütçe-Yatırım Hizmetleri 

 

 

 

 

 

 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 
5615 Sayılı Gelir Vergisi Kanunu, 
 
3402 Sayılı Kadastro Kanunu, 
 
2942 Sayılı Kamulaştırma Kanunu, 
 
4342 Sayılı Mera Kanunu, 
 
6446 Sayılı Elektrik Piyasası 
Kanunu 
 
6502 Sayılı Tüketicinin 
Korunması Hakkında Kanun,  
 
Mal Alımları, Hizmet Alımları, 
İnşaat Yapım İhaleleri Uygulama 
Yönetmeliği 
 
 
Muayene Kabul Yönetmelikleri, 
Kamu İdarelerine ait 
Taşınmazların Tahsis ve  
Devri Hakkında Yönetmelik, 

1.İl sınırları içindeki Bakanlığa ait veya tahsisli 
bina, tesis, araç ve gereçler ile Bakanlığın diğer 
imkânlarından bütün okul ve kurumların bir 
program dâhilinde dengeli olarak 
faydalanmasını sağlamak, 

Destek Hizmetleri 
Şubesi, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi 

2.Okul ve kurumlar için arsa temin etmek ve eğitim 
tesislerinin yapım, bakım ve onarım işlerini 
yürütmek,  

İnşaat ve Emlak 
Şubesi 

3.Okul ve kurumlardan gelecek bütçe tekliflerini 
incelemek, değerlendirmek ve gerekli ödeneğin 
sağlanması için ilgili makamlara teklifte 
bulunmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

4.Genel ve özel idare bütçelerinden, müdürlüğe 
ayrılan ödeneklerin mevzuata uygun olarak 
dağıtım ve sarf işlemlerini yaptırmak ve bu 
konudaki işlemleri denetlemek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

5.Görev alanındaki yatırımlarla ilgili taslak 
programları usulüne uygun olarak hazırlamak 
ve zamanında ilgili makamlara iletmek, 

İnşaat ve Emlak 
Şubesi 

6.Personelin Destek Hizmetleri Şubesi haklarına 
ilişkin tahakkuk ve mutemetlik işlerini yürütmek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

 
Maliye Bakanlığının 315 sıra 
nolu Milli Emlak Genel Tebliği, 
 
 
 
 
5015 Sayılı Petrol Piyasası 
Kanunu, 
 
 
 
Merkezi Yönetim  
Bütçe Kanunu, 
 
 
 
 
 
 
 
 
5216 Sayılı Büyükşehir 
Belediyesi Kanunu, 

7.Diğer her türlü parasal işler ve öğrencilerin 
burs ve benzeri işlerini yapmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

8.Ayniyat talimatnamesi gereği olan işleri 
yapmak, 

 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

9.İl'in ilköğretime ilişkin milli eğitim bütçesini il 
genel meclisinin açılmasından önce hazırlayarak 
gerekçeleri ile birlikte Valiliğe sunmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

11.Milli eğitim hizmetlerine ayrılan ödenekleri ve 
harcamalarını her ilçe için ayrı olarak fasıl ve 
maddeler üzerinden ödenek defterine kayıt 
ettirmek, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

12.Programa alınan yatırımların zamanında 
ihale edilmesi ve bitirilmesi için gereken işleri 
yapmak ve yaptırmak. 

İnşaat ve Emlak 
Şubesi 

13.Ayniyat talimatnamesi gereği olan işleri 
yapmak, 

Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnşaat ve 

Emlak Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 
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2.3.6. Araştırma-Planlama-İstatistik Hizmetleri 

 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

 
 
 

28471 sayılı Resmi Gazetede 

Yayınlanan "Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği" 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Strateji Geliştirme 

Birimlerinin Çalışma Usul ve 

Esasları 

Hakkında Yönetmelik 

1.Genel nüfus sayımlarına göre 
değerlendirme yapmak, muhtemel 
öğrenci artışı ve ilgisini tespit etmek, bu 
tespitlere göre okul dağılımını 
planlamak ve yapımı 

İnşaat ve Emlak Şubesi, 
Strateji Geliştirme 
Şubesi 

2.Her türlü istatistikî bilginin 
toplanmasını, değerlendirilmesini 
sağlamak ve bunlarla ilgili formları 
hazırlamak ve geliştirmek, 

İnşaat ve Emlak Şubesi, 
Strateji Geliştirme 
Şubesi 

3.Okul ve kurumların bina, araç ve gereç 
durumunu gösteren istatistik ve 
kartların tutulmasını sağlamak ve takip 
etmek, 

İnşaat ve Emlak Şubesi, 
Strateji Geliştirme 
Şubesi, Destek 
Hizmetleri Şubesi 

4.İl ve ilçe genelinde öğrencilerin başarı, 
disiplin ve benzeri durumlarını takip 
etmek ve değerlendirmek, 

Tüm Şubelerdeki 
Eğitim-Öğretim ve 
Öğrenci İşleri, Strateji 
Geliştirme Şubesi 

5.Öğrenci ve öğretmenlerin okullara 
dengeli bir şekilde dağılımını sağlamak 
için gerekli araştırmayı yapmak, 

İnşaat ve Emlak Şubesi, 
Strateji Geliştirme 
Şubesi, İnsan 
Kaynakları Şubesi Tüm 
Şubelerdeki Eğitim-
Öğretim ve Öğrenci 
İşleri 

6.Hizmetlerin çabuk ve verimli 
yürütülmesini sağlamak için araştırma 
ve planlama yapmak 

Strateji Geliştirme 
Şubesi 

 

2.3.7. Sivil Savunma Hizmetleri 

Yasal Dayanak Yasal Yükümlülük/Hizmet Alanı Görevle 
İlgili 

Bölüm 

28471 sayılı Resmi 

Gazetede Yayınlanan 

"Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve İlçe Millî 

Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği" 

1.Görev alanındaki okul ve kurumlar 
için sivil savunma ile ilgili plan ve 
programları düzenlemek, gerekli 
tespitler yapmak ve tedbirleri 
almak, 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 

2.Sivil savunma teşkilatı ile 
koordinasyon sağlamak ve hizmetin 
aksamadan yürütülmesini temin 
etmek. 

Destek Hizmetleri 
Şubesi 
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2.4. FAALİYET ALANLARI, ÜRÜN VE HİZMETLER 

18 Kasım 2012 tarih ve 28471 sayılı resmi gazetede yayımlanan Millî Eğitim 

Bakanlığı İl ve  

İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğine göre Müdürlüğümüz görevleri 

şunlardır: 

a. Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler: 

Temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve 

rehberlik ile hayat boyu öğrenmeye yönelik ortak hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

 

 

Faaliyet Alanı-1:  Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı 1.1.  Eğitimi geliştirmeye yönelik görevler 

Ürün/Hizmet 1.1.1 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını sağlamak, uygulama 
rehberleri hazırlamak 

Ürün/Hizmet 1.1.2 Ders kitapları, öğretim materyalleri ve eğitim araç-gereçlerine ilişkin 
işlemleri yürütmek, etkin kullanımlarını sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.1.3 Eğitimde fırsat eşitliğini sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.1.4 Eğitime erişimi teşvik edecek ve artıracak çalışmalar yapmak 

Ürün/Hizmet 1.1.5 Eğitim hizmetlerinin yürütülmesinde verimliliği sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.1.6 Eğitim kurumları ve öğrencilere yönelik araştırma geliştirme ve saha 
çalışmaları yapmak 

Ürün/Hizmet 1.1.7 Eğitim ortamını, okul ve kurum kültürünü ve öğrenme süreçlerini geliştirmek 

Ürün/Hizmet 1.1.8 Eğitime ilişkin projeler geliştirmek, uygulamak ve sonuçlarından 
yararlanmak 

Ürün/Hizmet 1.1.9 Ulusal ve uluslararası araştırma ve projeleri takip etmek, sonuçlarından 
yararlanmak 

Ürün/Hizmet 1.1.10 Kamu ve özel sektör eğitim paydaşlarıyla işbirliği içinde gerekli iş ve işlemleri 
yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.1.11 Eğitim hizmetlerinin geliştirilmesi amacıyla Bakanlığa tekliflerde bulunmak 

Ürün/Hizmet 1.1.12 Etkili ve öğrenci merkezli eğitimi geliştirmek ve iyi uygulamaları teşvik 
etmek 
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Faaliyet Alanı 1:    Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı 1.2 Eğitim kurumlarına yönelik görevler 

Ürün/Hizmet 1.2.1 Eğitim ortamlarının fiziki imkânlarını geliştirmek 

Ürün/Hizmet 1.2.2 Resmi eğitim kurumlarının açılması, kapatılması ve dönüştürülmesi 
işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.2.3 Öğrencilere barınma hizmeti sunan eğitim kurumlarında bu hizmeti 
yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.2.4 Eğitim kurumları arasında işbirliğini sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.2.5 Eğitim kurumlarının idari kapasite ve yönetim kalitesinin geliştirilmesini 
sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.2.6 Eğitim kurumlarındaki iyi uygulama örneklerini teşvik etmek, 
yaygınlaşmasını sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.2.7 Eğitim kurumları arasındaki kalite ve sayısal farklılıkları giderecek tedbirler 
almak 

Ürün/Hizmet 1.2.8 Belirli gün ve haftalarının programlarını hazırlamak, uygulatmak 

Ürün/Hizmet 1.2.9 Öğrenci velileri ve diğer paydaşların eğitime desteklerini sağlayıcı faaliyetler 
yapmak 

Faaliyet Alanı 1:    Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı 1.3 Öğrencilere yönelik görevler 

Ürün/Hizmet 1.3.1 Rehberlik ve yöneltme/yönlendirme çalışmalarını planlamak, yürütülmesini 
sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.3.2 Öğrencilerin okullarına aidiyet duygusunu geliştirmeye yönelik çalışmalar 
yapmak, yaptırmak ve sonuçlarını raporlamak 

Ürün/Hizmet 1.3.3 Öğrencilerin kayıt-kabul, nakil, kontenjan, ödül, disiplin ve başarı 
değerlendirme iş ve işlemlerinin yürütülmesini sağlamak 

Ürün/Hizmet 1.3.4 Öğrencilerin yatılılık ve burslulukla ilgili işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.3.5 Öğrencilerin ulusal ve uluslararası sosyal, kültürel, sportif ve izcilik 
etkinliklerine ilişkin iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.3.6 Öğrencilerin okul başarısını artıracak çalışmalar yapmak, yaptırmak 

Ürün/Hizmet 1.3.7 Öğrencilerin eğitim sistemi dışında bırakılmamasını sağlayacak tedbirleri 
almak 

Ürün/Hizmet 1.3.8 Yurtdışında eğitim alan öğrencilerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 1.3.9 Öğrencilerin okul dışı etkinliklerine ilişkin çalışmalar yapmak, yaptırmak 

Ürün/Hizmet 1.3.10 Sporcu öğrencilere yönelik hizmetleri planlamak, yürütülmesini sağlamak 

Faaliyet Alanı 1:    Eğitim Öğretim Hizmetlerinde Ortak Görevler 

Faaliyet Alanı 1.4 İzleme ve değerlendirmeye yönelik görevler 

Ürün/Hizmet 1.4.1 Eğitim kurumu yöneticilerinin performanslarını izlemek ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 1.4.2 Eğitim öğretim programlarının uygulanmasını izlemek ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 1.4.3 Öğretim materyallerinin kullanımını izlemek ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 1.4.4 Öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirmek 
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“Başarıya ulaşamayanların yüzde doksanı, 

yenilgiye uğramamıştır. Sadece pes etmişlerdir. 

Paul J. Meyer 

b. Temel eğitim hizmetleri 

Temel eğitime ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı 2 Temel Eğitim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı2.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Ürün/Hizmet 2.1.1 Okul öncesi eğitimi yaygınlaştıracak ve geliştirecek çalışmalar yapmak, 

Ürün/Hizmet 2.1.2 İlköğretim öğrencilerinin maddi yönden desteklenmesini koordine etmek 

 

c. Ortaöğretim hizmetleri 

Ortaöğretime ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı 3 Ortaöğretim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı 3.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Ürün/Hizmet3.1.1 Yükseköğretimle ilgili Bakanlıkça verilen görevleri yerine getirmek 

Ürün/Hizmet3.1.2 Yükseköğretime giriş sınavları konusunda ilgili kurum ve kuruluşlarla 
işbirliği yapmak 

 

d. Mesleki ve teknik eğitim hizmetleri 

Mesleki ve teknik eğitime ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı 4 Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri 

Faaliyet Alanı4.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte 

Ürün/Hizmet 4.1.1 Mesleki ve teknik eğitim-istihdam ilişkisini yerelde sağlamak ve geliştirmek 

Ürün/Hizmet 4.1.2 5.6.1986 tarihli ve 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu kapsamında çıraklık 
eğitimi ile ilgili iş ve işlemleri yapmak 

Ürün/Hizmet 4.1.3  Meslekî ve teknik eğitimin yerel ihtiyaçlara uygunluğunu sağlamak 
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e. Din öğretimi hizmetleri 

Din öğretimine ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-5 Din Öğretimi Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-5.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte, 

Ürün/Hizmet 5.1.1 Din kültürü ve ahlak bilgisi eğitim programlarının uygulanmasını sağlamak 

Ürün/Hizmet 5.1.2 Seçmeli din eğitimi derslerini takip etmek, uygulanmasını gözetmek 

Ürün/Hizmet 5.1.3 Din eğitiminde kullanılan ders kitabı ve materyallerin teminini koordine etmek 

 

f. Özel eğitim ve rehberlik hizmetleri 

 Özel eğitim ve rehberliğe ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-6 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-6.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte 

Ürün/Hizmet 6.1.1 Bakanlık tarafından oluşturulan özel eğitim ve rehberlik politikalarını 
uygulamak 

Ürün/Hizmet 6.1.2 Resmi eğitim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin yaygınlaşmasını ve 
gelişmesini sağlayıcı çalışmalar yapmak 

Ürün/Hizmet 6.1.3 Özel eğitim programlarının uygulanma süreçlerini izlemek ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 6.1.4 Bilim sanat merkezleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 6.1.5 Rehberlik ve araştırma merkezlerinin nitelikli hizmet vermesini sağlamak 

Faaliyet Alanı-6 Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 6.1.6 Rehberlik ve araştırma merkezlerinin ölçme araçlarını sağlamak 

Ürün/Hizmet 6.1.7 Mobil rehberlik hizmetlerinin uygulanmasını sağlamak 

Ürün/Hizmet 6.1.8 Madde bağımlılığı, şiddet ve benzeri konularda toplum temelli destek 
sağlamak 

Ürün/Hizmet 6.1.9 Engelli öğrencilerin eğitim hizmetleri ile ilgili çalışmalar yapmak 

Ürün/Hizmet 6.1.10 Rehberlik ve kaynaştırma uygulamalarının yürütülmesini sağlamak 

Ürün/Hizmet 6.1.11 Rehberlik servislerinin kurulmasına ve etkin çalışmasına yönelik tedbirler 
almak 

Ürün/Hizmet 6.1.12 Özel yetenekli bireylerin tespit edilmesini ve özel eğitime erişimlerini sağlamak 

Ürün/Hizmet 6.1.13 Özel yetenekli bireylerin eğitici eğitimlerini planlamak ve uygulamak 

Ürün/Hizmet 6.1.14 Özel yetenekli birey eğitimine ilişkin araştırma, geliştirme ve planlama 
çalışmaları yapmak 
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g. Hayat boyu öğrenme hizmetleri 

Faaliyet Alanı-7 Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri 

Faaliyet Alanı-7.1 Eğitim Öğretim Hizmetlerindeki ortak görevlerle birlikte 

Ürün/Hizmet 7.1.1 Örgün eğitim alamayan bireylerin bilgi ve becerilerini geliştirici tedbirler almak 

Ürün/Hizmet 7.1.2 Hayat boyu öğrenmenin imkân, fırsat, kapsam ve yöntemlerini geliştirmek 

Ürün/Hizmet 7.1.3 Yetişkinlere yönelik yaygın meslekî eğitim verilmesini sağlamak 

Ürün/Hizmet 7.1.4 Öğrenme fırsat ve imkânlarını destekleyici çalışmalar yapmak 

Ürün/Hizmet 7.1.5 Beceri ve hobi kursları ile kültürel faaliyetlerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 7.1.6 Çocuk, genç ve aileler ile ilgili eğitici, sosyal ve kültürel etkinlikler yapmak 

Ürün/Hizmet 7.1.7 Açık öğretim sistemi ile ilgili uygulamaları yürütmek 

Ürün/Hizmet 7.1.8 Edinilen bilgilerin denkliğine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 7.1.9 Mesleki Yeterlilik Kurumuyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

 

h. Özel öğretim kurumları hizmetleri 

Özel öğretim kurumlarına ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-8  Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 8.1 Özel öğretim kurumlarıyla ilgili Bakanlık politika ve stratejilerini uygulamak 

Ürün/Hizmet 8.2 Özel öğretim kurumlarınca yürütülen özel eğitimin gelişmesini sağlayıcı 
çalışmalar yapmak 

Ürün/Hizmet 8.3 Engellilerin özel eğitim giderleriyle ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.4 8.2.2007 tarihli ve 5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında yer 
alan kurumların açılış, kapanış, devir, nakil ve diğer iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.5 Özel yurtlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.6 Özel öğretim kurumlarındaki öğrencilerin sınav, ücret, burs, diploma, disiplin 
ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.7 Azınlık okulları, yabancı okullar ve milletlerarası okullara ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.8 Özel okulların arsa tahsisi ile teşvik ve vergi muafiyetiyle ilgili iş ve 
işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.9 Kursiyerlerin sınav, ücret, sertifika ve benzeri iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 8.10 Özel öğretim kurumlarını ve özel yurtları denetlemek, sonuçları raporlamak 
ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 8.11 Özel öğretim kurumlarında öğretim materyallerinin kullanımıyla ilgili 
süreçleri izlemek, değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 8.12 Özel eğitim ve özel öğretim süreçlerini izlemek ve değerlendirmek 

Ürün/Hizmet 8.13 Öğrencilerin daha fazla başarı sağlamalarına ilişkin faaliyetler yürütmek 
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ı. Bilgi işlem ve eğitim teknolojileri hizmetleri 

Bilgi işlem ve eğitim teknolojilerine ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-9 Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 9.1 Ölçme ve değerlendirme iş ve işlemlerini birimlerle işbirliği içerisinde 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.2 Sınavların uygulanması ile ilgili organizasyonu yapmak ve sınav güvenliğini 
sağlamak, 

Ürün/Hizmet 9.3 Sınav komisyonunun sekretarya hizmetlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.4 Öğretim programlarını teknik yönden izlemek ve sonuçlarını 
değerlendirmek, 

Ürün/Hizmet 9.5 Eğitim faaliyetlerinin iyileştirilmesine yönelik teknik çözümlere ve yerel 
ihtiyaçlara dayalı uygulama projeleri geliştirmek ve yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.6 Yenilikçi eğitim ve teknoloji destekli eğitim uygulamaları için yenilikçi 
çözümler hedefleyen proje ve araştırmalarda birimlere ve resmi ve özel 
kurumlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.7 İlgili birimler ile işbirliği içinde proje ve araştırma sonuçlarının yeni 
uygulamalara yön vererek sürdürülebilir iş süreçlerine dönüşümünü 
sağlamak, 

Ürün/Hizmet 9.8 Eğitim araç ve ortam standartlarının uygunluk testlerine ilişkin iş ve 
işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.9 Uzaktan eğitim ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.10 Eğitim bilişim ağını işletmek ve geliştirmek, erişim ve paylaşım yetkilerini 
yönetmek, 

Ürün/Hizmet 9.11 Tedarikçilerin eğitim materyalleri ve e-içerik projelerini incelemek ve 
değerlendirmek, 

Ürün/Hizmet 9.12 Eğitim teknolojileriyle ilgili bütçe ve yatırım planlamalarını yapmak, 

Ürün/Hizmet 9.13 Bilişime ilişkin Bakanlık ve diğer birim projelerine ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.14 Kamu bilişim standartlarına uygun çözümler üretmek, 

Ürün/Hizmet 9.15 Haberleşme, veri ve bilgi güvenliğini sağlamak, 

Ürün/Hizmet 9.16 Eğitim bilişim ağının kullanımının yaygınlaştırılmasını sağlamak, 

Ürün/Hizmet 9.17 Bilişim hizmetlerine ve internet sayfalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.18 Elektronik imza ve elektronik belge uygulamalarına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 9.19 Bilgi işlem ve otomasyon ihtiyacının karşılanmasına destek sağlamak ve 
işletimini yapmak, 

Ürün/Hizmet 9.20 İstatistikî verilerin saklanmasına ilişkin teknik iş ve işlemleri yürütmek, 
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i. Strateji geliştirme hizmetleri 

Strateji geliştirmeye ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-10  Strateji Geliştirme Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 10.1 ilçe düzeyinde iş takvimini hazırlamak 

Ürün/Hizmet 10.2 ilçe stratejik planlarını hazırlamak, geliştirmek ve uygulanmasını sağlamak 

Ürün/Hizmet 10.3 Hükümet programlarına dayalı eylem planı ile ilgili işleri yürütmek 

Ürün/Hizmet10.4 Kalkınma planları ve yılı programları ile ilgili işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 10.5 Faaliyetlerin stratejik plan, bütçe ve performans programına uygunluğunu 
sağlamak, 

Ürün/Hizmet 10.6 Hizmetlerin etkililiği ile vatandaş ve çalışan memnuniyetine ilişkin çalışmalar 
yapmak, 

Ürün/Hizmet 10.7 Bütçe ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 10.8 Ayrıntılı harcama programını hazırlamak 

Ürün/Hizmet 10.9 Nakit ödemelerin planlamasını yapmak, ödemeleri izlemek, 

Ürün/Hizmet 10.10 Malî durum ve beklentiler raporunu hazırlamak, 

Ürün/Hizmet 10.11 Kamu zararı ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 10.12 Yatırımlarla ilgili ihtiyaç analizlerini yapmak, verileri hazırlamak, 

Ürün/Hizmet 10.13 Performans programıyla ilgili iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 10.14 Okul aile birlikleri ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 10.15 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını tespit etmek, 

Ürün/Hizmet 10.16 İstatistikî verileri ilgili birimlerle işbirliği içinde ulusal ve uluslararası 
standartlara uygun ve eksiksiz toplamak, güncelleştirmek, analiz etmek ve 
yayınlamak 

Ürün/Hizmet 10.17 Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans 
ölçütlerinin uygulanmasını izlemek, yerel ihtiyaçlara göre performans 
ölçütleri geliştirmek ve uygulamak, 

Ürün/Hizmet 10.18 İlgili birimlerle koordinasyon sağlayarak vatandaş odaklı yönetimin 
oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet 
standartlarının belirlenmesi, iş ve karar süreçlerinin oluşturulması ile 
bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasına ilişkin araştırma geliştirme 
faaliyetleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 10.19 Eğitime ilişkin araştırma, geliştirme, stratejik planlama ve kalite geliştirme 
faaliyetleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 10.20 Eğitime ilişkin projeler hazırlamak, uygulamak, 

Ürün/Hizmet 10.21 İlçe millî eğitim müdürlükleri ile eğitim kurumlarının proje hazırlama ve 
yürütme kapasitesini geliştirici çalışmalar yapmak, 

Ürün/Hizmet 10.22 Araştırma ve uygulama projelerinde finansal ve malî yönetimi izlemek, 
raporlamak. 
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j. Hukuk hizmetleri 

Hukuki konulara ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-11   Hukuk Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 
11.1 

Malî, hukukî ve fikrî haklar konusundaki uyuşmazlıklara ilişkin 
iş ve işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 
11.2 

Adlî ve idarî davalar ile tahkim yargılaması ve icra işlemlerinde  
Kaymakamlığı temsil etmek, 

Ürün/Hizmet 
11.3 

 Dava ve icra işlemlerini yürütmek, anlaşmazlıkları önleyici 
hukuki tedbirleri almak, 

Ürün/Hizmet 
11.4 

Hizmet satın alma yoluyla yaptırılan dava ve icra takiplerini 
izlemek ve denetlemek, 

Ürün/Hizmet 
11.5 

Soruşturma ve inceleme raporlarına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
11.6 

Disiplin kuruluna girecek dosyaların iş ve işlemlerini yapmak, 

Ürün/Hizmet 
11.7 

Adlî ve idarî makamlardan gelen ön inceleme iş ve işlemlerini 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
11.8 

İdarî, adlî ve icra davalarıyla ilgili yazışmaları yapmak, 
İdarî ve adlî itirazlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
11.9 

Mevzuatı takip etmek, uygulanmasını gözetmek, 

Ürün/Hizmet 
11.10 

Mevzuat ve hukuki konularda birimlere görüş bildirmek. 
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k. İnsan kaynakları hizmetleri 

 İnsan kaynaklarına ilişkin hizmetler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-12 İnsan Kaynakları Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 
12.1 

İnsan kaynaklarıyla ilgili kısa, orta ve uzun vadeli planlamalar 
yapmak, 

Ürün/Hizmet 
12.2 

Norm kadro iş ve işlemlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
12.3 

İlçe özlük dosyalarının muhafazasını sağlamak, 

Ürün/Hizmet 
12.4 

Özlük ve emeklilik iş ve işlemlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
12.5 

Disiplin ve ödül işlemlerinin uygulamalarını yapmak, 

Ürün/Hizmet 
12.6 

Güvenlik soruşturması ve arşiv araştırması işlemlerini 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
12.7 

Yöneticilik formasyonunun gelişmesini sağlayıcı faaliyetler 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
12.8 

Personelin eğitimlerine ilişkin iş ve işlemleri yapmak, 

Ürün/Hizmet 
12.9 

Aday öğretmenlerin uyum ve adaylık eğitimi programlarını 
uygulamak, 

Ürün/Hizmet 
12.10 

Öğretmen yeterliliği ve iş başarımı düzeyini iyileştirici hizmet 
içi eğitimler yapmak, 

Ürün/Hizmet 
12.11 

Öğretmen yeterliliklerine ilişkin Bakanlığa geri bildirim ve 
önerilerde bulunmak, 

Ürün/Hizmet 
12.12 

Öğretmenlerin hizmet içi eğitimlerine yönelik ulusal ve 
uluslararası gelişmeleri izlemek, 

Ürün/Hizmet 
12.13 

Öğretmenlerin meslekî gelişimiyle ilgili araştırma ve projeler 
yapmak ve uygulamak 

Ürün/Hizmet 
12.14 

Öğretmenlerin meslekî gelişimine yönelik yerel düzeyde 
etkinlikler düzenlemek, 

Ürün/Hizmet 
12.15 

Yöneticilerin, öğretmenlerin ve diğer personelin atama, yer 
değiştirme, askerlik, alan değişikliği ve benzeri iş ve işlemlerini 
yapmak, 

Ürün/Hizmet 
12.16 

Personelin pasaport ve yurt dışı iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 
12.17 

25.6.2001 tarihli ve 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları 
Kanunu kapsamındaki görevleri yürütmek 
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l. Destek hizmetleri 

Destek hizmetlerine ilişkin görevler aşağıda belirtilmiştir: 

Faaliyet Alanı-13   Destek Hizmetleri 

Ürün/Hizmet 
13.1 

Yayın faaliyetlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.2 

Ders araç ve gereçleri ile donatım ihtiyaçlarını temin etmek, 

Ürün/Hizmet 
13.3 

Ücretsiz Ders Kitabı Temini Projesini yürütmek 

Ürün/Hizmet 
13.4 

Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.5 

Depo iş ve işlemlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.6 

Lojmanlar ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.7 

Yemekhane iş ve işlemlerini yürütmek 

Ürün/Hizmet 
13.8 

Öğretmenevleri ve sosyal tesislerle ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
Döner sermaye iş ve işlemlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.9 

Temizlik, güvenlik, ısınma, aydınlatma, onarım ve taşıma gibi 
işlemleri yürütmek 

Ürün/Hizmet 
13.10 

Satın alma iş ve işlemlerini yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.11 

Tahakkuk işlemlerine esas olan onayları almak ve ilgili diğer 
işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 
13.12 

Genel evrak ve arşiv hizmetlerini yürütmek. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Plansızlık,  

dikkatsizliğe,  

isteksizliğe,  

yorgunluğa,  

bitkinliğe ve  

dalgınlığa 

neden olur… 
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m. İnşaat ve emlak hizmetleri 

Bakanlıkça  verilen yetki ve sorumluluklar: 
Faaliyet Alanı-14   İnşaat ve Emlak Hizmetleri 

Faaliyet Alanı Bakanlıkça  verilen yetki ve sorumluluklar 
Ürün/Hizmet 14.1 Yapım programları ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.2 Eğitim kurumu bina veya eklentileri ile derslik ihtiyaçlarını 

önceliklere göre karşılamak, 
Ürün/Hizmet 14.3 Onaylanan yapım programlarının ve ek programların 

uygulanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.4 Halk katkısı ile yapılacak eğitim yapılarına ilişkin iş ve işlemlere 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.5 Yatırım programı yapı yatırımlarının ihale öncesi hazırlıklarına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.6 İhale edilen yatırımları izlemek, planlanan süre içerisinde hizmete 

sunulmalarını sağlamak, 
Ürün/Hizmet 14.7 Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.8 Yapılan ihalelere ait projelerin ödeneğe esas dosyalarının 
hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.9 Projelere göre idarî ve teknik ihale şartnamelerinin 
hazırlanmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.10 Hak edişlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 
Ürün/Hizmet 14.11 Eğitim kurumlarının Toplu Konut İdaresi Başkanlığı veya 

inşaat işleri ile ilgili diğer kamu kurum ve kuruluşlarına 
yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.12 Yapıların mimarî ve mühendislik projelerinin yapılmasına ilişkin 
iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.13 Özel projeleri incelemek ve görüş bildirmek, 
Ürün/Hizmet 14.14 Hazine mülkiyetinde olanlar dâhil, her türlü okul ve bina 

kiralamalarına ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.15 Bakanlık binalarının eğitim kurumu olarak kiralanmasına ilişkin 

iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.16 Kamu kuruluşlarına tahsisli taşınmazların tahsisi veya devri 

işlemlerine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek 
Ürün/Hizmet 14.17 Eğitim kurumlarının kamu-özel ortaklığı modeliyle yapımına 

ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 
Ürün/Hizmet 14.18 Bakanlıkça yapımına karar verilen eğitim öğretim tesislerinin 

belirli süre ve bedel üzerinden kiralama karşılığı yaptırılmasıyla 
ilgili işlemlere ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.19 Eğitim kurumlarındaki eğitim öğretim hizmet alanları dışındaki 
hizmet ve alanların işletme devri karşılığında eğitim öğretim 
tesislerinin sözleşme ile gerçek veya özel hukuk tüzel kişilerine 
yenilettirilmesi veya yeniden yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.20 Eğitim kurumlarının depreme karşı tahkiklerini yapmak ve 
yaptırmak, güçlendirilecek eğitim kurumlarını tespit etmek ve 
Bakanlığa bildirmek, 

Ürün/Hizmet 14.21 Taşınabilir okulların yaptırılmasına ilişkin iş ve işlemleri 
yürütmek 

Ürün/Hizmet 14.22 Eğitim kurumlarına ilişkin kamulaştırma iş ve işlemlerinin 
yürütülmesine ilişkin iş ve işlemleri yürütmek, 

Ürün/Hizmet 14.23 Bakanlığa gerektiğinde kamulaştırma teklifi sunmak. 
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2.5. PAYDAŞ ANALİZİ 

Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kuruluşun etkileşim 

içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın sahiplenilmesini 

sağlayarak uygulama şansını artıracaktır.  

Diğer yandan, kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda 

şekillendirilebilmesi için yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum 

analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. 

Paydaşlar, kuruluşun ürün ve hizmetleri ile ilgisi olan, kuruluşun faaliyetlerinden 

doğrudan veya dolaylı, olumlu ya da olumsuz yönde etkilenen veya kuruluşu etkileyen kişi, 

grup veya kurumlardır. Bir kurum için paydaşlar temelde iç ve dış paydaşlar olarak iki grupta 

değerlendirilebilir. 

İç Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş içindeki kişi, grup 

veya (varsa) ilgili ve bağlı kuruluşlardır. Kuruluşun çalışanları, yöneticileri iç paydaşlara örnek 

olarak verilebilir. 

Paydaşlarımızın planın oluşumuna, uygulanmasına ve gelişimine önemli katkılar 

sağlayacakları gerçeğinden yola çıkarak, iç paydaşlarımızın, Müdürlüğümüzden beklentilerini 

ve isteklerini belirlemek amacıyla iç paydaşlarla toplantı yapılarak anket uygulanmıştır. 

Uygulanan anket analizi sonucunda Müdürlüğümüzün “GZFT Analizi” çalışmaları yapılmıştır 

Karatay İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü personeline eğitim öğretim yılı başında 

“Memnuniyet Anketi” uygulanmıştır. Ortaya çıkan veriler değerlendirildikten sonra 

Müdürlüğümüz tarafından iyileştirme ve geliştirme çalışmaları planlanmasına ve 

uygulanmasına başlanmıştır. 

Yürütülen faaliyetlerin sonuçları, bir sonraki ankette değerlendirilmek ve sonuçları 

karşılaştırmak üzere Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Şubesinde arşivlenmektedir. 

Dış Paydaşlar: Kuruluştan etkilenen veya kuruluşu etkileyen kuruluş dışındaki kişi, 

grup veya kurumlardır. Kuruluş faaliyetleriyle ilişkisi olan diğer kamu ve özel sektör 

kuruluşları, kuruluşa girdi sağlayanlar ve kuruluşun bağlı olduğu bakanlık dış paydaşlara örnek 

olarak verilebilir. 

Karatay  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün hizmet üretim sürecinde işbirliği yapması 

gereken kurum ve kişiler, temel ve stratejik ortaklar olarak tanımlanmaktadır. Temel ve stratejik 

ortak ayrımını yaparken her zaman çalışmalarımızı iç içe yürüttüğümüz kurumlar, temel ortak; 

stratejik planımız doğrultusunda vizyonumuza ulaşırken desteğini aldığımız kurumlar, stratejik 

ortak olarak belirtilmektedir. 

Stratejik planlama sürecinde Karatay İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün stratejik 

amaçlarının belirlenmesi için mevcut durumun bilinmesi ve dış paydaşların istek ve 

beklentilerinin karşılaması gerekliliğinden yola çıkılarak, kurumumuzun dış paydaşlarıyla 

görüşülmüş, dış paydaşlara bilgilendirme sunumu yapıldıktan sonra anket uygulanmış dış 

paydaşların istek ve beklentileri belirlenmiştir. Dış paydaşların belirttiği istek ve beklentiler, 

Karatay İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün stratejik amaçları oluşturulmasına katkı sağlamıştır.  

 Karatay İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün paydaşları aşağıdaki tabloda belirtilmiştir: 
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Tablo 1: İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün İç ve Dış Paydaşları 

2.5.1. İç Paydaşlar 2.5.2. Dış Paydaşlar 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Milli Eğitim Bakanlığı Medya 

Şube Müdürü Sivil Toplum Örgütleri Üniversiteler 

Şefler 
Konya İl Milli Eğitim 

Müdürlüğü 

Mezunlarımızı İstihdam Eden 

Kuruluşlar 

V.H.K.İ Karatay Kaymakamlığı Yerel Yönetimler 

Destek Personeli Veliler Hayırseverler 

Okul Müdürleri Okul Aile Birlikleri Sivil Toplum Örgütleri 

Öğretmenler   

Öğrenciler   
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Tablo 2: Paydaşlar Etki Önem Matrisi 

 

 

 

 

 

 

 

İÇ PAYDAŞLAR ÖNEM ETKİ 

Önemli Önemsiz Zayıf Güçlü 

İlçe Milli Eğitim Müdürü     

Şube Müdürü     

Şefler     

V.H.K.İ     

Destek Personeli     

Okul Müdürleri     

Öğretmenler     

Öğrenciler     

     DIŞ PAYDAŞLAR   

Önemli Önemsiz Zayıf Güçlü 

Milli Eğitim Bakanlığı     

Konya İl Milli Eğitim Müdürlüğü     

Karatay Kaymakamlığı     

Veliler     

Hayırseverler     

Medya    0 

Üniversiteler     

Sivil Toplum Örgütleri     

Mezunlarımızı İstihdam Eden Kuruluşlar     

Yerel Yönetimler     

Okul Aile Birlikleri     

     



49 

 

2.6. TEŞKİLAT ŞEMASI 

ŞUBE  

MÜDÜRÜ 

 ŞUBE  

MÜDÜRÜ 

ŞUBE 

MÜDÜRÜ 

 ŞUBE 

MÜDÜRÜ 

 ŞUBE 

MÜDÜRÜ 

İnsan Kaynakları 

(Atama) 

 

 
Destek 

Hizmetleri 

(Muhasebe-

Ödemeler-

Yardımcı 

Personel) 

Strateji-

1(Stratejik Plan-

AB-İstatistik) 

Özel Öğretim-2 

(Muhtelif Kurslar-

Özel Okullar) 

Bilgi İşlem 

Eğt.Tekn. 

Merkezi Sınav 

Hukuk-Teftiş 

İletişim 

 
 
 
 
 
 
 

 

Temel ve 

Orta 

Öğretim 

 

 
Mesleki ve 

Teknik Eğitim 

Din Öğretimi 

3 Şef 

10 Memur 

 3 Şef  

8 Memur 

-  

 
1 Şef 

4 Memur 

 - 

 

ŞUBE MÜDÜRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ ŞUBE MÜDÜRÜ 

Strateji-2(Kültürel ve 

Sportif faaliyetler 

Bayram Kutlamaları) 

İnsan Kaynakları 
(Özlük-Hizmet İçi) 
 
 

 

Özel Öğretim-1(MTSK-

Yurtlar-Rehabiltasyon 

Merkezleri-Dershaneler) 

 
 
 
 

 

Destek Hizmetleri 

(İhale ve Taşıma iş ve 

işlemleri) 

İnşaat Emlak 

Destek Hizmetleri 
(Ayniyat-Genel Arşiv) 
Evrak Kayıt 

Özel Eğitim ve 

Rehberlik 

Hayat Boyu Öğrenme 
Özel Büro  
Bimer, Alo 147 
 

- - 4 Şef  

9 Memur 

3 Şef  

4 Memur 
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2.7. ORGANİZASYON ŞEMASI 

 

 
 

 

 

 

 

KONYA İL MİLLİ 
EĞİTİM 

MÜDÜRLÜĞÜ

KARATAY

KAYMAKAMLIĞI

KARATAY İLÇE 
MİLLİ EĞİTİM 
MÜDÜRLÜĞÜ

ŞUBE 
MÜDÜRLERİ

BÖLÜM ŞEFLERİ

MEMURLAR

HİZMETLİLER
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2.8. KURUM İÇİ ANALİZ 

2.8.1. Beşeri Kaynaklar 

2.8.1.1. İnsan Kaynakları 

Tablo 3: İlçe Geneli Hizmet Sınıflarına Göre Personel Durumu 

KARATAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ PERSONEL  

SAYILARI 

Eğitim 

Öğretim 

Hizmetleri 

Genel İdari 

Hizmetler 

Sözleşmeli 

Personel 

Teknik 

Hizmetler 

Yardımcı 

Hizmetler 

TOPLAM 

3381   11 68  

 

Tablo 4: İlçe Geneli Personel Durumu 

Görevi Sayı 

 İlçe Milli Eğitim Müdürü  1 

 Şube Müdürü 5 

Şef 13 

Memur 19 

Öğretmen 3381 

Uzman - 

VHKİ 38 

Teknisyen 11 

Hizmetli 68 

Toplam 3536 
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Tablo 5: Branşlara Göre Öğretmen İhtiyacı 

 

BRANŞ 

G
en

el
  

T
o

p
la

m
 BRANŞ 

G
en

el
  

T
o

p
la

m
 

Adalet  Mobilya ve İç Mekân Tasarımı  

Aile ve Tüketici Hizmetleri -1 Motorlu Araçlar Teknolojisi  

Almanca  Muhasebe ve Finansman  

Arapça -34 Müzik -14 

Ayakkabı ve Saraciye Teknolojisi -4 Müzik(Bağlama)  

Bahçecilik  Müzik(Bireysel Ses Eğitimi)  

Beden Eğitimi -11 Müzik(Flüt)  

Bilişim Teknolojileri +1 Müzik(Gitar)  

Biyoloji -7 Müzik(Kanun)  

Biyomedikal Cihaz Teknolojileri  Müzik(Keman)  

Büro Yönetimi  Müzik(Müziksel İşitme, Okuma ve Yazma)  

Coğrafya +6 Müzik(Piyano)  

Çocuk Gelişimi ve Eğitimi  Müzik(Türk ve Batı Müziği Koro Eğitimi)  

Din Kült. ve Ahl.Bil. -61 Müzik (Ud)  

El San.Tek./El Sanatları +2 Müzik (Viyola)  

El San.Tek./Nakış +2 Müzik (Viyolonsel)  

Elektrik-Elektronik Tek./Elektrik  Okul Öncesi Öğretmeni +16 

Elektrik-Elektronik Tek./Elektronik -2 Öğretmenlik Meslek Bilgisi Dersleri -1 

Endüstriyel Otomasyon Teknolojileri  Özel Eğitim -98 

Felsefe +7 Pazarlama ve Perakende  

Fen Bilimleri/Fen ve Teknoloji -2 Plastik Teknolojisi  

Fizik +2 Psikoloji  

Fransızca  Radyo-Televizyon  

Gazetecilik  Rehberlik -77 

Gıda Teknolojisi -1 Rusça  

Giyim Üretim Teknolojisi +2 Sağlık Bilgisi  

Görsel Sanatlar +4 Sağlık/Acil Sağlık Hizmetleri  

Görsel Sanatlar/Resim  Sağlık/Anestezi ve Reanimasyon  

Grafik ve Fotoğraf/Grafik  Sağlık/Çevre Sağlığı  

Güzellik ve Saç Bakım Hizmetler  Sağlık/Diş Protez  

Halıcılık Kursu  Sağlık/Hemşirelik  

Halkla İlişkiler ve Organizasyon Hizmetleri  Sağlık/Radyoloji  

Harita-Tapu-Kadastro/Harita-Tapu-Kadastro Hukuk  Sağlık/Sağlık Hizmetleri Sekreterliği.  

Harita-Tapu-Kadastro/Harita-Tapu-Kadastro Tekniği  Sağlık/Tıbbi Laboratuvar  

Hasta ve Yaşlı Hizmetleri -1 Sanat Tarihi  

Hayvan Sağlığı  Seramik ve Cam Teknolojisi -1 

Hayvan Yetiştiriciliği  Sınıf Öğretmenliği +29 

İ.H.L. Meslek Dersleri -4 Sosyal Bilgiler -2 
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İlköğretim Matematik Öğretmeni -28 Tarım Tek./Bahçe Peyzaj  

İngilizce -77 Tarım Tek./Bahçe ve Tarla Bitkileri  

İnşaat Tek./Yapı Tasarımı  Tarım Tek./Tarım Makineleri  

Kimya/Kimya Teknolojisi +2 Tarih +3 

Konaklama ve Seyahat Hizmetleri +2 Teknoloji ve Tasarım +15 

Kurs Öğretmenliği  Tekstil Tek./Tekstil  

Kuyumculuk Teknolojisi -1 Tekstil Tek./Tekstil Dokuma-Örme  

Laboratuvar Hizmetleri  Tekstil Teknolojisi/Trikotaj +1 

Makine Tek./Makine Model  Tesisat Teknolojisi ve İklimlendirme  

Makine Tek./Makine Ressamlığı  Türk Dili ve Edebiyatı -8 

Makine Tek./Makine ve Kalıp  Türkçe -21 

Matbaa  Ulaştırma Hizmetleri -1 

Matematik -11 Yiyecek İçecek Hizmetleri  

Metal Teknolojisi  Zihin Engelliler Sınıfı Öğretmenliği  

Metalürji Teknolojisi    

GENEL TOPLAM  488  
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2.8.1.2. Fiziki Durum 

 

Tablo 6: Temel Eğitim Derslik Durumu 
İLÇE ANAOKULU (1) ANASINIFI (2) İLKOKUL (3) ORTAOKUL (4) 

A
R

A
 T

O
PL

A
M

 

Ö
ğr

e
nc

i 
S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

İ
h
ti
y
a
cı
 

Ö
ğr

e
nc

i 
S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

İ
h
ti
y
a
cı
 

Ö
ğr

e
nc

i 
S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

İ
h
ti
y
a
cı
 

Ö
ğr

e
nc

i 
S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

S
a
y
ıs
ı 

D
e
rs

li
k 

İ
h
ti
y
a
cı
 

KARATAY 760 23 - 2710 - - 24675 706 - 13470 406 -  

TOPLAM 760 23 - 2710 - - 24675 706 - 13470 406 -  

 

 

 

Tablo 7: Ortaöğretim Derslik Durumu 
İLÇE İMAM HATİP 

ORTAOKULU 
İMAM HATİP 

LİSESİ 
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KARATAY 7998 146 - 5782 174 - 3572 66 - 4846 106 -  

TOPLAM 7998 146 - 5782 174 - 3572 66 - 4846 106 -  

 

 

 

 

 

Tablo 8: Derslik Durumu Genel Toplam 

KADEME ÖĞRENCİ SAYISI DERSLİK SAYISI DERSLİK İHTİYACI 

TEMEL EĞİTİM 49613 1281 483 

ORTA ÖĞRETİM 14200 346 58 

TOPLAM 63813 1627 541 
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Tablo 9: Halen Yapımı Devam Eden Derslikler 

OKUL TÜRÜ  

PROJE 
SAYISI 

DERSLİK 
SAYISI 

Temel Eğitim 2 62 

Ortaöğretim 3 120 

TOPLAM 5 182 

 

 

Tablo 10: İlçede Eğitime %100 Destek Kapsamında Yapılan Derslikler 

Açıklama Protokol Sayısı Derslik Sayısı 

Yapım Protokolü Sayısı 2 32 

Diğer Protokoller - - 

Toplam 2- 32 

 

  

Tablo 11: İlçede Okul Türüne Göre Pansiyon Kapasiteleri 

OKUL TÜRÜ Kapasite Yatılı Öğrenci Doluluk 
Oranı E K T E K T 

Genel Ortaöğretim - - - - - - - 

Görme Engelliler - - - - - - - 

İmam Hatip Lisesi - - - - - - - 

İşitme Engelliler - - - - - - - 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

- - - - - - - 

GENEL TOPLAM - - - - - - - 

 

2.8.2. Mali Kaynaklar 

İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ BÜTÇESİ 

Harcama Türü / Yıl 2010 2011 2012 2013 

Genel Bütçe  2.226.530,52 2.387.502,65 1.247.762,64 

Özel İdare 

Kaynakları 

    

TOPLAM     
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Tablo 12: Karatay İlçesi Ödenek Durumu (2013-2014) 

2012 yılından 2013 yılına devir ödenek 0 

2013 yılında özel idare tarafından verilen ödenek 0 

2013 yılından bakanlıktan gelen ödenek 2.788.690,04 

2014 yılından bakanlıktan gelen ödenek 4.482.727,95 

 
Tablo 13: Karatay İlçesi Ödenek Dağılımı (2013) 

Okul öncesine toplam gelen ödenek 2013 722.479,3 

Okul öncesine toplam gelen ödenek 2014 1.290.545,97 

İlköğretim kurumlarına toplam gelen ödenek 2013 91.712.239,49 

İlköğretim kurumlarına toplam gelen ödenek 2014 96.207.104,78 

Orta öğretim kurumlarına toplam gelen ödenek 2013 269.734,20 

Orta öğretim kurumlarına toplam gelen ödenek 2014 236.009,57 

Mesleki ve teknik eğitim kurumlarına gelen ödenek 2013 258.594,08 

Mesleki ve teknik eğitim kurumlarına gelen ödenek 2014 160.133,60 

İlçe milli eğitim müdürlüğüne gelen ödenek 2013 2.788.690,04 

İlçe milli eğitim müdürlüğüne gelen ödenek 2014 4.482.727,95 

Din öğretimi genel müdürlüğünden gelen ödenek 2013 518.048,00 

Din öğretimi genel müdürlüğünden gelen ödenek 2014 411.994,34 

Hayat boyu öğrenme genel müdürlüğünden gelen ödenek 
2013 

 

Hayat boyu öğrenme genel müdürlüğünden gelen ödenek 
2014 

 

Özel öğretim genel müdürlüğünden gelen ödenek 2013  

Özel öğretim genel müdürlüğünden gelen ödenek 2014  

Toplam gelen ödenek 2013  

Toplam gelen ödenek 2014  
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2.8.3. Teknolojik Kaynaklar 

Eğitimde yeni teknolojilerin kullanılması ve yaygınlaştırılmasına yönelik olarak 

bütün okulların internet erişimine kavuşması,  bilgisayar başına düşen öğrenci sayısı 

göstergesinin hızla iyileştirilmesi, bilgi çağında eğitim gereklerinin yerine 

getirilmesine yönelik kampanyaların yürütülmesi ve fatih projesi olumlu 

gelişmelerdir.  

Donanım kadar önemli olan yazılımların da hızla devreye konulması elbette kaçınılmazdır. 

Müfredat programlarının yazılım programları olarak üretilmesi çalışmaları devam etmektedir.  

 

Tablo 14: Kurum Teknolojik Altyapımız 

TÜRÜ SAYISI İHTİYAÇ 

BİLGİSAYAR 59 - 

DİZÜSTÜ BİLGİSAYAR 9 - 

FOTOĞRAF MAKİNASI 1 - 

FOTOKOPİ MAKİNASI 4 - 

FAKS 1 - 

TELEVİZYON 1 - 

AKILLI TAHTA - - 

YAZICI 14 - 

TELEFON 19 - 

 

  

 

Tablo 15: Fatih Projesi Kapsamında Gönderilen Donanımlar 

Proje Kapsamında Kurulan Uzaktan Eğitim Merkezi 1 

Proje Kapsamındaki Okul Sayısı 71 

Etkileşimli Tahta Sayısı 992 

Çok Fonksiyonlu Yazıcı Sayısı 71 

Doküman Kamera Sayısı 9 

Tablet Bilgisayar Sayısı 2381 
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2.8.4. Kurum Kültürü 

İlçe millî eğitim müdürlüğü hizmetlerinin yürütülmesinde temel alınan usul ve esaslar; 

mevzuata, mesleki değerler ile kurumsal ilkelere dayanmaktadır. Eğitim hizmetlerinde yazılı 

belgeler, talimatlar, genelgeler, denetim sonuçları gibi basılı ve elektronik ortamlardaki 

kaynaklardan yararlanılmaktadır. Müdürlüğümüz iç ve dış iletişimde resmi iletişim araç ve 

yöntemleri kullanılır. Yazışmalar “Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Esas ve Usuller 

Hakkında Yönetmelik” çerçevesinde yürütülmektedir. Vatandaşlardan ve paydaşlardan gelen 

taleplere cevap verirken, vatandaş ve hizmet odaklı olarak özverili çalışma anlayışı 

benimsenmiştir. “Bilgi Edinme Kanunu“ çerçevesinde gerçek ve tüzel kişilerin taleplerine en 

hızlı biçimde cevap verilmektedir.  

    Kurumumuzun faaliyet alanlarındaki ulusal ve uluslararası gelişmeler takip edilerek 

seminer, çalıştay ve eğitim çalışmalarına katılım sağlanmaktadır. Hizmet içi eğitimler ile 

aynı meslek grubundan personelin veya aynı işleri yapan çalışanların arasında olumlu 

bağlar kurulması ve kurumsal aidiyetin gelişmesi sağlanmaktadır. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünün kurum içi iletişimi, İlçe Millî Eğitim Müdürü 

başkanlığında en üst düzeyden en alt kademedeki çalışana kadar planlanmış ve sistematik 

olarak ele alınmıştır. Etkin bir kurum içi iletişim ile kurumun amaç ve hedeflerinin 

çalışanlara doğru bir şekilde yansıtılması ile bu doğrultuda iş ve süreçlerinin planlanması 

sağlanmıştır. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğünde uygulanan kurum içi iletişim, kurum 

çalışanlarına kurumsal amaçlar, ulaşılmak istenen hedefler, görevler, yapılan faaliyetler ve 

karşılaşılabilen sorunlar konusunda bilgi sağlamaktadır. Ayrıca çalışanlar, kurumun içinde 

bulunduğu mevcut durumu ve kendilerinin kurum içindeki yerleri ve rollerini yine kurum içi 

iletişim faaliyetleri sayesinde öğrenebilmektedirler. 

Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün öncelikli sorun alanı kurum kültürü olarak 

belirlenmiştir. Çalışanlardaki motivasyon bozuklukları kurumu sahiplenmemeleri, sık yer 

değiştirmeleri kurumun enerjisini azaltmaktadır. 

 Kurumun İletişim ve Karar Alma Süreçleri 

Karatay İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün karar alma ve iletişim süreçleri, mevcut yasa ve 

yönetmelikler doğrultusunda gerçekleşmektedir.  

Üst makam ve kuruluşların yazılı istek ve talimatları, iç ve dış paydaşlarımızın beklentileri, 

yapılan denetim, inceleme ve araştırma sonuçları karar alma süreçlerimizi oluşturmaktadır.  

2.8.5. Kurumsal Yapı 

2.8.5.1. Eğitim Sistemimiz 

Türk Milli Eğitim Sistemi, bireylerin eğitim ihtiyaçlarını karşılayacak şekilde ve bir bütünlük 

içinde “örgün eğitim” ve “yaygın eğitim” olmak üzere, iki ana bölümden oluşur. 

Örgün eğitim; belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre 

hazırlanmış programlarla okul çatısı altında yapılan düzenli eğitimdir. Örgün eğitim; okul 

öncesi eğitim, temel eğitim, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsamaktadır. 
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Tablo 16: 2014-2015 EÖY Resmi Kurumlar Özet Tablo 

Okul Türü Okul  
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Yönetici 
Sayısı 

Derslik  
Sayısı 

Okul Öncesi 6 760 38 5 23 

İlkokul 64 24675 1211 96 706 

Ortaokul 28 13470 727 34 406 

İmam Hatip 
Ortaokulu 

12 7998 412 24 146 

İmam Hatip Lisesi 5 5782 327 21 174 

Genel Ortaöğretim 6 3572 238 20 66 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

7 4846 283 26 106 

 GENEL TOPLAM 128 61103 3236 226 1627 

 

 

Tablo 17: 2014-2015 EÖY Özel Kurumlar Özet Tablo 

Okul Türü Okul  
Sayısı 

Öğrenci 
Sayısı 

Öğretmen 
Sayısı 

Yönetici 
Sayısı 

Derslik  
Sayısı 

Okul Öncesi 2 94 6 - 7 

İlkokul 1 120 8 - 12 

Ortaokul 1 179 17 - - 

Genel Ortaöğretim 6 1139 140 - 50 

Mesleki ve Teknik 
Eğitim 

- - - - - 

GENEL TOPLAM 10 1532 171 - 69 

Tablo 18: 2013/2014 Karatay ve Konya’da Okullaşma Oranları % 

Okul Türü Karatay  Konya 
Okul öncesi (3 - 5 yaş)  %21 %30,67 
Okul öncesi (4 - 5 yaş)  %33 %44,46 
Okul öncesi (5 yaş)  %50 %59,87 
İlkokul %99 %98,93 
Ortaokul %99 %66,74 
Ortaöğretim  %65 %25,13 
Mesleki ve teknik ortaöğretim  %49 %41,61 



60 

 

2.9. KURUM DIŞI ÇEVRE ANALİZİ  

2.9.1. Çevre Analizi 

Karatay ilçesi; Konya İline bağlı üç merkez ilçeden biridir. 1988 tarihinde ilçe 
olmuş, adını Selçuklu Emiri Celalettin KARATAY ’dan almıştır. Güneybatı’da Meram, 
Kuzeybatıda Selçuklu, Kuzeyden Altınekin, Kuzeydoğudan Aksaray ili, Doğudan 
Karapınar ve Güneyden Çumra ilçeleri ile çevrelidir. Yüzölçümü 2780 km2, denizden 
yüksekliği 1015 metredir. 

İlçemiz arazi yapısı genel olarak düz ve ova şeklindedir  En yüksek yeri Aksaray 
yolu üzerinde "Bozdağ" dır  İklim karasaldır  Bitki örtüsü iklimin karakteristik 
özelliklerini yansıtır  İlkbahar aylarında yağışlarla yeşilliğe bürünür  Yaz sıcaklığı 
ve kuraklığı ile yeşillikler kaybolur, sararır ve Bozkır halini alır. Bölgenin Obruk 
yöresi yayla karateri taşır ve Obruk köyü yakınlarında küçük bir Obruk Gölü vardır  

2000 yılı genel nüfus sayımına göre nüfusu 218.985’dir.Bu sayıma göre 184.000 
olan merkez nüfusu günümüzde 230.000 civarındadır. 4 kasabası, 26 köyü ve 107 
mahallesi vardır. 1486 metre yükseklikteki Bozdağ’da koruma altında barındırılan 
yaban koyunları doğal yapı içerisinde seçkin bir değer taşımaktadır.  

 

 

2.9.1.1. Politik Eğilimler 

1. Temel eğitim ve ortaöğretimde yeni eğitim müfredatının hayata geçirilmiş 

olması 

2. Bakanlık tarafından ücretsiz ders kitaplarının dağıtılması, 

3. Erken eğitimin, çocukların gelişimi ve örgün eğitimdeki başarıları üzerindeki 

önemli etkilerinin uluslararası farkındalığın artışı 

4. Toplumun, eğitime ve öğretime erişilebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan 

beklentileri 

5. Eğitimdeki başarı seviyesinin OECD ülkelerine göre düşük olması 

6. Kamu yönetimi reformu çalışmaları 

7. Milli Eğitim mevzuatında çok sık yapılan değişiklikler 

8. Eğitim için yapılan destek kampanyaları 

9. Eğitimin yerinden yönetim anlayışına doğru değişmesi 

10. Türkiye’nin Avrupa Birliğine tam üyelik süreci  

11. Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanılması 

12. Eğitimde sisteminde 4+4+4 kademeli zorunlu geçiş  

13. Hayat boyu öğrenmenin yaygınlaştırılması 

14. Bakanlık yasa, yönetmelik ve mevzuatta sık yapılan değişiklikler, 
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2.9.1.2. Ekonomik Eğilimler 

1. Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada ana itici güç olarak ortaya çıkması, 

2. İnternet kullanımı sonucunda toplumda meydana gelen değişiklikler, 

3. Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan 

küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi, 

4. Tarım ve sanayiye dayalı ekonomik yapıda olması 

5. İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış 

6. Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış 

7. Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları 

8. İşsizlik oranının artması 

9. Kamulaştırma ödeneğinin yetersiz olması 

 

2.9.1.3. Sosyal Eğilimler 

1. Şehirlerarası göçler dolayısıyla artan okul çağındaki çocuk sayısı ve eğitime 

etkileri 

2. Toplumdaki beklentinin akademik başarı odaklı olması 

3. Kız çocuklarının eğitime erişiminde sosyal ve kültürel engeller  

4. Yeni istihdam tarzları, artan hareketlilik ve yoksulluktaki yeni yoğunlaşma 

etkisiyle değişen geleneksel aile yapısı ve sosyal yapı, 

5. Manevi ve kültürel değerlerde zayıflama  

6. Medyanın toplum üzerindeki olumsuz etkileri ve değerler çatışması 

7. Mesleki ve teknik eğitimde okullaşmanın arttırılamaması 

8. Nüfus dağılımındaki değişimler, kırsal bölgelerdeki nüfusun azalması, 

9. Şehir merkezlerinde kültürel etkinliklerin yapılacağı sosyal yaşam alanlarının 

yeterli olmaması 

 

2.9.1.4. Teknolojik Eğilimler 

1. Teknolojinin ilerlemesi 

2. Tüm kurumların ADSL bağlantısı olması 

3. Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 

4. Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim/paylaşım imkânlarının 

olması 

5. e-Okul, e-Devlet uygulamaları 

6. Teknolojinin kullanım amacına yönelik tehditler olması 

7. Teknolojinin amacı dışında kullanım eğilimlerinin olması 
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8. Fatih projesi kapsamında okulların teknolojik donanımları 

9. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin müfredatı desteklemesi 

 

2.9.1.5. Hukuki Eğilimler 

1. Üst hukuk normlarına aykırı alt hukuk normlarının düzenlenmesi 

2. Mevzuat uygulamalarının farklı olması 

3. Mevzuatın sık değişiyor olması 

4. Hukuki düzenlemelerin yetersiz olması nedeniyle mahkemelerin farklı 

kararlar vermesi  

5. Hak ve özgürlüklerin tam olarak bilinmemesi 

6. Tüm demokratik ülkelerde hukukun üstünlüğüne inanılması 

7. Yürütülen politikalara göre hukukta düzenleme yapılması 

 

2.9.1.6. Ekolojik Eğilimler 

1. Ormanlık alanların her geçen gün azalıyor olması 

2. İnsanlarda doğayı koruma bilincinin düşük olması 

3. Atıkların dönüşümü ve çevreye zararsız hale getirilmesinde yetersiz kalınması 

4. Atmosferin ısınması ve iklim değişimlerinin yaşanması 

5. Kurumların çevre bilincini geliştirecek eğitim ve etkinliklere yeterince yer 

vermemesi 

6. Temiz su kaynaklarının her geçen gün azalıyor olması 

7. Doğaya en büyük tahribatın insan eliyle yapılıyor olması 

8. Doğal yaşam alanlarının azalıyor olması 

 

 

 

2.9.3. Nüfus Sonuçları ve Etkileri 

2.9.3.1. Konya 

Tablo 19: Yıllara göre Konya ve Karatay nüfus durumu 

 2009 2010 2011 2012 2013 2014 

KONYA 1.992.675 2.013.845 2.038.555 2.052.281 2.079.225 2.108.808 

KARATAY 257.639 263.071 271.435 275.987 286.355 290.250 
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2.10. GZFT ANALİZİ 

2.10.1. Güçlü Yönlerimiz 

SIRA GÜÇLÜ YÖNLER 

1. Yönetici kadrosunun değişime ve gelişime açık olması, 
2. İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü idari yapısının demokratik işlemesi, 

3. Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların 
bulunması, 

4. Kurum çalışanlarının eğitim düzeylerinde yükseklik ve nitelik 
yönüyle görülen çeşitlilik, 

5. Hizmet içi eğitim faaliyetlerine giderek önem verilmesi; etkin 
personel eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, 

6. Hizmet alanların beklenti ve görüşlerinin dikkate alınması, 
7 Kurumdaki ast üst ilişkilerindeki iletişimin yeterli düzeyde olması, 
8. Elektronik olanaklar nedeniyle bilgi alışverişinin kolay yapılabilmesi, 
9. Okulların çoğunda bilgi teknolojisi sınıflarının ve ADSL 

bağlantılarının olması, 
10. Üst yönetim tarafından gelişme ve değişimlerin yakından takip 

edilmesi, 
11. İlçemizde çalışan öğretmenlerin çoğunluğunun kadrolu ve branşlar 

bazında öğretmen eksiğinin çok az olması, 
12. Kurum personelinin uyumlu ve görev bilincinin yüksek olması, 
13. Özel eğitime muhtaç öğrenciler için özel eğitim kurumlarının 

olması, 
14. Kurumun teknolojik altyapısının yeterli olması, 
15. İlçemizin okul ve program çeşitliliği yönünden zengin olması, 
16. Okullarımızda AB Projelerine ilginin yoğun olması, katılımın fazla 

olması ve proje kapsamında değişimlerin olması, 
17. İlgililerin kendileri ile ilgili bilgilere internet ortamından ulaşabiliyor 

olması, 
18. Kurumun şehir merkezinde ve ulaşımın kolay olduğu bir yerde 

bulunması. 
19.İlçemizin eğitim kadroları tarafından tercih ediliyor olması. 
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2.10.2. Zayıf Yönlerimiz 

SIRA ZAYIF YÖNLER 

1 Kurumun ve okulların yaptığı çalışmaların topluma yeterince 
tanıtılamaması, 

2 Kurumun binasındaki çalışma ortamının fiziki yetersizliği, 

3 
 

Toplam Kalite Yönetimi çalışmalarına bütün paydaşlar tarafından 
aynı önemin verilmemesi, 

4 Bir yazıya imza atacak basamakların çok olması, 

5 Birimler arası ilişkinin yetersiz olması, 

6 İkili eğitimin birçok okulda devam ediyor olması, 

7 Toplantı sayılarının fazla olması nedeniyle iş ve işlemlerin aksaması, 
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2.10.3. Fırsatlar 

SIRA FIRSATLAR 

1. Toplumun eğitime ilgisinin yüksek olması, 

2. Genç bir nüfusa sahip olunması, 

3. İlçemiz sınırları içerisinde büyük ve köklü üniversitelerin bulunması, 

4. Toplumun çeşitli kesimleriyle yapılan işbirlikleri neticesinde 
kurumlara katkı sağlanması, 

5. Tecrübelerinden yaralanabilecek çok sayıda yetişmiş insan ve 
kurumun varlığı, 

6. İlimizde ve özellikle de ilçemizde sanayi kuruluşlarının çok olması, 

7. Bütün okul ve kurumlarımızda gelişen teknolojinin tanınmaya ve 
kullanılmaya başlaması ve talebin yoğun olması, 

8. Turizm, tarım ve sanayi kenti olan ilçemizde yerli, yabancı kişi ve 
toplumsal örgütlerle işbirliğinin güçlü olması, 

9. Eğitim programlarının medyada yer alması,  

10. Yerel yönetimlerin eğitim konusunda olumlu bir tutuma sahip 
olmaları neticesinde okullarımıza destek olması, 

11. Her alanda çok sayıda özel eğitim kurumu ve özel öğretim 
kurumunun bulunması, 

12. Mesleki eğitimde okullaşma oranının giderek artması, 

13. Kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum örgütlerinin eğitime 
verdikleri desteğin artması, 

14. Büyükşehir ve coğrafi konumdan dolayı atamalarda öğretmenlerin 
öncelikli tercihi olması, 

15. Sivil toplum kuruluşlarından yararlanılıyor olması, 

16. Velilere; teknolojik altyapının gelişmiş olmasından dolayı, kısa sürede 
ulaşılabilir olması. 
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2.10.4. Tehditler 

SIRA TEHDİTLER 

1 
 

Okul ve okul çevrelerinin güvenlik sorununun olması, 

2 Velilerin, “doğru ana-baba tutumları” konusundaki eğitimlerinin 
yetersizliği, 

3 Sınav odaklı eğitimin öğrencileri olumsuz etkilemesi, 

4 Mevzuatın sık sık değişiyor olması, 

5 Okul öncesi eğitim için fiziki yapının yetersizliği, 

6 Gelişen teknolojinin denetimsiz bir şekilde kullanılıyor olması, 

7 Parçalanmış aile sayısının fazla olması, 

8 Karatay ilçesinin çok büyük bir ilçe olmasından dolayı bazı hizmetlerin 
aksaması, 

9 Personelin yer değiştirme işlemlerin uygun olmayan zamanlarda 
yapılması, 

10 Genç nüfusun istihdamındaki problemlerin olması, 

11 Mesleki eğitim almış kişilerin istihdamında sorunların olması, 

12 İlçe merkezine göçün fazla olması, 

13 Şiddet içerikli programların medyada fazla yer alması, 

14 Gençlerin zararlı alışkanlıkları kazanabilecekleri ortamların çoğalması, 

15 Sosyal çözülme, şiddet, ahlaki çöküntünün medya yoluyla öğrencilere 
olumsuz yansıması, 

16 İnternet kafelerinin denetim yetersizliği. 
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3. BÖLÜM
GELECEĞE YÖNELİM
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3.1. MİSYONUMUZ 

 
 
 

MİSYONUMUZ 

Misyon: Kuruluşun varlık amacını, hizmetin yerine getirilme 

amacını; özlü, açık ve çarpıcı şekilde, yasal düzenlemelerle 

kuruluşa verilmiş olan görev ve yetkiler çerçevesinde, 

kuruluşun sunduğu hizmet veya ürünleri tanımlayarak ve 

hizmet sunduğu kişi ve kuruluşları belirterek oluşturur. 
 
 

 

 

3.2. VİZYONUMUZ 

 

VİZYONUMUZ 

 Kişi ve kuruluşun ulaşmayı arzu ettiği gelecektir. 
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3.3. İLKE ve DEĞERLERİMİZ 

 

İLKELERİMİZ   

Genellik ve Eşitlik 

Planlılık 

Ferdin ve Toplumun İhtiyaçları 

Yöneltme 

Eğitim Hakkı 

Fırsat ve İmkân Eşitliği 

Süreklilik 

Tarihi ve Kültürel Değerlerine Bağlı 

Demokrasi Eğitimi 

İnsan Haklarına Saygılı 

Bilimsellik 

Hoşgörü 

Her Yerde Eğitim 
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  DEĞERLERİMİZ 

Hayat boyu eğitimi destekliyoruz. 

Yeniliğe ve değişime açığız. 

İş birliği ve ekip çalışmasına inanıyoruz. 

Karar almada paydaşlarımızın görüşlerini önemsiyoruz. 

Performansların verilerle ölçüleceğine inanıyoruz. 

Her insanın saygıyı hak ettiğine inanıyoruz. 

Topluma karşı sorumlu olduğumuzun bilincindeyiz. 

Çalışanların başarılarını takdir ediyor ve destekliyoruz. 

Planladığımız hedeflere ulaşmayı amaç ediniyoruz. 

Çevre bilincini oluşturuyor ve çevreyi koruyoruz. 

Ahlaklı, dürüst ve çalışkan insan yetiştirmenin önemine 
inanıyoruz. 

Sorgulayan ve çözüm üreten insanlar yetiştirmenin önemine 
inanıyoruz. 
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3.4. TEMALAR 

1. EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

3. KURUMSAL KAPASİTE 

 

3.5. STRATEJİK AMAÇLAR 

 

KARATAY İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ’NÜN STRATEJİK AMAÇLARI 
 

STRATEJİK 

AMAÇ 

1 
 

 BÜTÜN BİREYLERİN EĞİTİM VE ÖĞRETİME ADİL ŞARTLAR ALTINDA 
ERİŞMESİNİ VE TAMAMLAMASINI SAĞLAMAK 

STRATEJİK 

AMAÇ 

2 

 

 BÜTÜN BİREYLERE ULUSAL VE ULUSLARARASI ÖLÇÜTLERDE BİLGİ, 
BECERİ, TUTUM VE DAVRANIŞIN KAZANDIRILMASI İLE GİRİŞİMCİ, 
YENİLİKÇİ, DİL BECERİLERİ YÜKSEK, İLETİŞİME VE ÖĞRENMEYE AÇIK, 
ÖZGÜVEN VE SORUMLULUK SAHİBİ SAĞLIKLI VE MUTLU BİREYLERİN 
YETİŞMESİNE İMKÂN SAĞLAMAK 

STRATEJİK 

AMAÇ 

3 

 

 BEŞERİ FİZİKİ MALİ VE TEKNOLOJİK YAPI İLE YÖNETİM VE 
ORGANİZASYON YAPISINI İYİLEŞTİREREK EĞİTİME ERİŞİMİ VE 
EĞİTİMDE KALİTEYİ ARTIRACAJK ETKİN VE VERİMLİ İŞLEYEN BİR 
KURUMSAL YAPIYI TESİS ETMEK. 
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3.6. STRATEJİK AMAÇ VE HEDEFLER 

Stratejik Amaç 1. 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve 
tamamlamasını sağlamak. 

Stratejik Hedef 1.1. 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 
öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Stratejik Amaç 2. 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve 
davranışın kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime 
ve öğrenmeye açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin 
yetişmesine imkân sağlamak. 

Stratejik Hedef 2.1. 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.2. 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği 
beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Stratejik Hedef 2.3. 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 
uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

Stratejik Amaç 3. 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 
iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli 
işleyen bir kurumsal yapıyı tesis etmek. 

Stratejik Hedef 3.1. 

İnsan kaynaklarının niteliğini geliştirmek. 

Stratejik Hedef 3.2. 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 
ortamlarını tesis etmek; etkin, verimli bir mali yönetim yapısını oluşturmak. 

Stratejik Hedef 3.3. 

Etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, bürokrasinin 
azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf bir kurum kültürüne sahip, hesap verebilir 
bir yönetim ve organizasyon yapısını plan dönemi sonuna kadar oluşturmak. 
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3.7. TEMA 1: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

3.7.1. Stratejik Amaç 1 

Bütün bireylerin eğitim ve öğretime adil şartlar altında erişmesini ve tamamlamasını 

sağlamak. 

3.7.1.1. Stratejik Hedef1.1 

Plan dönemi sonuna kadar dezavantajlı gruplar başta olmak üzere, eğitim ve 

öğretimin her tür ve kademesinde katılım ve tamamlama oranlarını artırmak. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 Net Okullaşma Oranı (%) 

Okul Öncesi  
(54-66 aylık) 

%33 %43 %50 %70 

İlkokul 
%90 

%98 %99 % 100 

Ortaokul %99 %99 % 100 

Ortaöğretim %54 %56 %65 % 75 

2 
Özel eğitime yönlendirilen bireylerin 
yönlendirildikleri eğitime erişim oranı (%) 

İlkokul 
%82 

%82 %79 % 90 

Ortaokul %84 %87 % 90 

Ortaöğretim %81 %83 %84 % 90 

3 
Ortaöğretimde örgün eğitim dışına çıkan 
öğrenci oranı (%) 

  %17 %19 %22 %25 

4 Özel öğretimin oranı (toplam) (%) 

Okul Öncesi   %28 %  30 

İlkokul 
 

 % 6 % 10 

Ortaokul  % 8 % 10 

Ortaöğretim   % 8 % 10 

5 Hayat boyu öğrenmeye katılım oranı (%)   %4 %3 %5 % 20 

6 
Hayat boyu öğrenme kapsamındaki 
kursları tamamlama oranı (%) 

  %90 %95 %100 %100 

7 
Açık öğretim okullarında kaydı 
dondurulmuş öğrenci oranı (%) 

Açık öğretim 
ortaokulu 

%9 %6 %3 % 1 

Açık öğretim lisesi %8 %7 %4 % 1 

Mesleki açık 
öğretim lisesi 

%7 %6 %2 % 1 

 

Üst Politika Belgelerinde Eğitime Erişim 

1. Çocukların yoksulluktan kaynaklanan yoksunluklarının giderilmesi, erken 

çocukluk gelişiminin desteklenmesi, kız çocuklarının okullaşma ve okula devam 

oranlarının yükseltilmesi, eğitimde ve istihdamda olmayan gençlerin ekonomik ve 

toplumsal hayata katılımlarının artırılması hedeflenmektedir. (10. Kalkınma Planı) 

2. Dezavantajlı grupların eğitime erişimleri desteklenecektir. Bu amaçla uzaktan 

eğitim ve açık öğretimden de yararlanılacaktır. (HBÖ Strateji Belgesi) 
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3. Gençlerin ve yetişkinlerin eğitim ihtiyaçlarının uygun öğretim koşullarına ve 

yaşam becerisi programlarına eşit ulaşım yoluyla karşılanması sağlanacaktır. (UNESCO 

Herkes İçin Eğitim 2015 Hedefleri) 

4. İlkokul, ortaokul ve ortaöğretimde başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere 

tüm çocukların okula erişimi sağlanacak, sınıf tekrarı ve okul terki azaltılacaktır. (10. 

Kalkınma Planı p.147) 

5. İlkokul ve ortaokul okullaşma oranının %100’e çıkarılması sağlanacaktır. 

(TÜBİTAK 2023 Vizyonu) 

6. Mesleki Eğitime erişimin kolaylaştırılması ve başta gençler olmak üzere, mesleki 

eğitmenlerin ve mesleki eğitim alan kişilerin hareketliliğinin teşvik edilmesi 

sağlanacaktır. (Avrupa Birliği Antlaşması ve Avrupa Birliğinin İşleyişi Hakkında 

Antlaşma) 

7. Mesleki ve Teknik Eğitime Erişim imkânları geliştirilecektir. Mesleki ve Teknik 

Eğitimin önemi ve erişim imkânları hakkında farkındalık oluşturulacaktır. (Türkiye 

Mesleki ve Teknik Eğitim Strateji Belgesi ve Eylem Planı 2014-2018) 

8. Okul Öncesi (4-5 Yaş) eğitimde brüt okullaşma oranının 2018'de %80'e 

çıkarılması sağlanacaktır. (10. Kalkınma Planı) 

9. Okul Öncesi Eğitim dezavantajlı kesimleri gözeterek yaygınlaştırılacaktır. (HBÖ 

Strateji Belgesi). 

10. Ortaöğretimin zorunlu eğitim sistemine alınması ve okullaşma oranının %80’e 

çıkarılması sağlanacaktır. (TÜBİTAK 2023 Vizyonu) 

11. Özellikle imkânları kısıtlı ve dezavantajlı çocuklar için, geniş kapsamlı Okul 

Öncesi Eğitim olanaklarının yaygınlaştırılması ve geliştirilmesi sağlanacaktır. (UNESCO 

Herkes İçin Eğitim 2015 Hedefleri) 

12. Yetişkinlerin yenilikçilik ve bilişim teknolojileri gibi alanlarda bilgi ve 

becerilerini artırmaları teşvik edilecektir. (HBÖ Strateji Belgesi) 

13. 2015 yılına kadar tüm yetişkinler -özellikle kadınlar- için temel ve sürekli 

eğitime eşit ölçüde erişimin, yetişkin eğitimi gelişim düzeyini % 25 oranına ulaştırmak. 

(UNESCO Herkes İçin Eğitim 2015 Hedefleri) 

14. Açık öğretim sisteminin niteliği geliştirilecektir. (HBÖSB 2014-2018) 

15. Çocukların ve gençlerin okula devamlarının özendirilmesinin yanı sıra parasız 

ilk ve orta öğrenim sağlamak. (Avrupa Sosyal Şartı) 

16. Çocukların yoksulluktan kaynaklanan yoksunluklarının giderilmesi, erken 

çocukluk gelişiminin desteklenmesi, kız çocuklarının okullaşma ve okula devam 

oranlarının yükseltilmesi; eğitimde ve istihdamda olmayan gençlerin ekonomik ve 

toplumsal hayata katılımlarının artırılması hedeflenmektedir. (10. Kalkınma Planı) 

17. Dezavantajlı gruplar uzaktan eğitim ve açık öğretimden yararlanılacaktır. (HBÖ 

Strateji Belgesi) 

18. İlköğretim ve ortaöğretimde başta engelliler ve kız çocukları olmak üzere tüm 

çocukların, sınıf tekrarı ve okul terki azaltılacaktır. (10.Kalkınma Planı) 
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Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Ülkemizde eğitime erişim devletin önem verdiği konular arasında ilk sırada yer 

almış, zorunlu eğitim çağındaki çocukların temel eğitim hakkı Cumhuriyetin 

kuruluşundan günümüze kadar hazırlanan tüm anayasalarda teminat altına alınmıştır.  

Eğitim ve Öğretim, herkes için eşit ve erişilebilir olmalıdır. Dezavantajlı gruplar, 

hayat boyu öğrenmenin hedef kitleleridir. Bireylerin eğitime erişememe riskiyle 

karşılaşıldığında, hayat boyu öğrenme, özel durum ve ihtiyaçları karşılayacak şekilde 

tasarlanmalıdır. 

Ayrıca sosyal uyum sağlamakta zorlanan kişiler de günümüz toplumunda 

dezavantajlı olarak değerlendirilebilir. Bu kişilerin bilgi teknolojisinde yeni beceriler 

edinmeye teşvik edilmesi, yeni bilgilere hızlı ve kolay erişimlerini sağlayacak, kişisel 

gelişim ve sosyal uyumu artıracaktır. 

Okul öncesi eğitim temel eğitimin ilk basamağıdır. Türkiye'nin tüm bölgelerinde 

okul öncesi eğitime erişimin arttırılması hedeflenmektedir. 

Engellilerin hayat boyu öğrenmeye erişiminin artırılması yönünde yoğun çalışmalar 

yapılmalıdır. Bu çalışmaların daha nitelikli olmalarını sağlamak için öğretmen ve 

yöneticilere yönelik eğitimler verilerek; öğrenme fırsatlarına ulaşılabilmesi için engelli 

öğrencilerin ailelerine destek sağlanmalıdır. Bunun yanı sıra, ülkenin nitelikli işgücünün 

bir parçası olabilmeleri için üstün yetenekli bireylere yönelik faaliyetler de 

düzenlenmelidir. 

Eğitim ortamına ekonomik sebeplerden dolayı katılamayan ve çalışmak zorunda 

olan çocukların eğitime kazandırılması için başta ÇSGB olmak üzere ilgili kamu 

kuruluşları ve STK'lar ile işbirliği yapılacaktır. 

Bireylerin eğitim ve öğretime katılması ve tamamlaması sosyal ve ekonomik 

kalkınmanın sürdürülebilmesinde önemli bir etken olarak görülmektedir. Bu nedenle 

eğitim ve öğretime katılımın artırılması ve eğitim hizmetinin Bütün bireylere adil 

şartlarda sunulması hedeflenmektedir. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

I. Karatay İlçesinde Okul Öncesi Eğitime Erişim  

Anaokullarımızda ve Anasınıflarımızda toplam; 147 derslik ve 152 öğretmenle 

toplam 3.470 öğrencimize hizmet vermekteyiz. 

2013-2014 eğitim öğretim yılında okul öncesi okullaşma oranı net %55. 2010-2014 

stratejik planımızda okul öncesi eğitimde okullaşma oranının artırılması 1.amaç olarak 

alınmıştır. İlkokula katılım yaşı 72 aydan 66 aya düşmesiyle birlikte %80 okullaşma 

hedefinin çok altında kalınmıştır.  

Özellikle toplumun dezavantajlı nüfusunu hedef alan erken çocukluk eğitimi 

müdahaleleri toplumsal eşitsizlikleri ve eşitsizliklerin kuşaklar arası geçişini azaltmada 

büyük rol oynamaktadır. Bu nedenle öğrencilerimizin en az bir yıl okul öncesi eğitim 

almalarını sağlamak okul öncesi eğitimde stratejik amacımızdır. 

II. Karatay İlçesinde İlkokul ve Ortaokula Erişim  

İlkokullarımızda 24.675 öğrencimize; 1.211 öğretmenimizle hizmet vermekteyiz. 

İlkokullarımızda derslik başına düşen öğrenci sayımız 34,9’dur. İlkokullarımızda 

okullaşma oranımız % 99’dur. 

Ortaokullarımızda 21.468 öğrencimize 1.1139 öğretmenimizle hizmet vermekteyiz  

Karatay ilçesinde kentsel dönüşüm projeleri hızlı yapılaşma bölgesel olarak öğrenci 

sayısında yoğunluk oluşturmaktadır. İkili eğitim yapan okul sayımızın çokluğu bir 

problem olarak ortaya çıkmaktadır. 

İlçemizin büyüklüğü ve geniş alana sahip olması, köyden kente göç durumundaki 

artış taşımalı eğitimden yararlanan öğrenci sayısını artırmıştır. Taşımada mesafelerin 

uzaklığı, yoğun kış şartları erişimde problemler oluşturmaktadır. 

 

Tablo 20: Resmi İlk ve Ortaokulda Taşımalı Eğitim Verileri 

DÖNEM İLKOKUL ORTAOKUL İLKOKUL+ORTAOKUL 
(TOPLAM) 

Taşınan 
Öğrenci 
Sayısı 

Tüm 
Öğrenci 
Sayısı 

Taşınan 
Öğrenci 
Sayısı 

Tüm 
Öğrenci 
Sayısı 

Taşınan 
Öğrenci 
Sayısı 

Tüm 
Öğrenci 
Sayısı 

2012-2013 140 24838 505 12011 645 36849 

2013-2014 175 25281 404 14026 579 39307 

2014-2015 175 24675 404 21468 579 46143 

 

Temel eğitimde 443 öğrencimiz taşımalı eğitim kapsamındadır. 
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III. Karatay İlçesinde Ortaöğretime Erişim  

Genel ortaöğretimde 3572 öğrencimize; 238 öğretmenimizle, 66d erslikle hizmet 

vermekteyiz. Ortaöğretimde okullaşma oranı  %65’dir. 

 

 

Tablo 21: Resmi Ortaöğretim Taşımalı Eğitim Verileri 

DÖNEM ORTAÖĞRETİM 

Taşınan Öğrenci Sayısı Tüm Öğrenci Sayısı 

2012-2013 - - 

2013-2014 - - 

2014-2015 - - 

 

IV.Karatay İlçesinde Mesleki ve Teknik Eğitime Erişim 

Mesleki ve teknik eğitimde 4846 öğrencimize; 283 öğretmenimizle; 106 derslikte 

hizmet vermekteyiz. 

Mesleki ve teknik eğitimde yönlendirme konusunda problemler yaşanmaktadır. 

Yeni güncel bölümler açarak, sanayi ve ticaret odalarının desteğini alarak daha kaliteli 

mesleki eğitim vererek okullaşma oranında artış hedeflenmektedir.  

 

V. Karatay İlçesinde Din Öğretimine Erişim 

İmam Hatip Ortaokullarında 7998 öğrencimize 412 öğretmenimizle, 146 derslikle 

hizmet vermekteyiz. 

İmam Hatip Liselerinde 5782 öğrencimize 327 öğretmenimizle 174 derslikle hizmet 

vermekteyiz.  

VI.Karatay İlçesinde Özel Eğitime Erişim 

İlkokullar, ortaokullar ve ortaöğretim öğrencimiz özel eğitim almaktadır. Özel 

eğitim anaokuluna ihtiyaç bulunmaktadır. 1 rehberlik araştırma merkezimiz 

bulunmaktadır Rehberlik araştırma merkezlerinin rehberlik bölümüne tüm 

vatandaşlarımızın erişimini kolaylaştırmak için yeniden yapılandırmasının sağlanması 

hedeflenmektedir. 
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Tablo 22: Özel Eğitim Alan Öğrenci Sayısının Özel Eğitim İhtiyacı Olan 

Öğrenci Sayısına Yüzdesi 

DÖNEM 

İLKÖĞRETİM-İLKOKUL ORTAOKUL  ORTAÖĞRETİM 

Özel Eğitim 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Özel 

Eğitime 

İhtiyacı olan  

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

% 

Özel 

Eğitim 

Alan 

Öğrenci 

Sayısı 

Özel 

Eğitime 

İhtiyacı Olan 

Öğrenci Sayısı 

Oran 

% 

Özel Eğitim 

Alan Öğrenci 

Sayısı 

Özel 

Eğitime 

İhtiyacı 

Olan 

Öğrenci 

Sayısı 

Oran 

% 

2011-2012 346 346 100 346 346 100 - - - 

2012-2013 396 396 100 396 396 100 - - - 

2013-2014 221 221 100 196 196 100 - - - 

2014-2015 166 166 100 218 218 100 - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tablo 23: Karatay İlçesinde Özel Eğitim Kurumları Verileri 

KURUM TÜRÜ KURUM 

SAYISI 
ÖĞRENCİ 

SAYISI 

 Özel Eğitim İş Uygulama Merkezi ( III. Kademe) 1 40 

 Özel Eğitim Uygulama Merkezi (I. Kademe) 1 47 

 Özel Eğitim Uygulama Merkezi (II. Kademe) 1 34 

 GENEL TOPLAM 3 121 
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VII. Karatay İlçesinde Hayat Boyu Öğrenmeye Erişim 

Müdürlüğümüz 2014-2015 eğitim öğretim yılında açılan 826 kursta,21.718 

öğrenciye yetiştirme kursları açmıştır. Bu öğrencilerden 6797 öğrenci belge almaya hak 

kazanmıştır. 

Tablo 24: Yaygın Eğitim Sayısal Verileri 

Kurumlar Kurum sayısı Öğrenci sayısı Öğretmen 
sayısı 

Derslik sayısı 

Resmi Özel Resmi Özel Resmi Özel Resmi Özel 

Halk eğitim 
merkezi 

1 -       

Mesleki eğitim 
merkezi 

1  1200  57  24  

Olgunlaşma 
enstitüsü 

-        

Kurslar 
 

 
5       

MTSK  
 14 

 
      

Özel eğitim ve 
rehabilitasyonmer
kezi 

 4       

Toplam    
 

      

GENEL TOPLAM     

 

 

Tablo 25: Kurs ve Kursiyerlerin Yıllara Göre Oranları 

 Öğretim Yılı Kurs Kursiyer 
Belge Alan 

Sayısı 
Belge Alan Kursiyerin  

Kursiyere Oranı 

2010-2011 812 16.458 14.179  

2011-2012 843 17.961 13.343  

2012-2013 942 18.858 10.417  

2013-2014 1196 29.199 24.040  

 
 

 Tablo 26: Karatay Halk Eğitim Merkezi Müdürlük Verileri 

İLÇELER 

15 yaş 
Üstü 

Genel Kurslar 
Mesleki ve 

Teknik 
Okuma Yazma Toplam Nüfusa 

Oranı  
2011-2012 

Nüfusa 
Oranı 
2012-
2013 Nüfus Kurs Kursiyer Kurs Kursiyer Kurs Kursiyer Kurs Kursiyer 

Karatay 203690 544 11345 591 17019 64 835 1196 29199   

Toplam  203690 544 11345 591 17019 64 835 1196 29199   
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Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

Örgün öğretimin her kademesinde okullaşma oranlarının ve hayat boyu öğrenmeye 

katılımın artması, devamsızlığın ve okul terklerinin azalması, özellikle kız öğrenciler ve 

engelliler olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişim olanaklarının 

artması, özel öğretim kurumlarının payının artması hedeflenmektedir. 

 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu Birim 

1 Okul öncesi eğitime katılımı artırmak için tüm ailelere ulaşılacak 
bilgilendirmeler yapılacaktır. 

TEMEL EĞİTİM 

2 Okullaşma oranlarının düşük olduğu bölgelerde ailelere ve 
kanaat önderlerine eğitimin önemi, getirileri hakkında 
bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

TEMEL EĞİTİM 

3 Yatılılık ve bursluluk imkânlarının tanıtılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

4 Mülteci veya vatansız olarak yurdumuzda bulunanların da 
bulundukları sürece eğitim görmelerini sağlamak üzere bu 
öğrencilerin eğitim sistemine entegrasyonunun sağlanması, 
denklik işlemlerinde yaşanan sorunların giderilmesi ve bu alanda 
eğitime ilişkin yaşanan genel sıkıntıların bertaraf edilmesi için 
uluslararası kuruluşlarla iş birliği içinde çalışmalar yapılacaktır. 

STRATEJİ 2-
TEMEL 

EĞİTİM-
ORTAÖĞRETİM 

5 Ortaokul sonrası meslek liseleri, imam hatip liseleri, Anadolu liseleri 
gibi okul türü seçimlerinde sonradan yaşanabilecek sıkıntıların 
önüne geçmek amacıyla veli ve öğrencilerin bilgilendirilmesine 
yönelik çalışmaların kapsamı artırılacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM 
VE REHBERLİK 

6 Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin tespiti için etkili bir tarama ve 
tanılama sistemi geliştirilecek ve bu bireylerin tanısına uygun 
eğitime erişmelerini ve devam etmelerini sağlayacak imkânlar 
geliştirilecektir. 

ÖZEL EĞİTİM 
VE REHBERLİK 

7 Yönetici ve öğretmenlerin kaynaştırma eğitiminin amaçları ve 
önemi hakkında bilgilendirilmeleri sağlanacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM 
VE REHBERLİK 

8 Özel eğitim anaokulu açılması için gereken çalışmalar 
yapılacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM 
VE REHBERLİK 

9 Destek eğitim odalarının sayıları artırılacaktır. ÖZEL EĞİTİM 
VE REHBERLİK 

10 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 
okuldan erken ayrılma nedenlerinin tespiti için araştırmalar 
yapılacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

11 Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve 
devamsızlıkların azaltılmasına yönelik öğrenci devamsızlıkları 
izleme ve önleme mekanizmaları geliştirilecektir. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

12 Toplumda hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma 
katkısı ve hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında 
farkındalık oluşturulacaktır. 

HBÖ 

13 Bireylerin yaşam kalitelerinin artırılmasına yönelik kurslara HBÖ 
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erişim imkânları ile bu kurslara katılım oranları artırılacaktır. 

14 İş hayatında değişen ve gelişen koşullar doğrultusunda bireylerin 
istihdamını artırmaya yönelik olarak, sektör ve ilgili taraflarla iş 
birliği içerisinde ve hayat boyu eğitim anlayışı çerçevesinde 
mesleki kursların çeşitliliği ve katılımcı sayısı artırılacaktır. 

HBÖ 

15 İmam Hatip okullarına yönelik toplumsal farkındalık 
oluşturulacak, mevcut imam hatip liselerinin niteliğinin 
arttırılması için ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

DİN ÖĞRETİMİ 

16 Mesleki ve Teknik Eğitime yönelik toplumunda var olan olumlu 
algının sürdürülmesi için sosyal medyanın etkin bir biçimde 
kullanılması sağlanacaktır. 

MESLEKİ VE 
TEKNİK EĞİTİM  

17 Hayat boyu öğrenmenin önemi, bireye ve topluma katkısı ve 
hayat boyu öğrenime erişim imkânları hakkında toplumsal 
farkındalık oluşturulacaktır. 

HBÖ 

18 Açık öğretim okullarında öğrenim gören öğrencilerin kayıtları 
izlenecektir. Kayıt dondurulmasına neden olan etmenler 
araştırılacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ-HBÖ 

19 Örgün öğretimden yararlanamamış veya yarıda bırakmak 
zorunda kalmış bireylerin uzaktan ve yüz yüze eğitim 
imkânlarıyla öğrenimlerini tamamlamalarını sağlayacak fırsatlar 
oluşturulacaktır. 

HBÖ 

20 Tüm okul tür ve kademelerinde öğrencilerin özürsüz 
devamsızlıkları izlenecek ve devamsızlıkların azaltılması için 
gerekli tedbirler alınacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

21 Zorunlu eğitimden erken ayrılmaların önlenmesi ve sınıf 
tekrarının azaltılmasına yönelik izleme ve değerlendirme 
yöntemleri geliştirilecektir. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

22 Okula sürekli devamsızlık yapan öğrencilerin yoğun olduğu 
mahalle veya bölgelerde okula devamlarını sağlayacak yerel 
eylem planları yapılacaktır 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 
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3.8. TEMA 2: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

3.8.1. Stratejik Amaç 2 

Bütün bireylere ulusal ve uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın 

kazandırılması ile girişimci, yenilikçi, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye 

açık, öz güven ve sorumluluk sahibi sağlıklı ve mutlu bireylerin yetişmesine imkân 

sağlamak. 

3.8.1.1. Stratejik Hedef2.1 

Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 

katılım oranını ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerini artırmak. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 
Temel eğitimden ortaöğretime geçiş 
ortak sınavlarının puan ortalaması 

Türkçe - - 65,9 80 

Matematik - - 43,15 65 

Fen ve Teknoloji - - 60 75 

T.C. İnkılâp Tarihi ve 
Atatürkçülük 

- - 60,75 80 

Din K. ve Ahlak Bilgisi -- - 83,58 90 

Yabancı Dil - - 50 65 

2 
Takdir ve teşekkür belgesi alan 
öğrenci oranı İlköğretim kurumları 
(4-8.sınıflar) % 

Teşekkür %8 %25 %28 60 

Takdir %12 %30 %30 60 

3 Ortaöğretimde sınıf tekrar oranı  - 5 6 7 3 

4 Disiplin cezası alan öğrenci oranı (%) -  2 1 2 0 

5 
Beyaz Bayrak sertifikasına sahip okul 
sayısı 

 - 8 13 6 25 

6 Mavi Bayrak sahibi olan okul sayısı  - - - - 5 

7 
Beslenme Dostu Okul Sertifikasına 
sahip okul sayısı 

 - - - 4 10 

8 LYS başarı sırası puan Ortalaması - - - 211 295.000 

9 YGS başarı sırası puan ortalaması - - - 230.058 270.000 
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Üst Politika Belgelerinde Eğitimde Kalite 

1. Bireyler için öncelikli bilişsel ve duyuşsal becerileri kazandırma. (TÜBİTAK 

Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu) 

2. Bireylerin öğrenme fırsatları çeşitlendirilerek hayat boyu öğrenme faaliyetlerinin 

teşvik edilmesinin sağlanması. (10. Kalkınma Planı 1.19 Dönüşüm Programı) 

3. Eğitim kurumlarının tür ve kademeleri arasında yatay-dikey geçişlerde esnek ve 

geçirgen bir yapı oluşturulacaktır. (MTE Strateji Belgesi) 

4. Eğitim müfredatının her gence en az bir sanat veya spor dalında performans 

yapabilme becerisi kazandıracak şekilde düzenlenmesi. (10. Kalkınma Planı 19. ÖDÖP) 

5. Eğitimde kalitenin artırılması amacıyla, yenilikçiliği ve araştırıcılığı esas alan 

müfredat programları ülke geneline yaygınlaştırılacak, öğrenciler bilimsel araştırmaya 

ve girişimciliğe teşvik edilecektir. (Türkiye Katılım Ortaklığı Belgesi -2008) 

6. Eğitimin tüm kademelerindeki okullarda kültür ve spor aktivitelerinin 

gerçekleştirilebileceği ortam iyileştirilecektir. (10.Kalkınma Planı. 19. ÖDÖP) 

7. Erken çocukluk eğitiminden başlamak üzere tüm eğitim kademelerinde spor 

eğitimi içerik ve uygulama olarak iyileştirilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

8. Girişimcilik kültürü; eğitimin her kademesinde girişimciliğe yönelik örgün ve 

yaygın eğitim programları, girişimcilik eğitimlerinin niteliğinin artırılması, girişimci rol 

modellerinin tanıtılması ve ödüllendirilmesine yönelik uygulamalar yoluyla 

geliştirilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

9. Güncel ve etkinliği bilimsel verilerle desteklenen yaklaşımlara göre öğretim 

materyallerinin hazırlanmasına ağırlık verilmeli, bu kapsamda öğretmenlere materyal 

geliştirme ve sınıflara uyarlama ile ilgili yeterlikler kazandırılmalıdır. (18. Millî Eğitim 

Şûrası, 7. Madde; TÜBİTAK 2023 Vizyonu, 6. Madde) 

10. Kabul gören ve ölçülebilen eğitim sonuçlarının; özellikle okuryazarlık, sayısal 

ve yaşam için gerekli becerilerin başarılması amacıyla eğitim kalitesinin bütün 

yönlerinin geliştirilmesi ve bu özelliklerin mükemmelleştirilmesi olarak belirlenmiştir. 

(UNESCO Herkes İçin Eğitim 2015 Hedefleri) 

11. Obezite ve kronik hastalık riski olan çocuklar olmak üzere sağlıklı beslenme ve 

fiziksel aktiviteyi teşvik eden faaliyetlerin düzenlenmesi. (10. Kalkınma Planı 21. 

ÖDÖP) 

12. Okuma kültürü yaygınlaştırılacak, çocukların erken yaşlarda kültür ve sanat 

eğitimi almaları sağlanacaktır. (10.Kalkınma Planı) 

13. Ortaokul ve liselerde bireysel yeteneklere göre öğrencileri yönlendirebilecek bir 

rehberlik sisteminin hayata geçirilmesi sağlanacaktır. (10. Kalkınma Planı 19. ÖDÖP) 

14. Öğrencilerin beslenme ihtiyaçlarının karşılandığı yiyecek ve içecek hizmeti 

veren ortamların sağlık ve hijyen şartları artırılmalı ve standartları geliştirilmelidir. 

(TÜBİTAK Vizyon 2023 Eğitim ve İnsan Kaynakları Raporu) 
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15. Örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı 

geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri 

artırılacaktır. (10. Kalkınma Planı) 

16. Ulusal Yeterlilik Çerçevesi oluşturularak eğitim ve öğretim programları ulusal 

meslek standartlarına göre güncellenecek, önceki öğrenmelerin tanınmasını içeren, 

öğrenci hareketliliğini destekleyen ulusal ve uluslararası geçerliliğe sahip diploma ve 

sertifikasyon sistemi geliştirilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

17. Yetişkinlerin yenilikçilik ve bilişim teknolojileri gibi alanlarda bilgi ve 

becerilerini artırmaları teşvik edilecektir. (HBÖ Strateji Belgesi) 

18. Eğitim sistemi ile işgücü piyasası arasındaki uyum; hayat boyu öğrenme 

perspektifinden hareketle iş yaşamının gerektirdiği beceri ve yetkinliklerin 

kazandırılması, girişimcilik kültürünün benimsenmesi, mesleki ve teknik eğitimde okul-

işletme ilişkisinin orta ve uzun vadeli sektör projeksiyonlarını dikkate alacak biçimde 

güçlendirilmesi yoluyla artırılacaktır.(10.Kalkınma Planı Madde 158) 

19. Girişimcilik kültürü; eğitimin her kademesinde girişimciliğe yönelik örgün ve 

yaygın eğitim programları, girişimcilik eğitimlerinin niteliğinin artırılması, girişimci rol 

modellerinin tanıtılması ve ödüllendirilmesine yönelik uygulamalar yoluyla 

geliştirilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

20. İşgücünün eğitim düzeyi yükseltilerek istihdam edilebilirliği artırılacak ve 

işgücü piyasasının talep ettiği becerilerin kazandırılması için yaşam boyu eğitim 

faaliyetlerine önem verilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

21. Orta ve yüksek mesleki eğitimde açılacak eğitim kurumları ve uygulanacak 

programlar, işgücü piyasası ihtiyaç analizleri dikkate alınarak belirlenecektir. 

(İMEİGEP) 

22. Ortaöğretim ve yükseköğretim düzeyindeki mesleki ve teknik eğitimde, 

program bütünlüğü temin edilecek ve nitelikli işgücünün yetiştirilmesinde uygulamalı 

eğitime ağırlık verilecektir. (10. Kalkınma Planı) 

23. 2014-2020 yılları arasında uygulanacak olan Erasmus+ Programı ile kişilere, 

yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler kazandırılması, onların kişisel 

gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması amaçlanmaktadır. 

Erasmus+ Programı; eğitim, öğretim, gençlik ve spor alanlarını kapsamaktadır. Program 

sektörlere yönelik yenilikçi mesleki eğitim-öğretim metotları yoluyla istihdam 

edilebilirliği arttırabilmek için eğitim ve öğretim kurum/kuruluşları arasında ortaklıklar 

(Sektörel Beceri Ortaklıkları) oluşturulmasına imkân sağlamaktadır. Ayrıca yeni 

dönemde hareketlilik ve ortaklık fırsatları önemli ölçüde güçlendirilmiş ve özellikle 

yükseköğretim /mesleki eğitim öğrencileri, öğretmenler, eğiticiler ve gençlik çalışanları 

için hibe imkânları arttırılmıştır. (Erasmus+ Programı 2014-2020 Rehberi) 

24. AB 2020 stratejisinde belirlenen başlıca eğitim hedefleri erken okul terk 

oranlarının %10 oranının altına düşürülmesi ve yükseköğretim derecesi elde etmiş 30-

34 yaş arasındaki bireylerin oranının %40 seviyesine yükseltilmesidir. 2020'ye kadar 

sürecek dönemde eğitim ve öğretimde Avrupa işbirliğinin yol haritası olmasına ilaveten, 

eğitim ve öğretim sistemlerini bir bütün olarak hayat boyu öğrenme perspektifine 

oturtarak stratejik bir çerçeve oluşturan “Eğitim ve Öğretim 2020” için dört stratejik 
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hedef belirlenmiştir: 1. Hayat boyu öğrenmeyi ve hareketliliği gerçekleştirmek, 2. 

Eğitim ve öğretim sistemlerinin kalitesini ve etkinliğini artırmak, 3. Eşitliği, sosyal 

uyumu ve aktif vatandaşlığı teşvik etmek, 4. Eğitimin her seviyesinde girişimcilik, 

yaratıcılık ve yenilikçiliğe (inovasyon) yönelik faaliyetleri artırmak. (Avrupa Eğitim 

Öğretim 2020 Strateji Belgesi) 

25. Mesleki eğitime erişimin kolaylaştırılması ve başta gençler olmak üzere, 

mesleki eğitmenlerin ve mesleki eğitim alan kişilerin hareketliliğinin teşvik edilmesi 

(Avrupa Birliği Antlaşması ve Avrupa Birliğinin işleyişi Hakkında Antlaşma) 

26. Mesleki ve teknik eğitim veren okulların ve merkezlerin ulusal yeterliliklere 

göre eğitim vermeleri sağlanarak MYK'dan akreditasyon talebinde bulunacaklardır. 

(İMEİGEP) 

27. MTE okul ve kurum öğrenci ve mezunlarının ulusal ve uluslararası hareketliliği 

etkinleştirilecektir. (MTE Strateji Belgesi) 

28. Ulusal Yeterlilik Çerçevesinin, yükseköğretim ve yaygın eğitim yeterliliklerini 

de kapsayacak şekilde genişletilmesi ve girişimcilik kültürünün mesleki yeterliliklerle 

desteklenmesi eğitim ve öğretim kurumlarının akreditasyonuna başlanması 

sağlanacaktır. (10. Kalkınma Planı. 19. ÖDÖP) 

29. Yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlanacak, bireylerin en az bir yabancı 

dili iyi derecede öğrenmesini sağlayacak düzenlemeler yapılacaktır. (10. Kalkınma 

Planı) 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Nitelikli bireylerin yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sistemi; 

bireylerin potansiyellerinin açığa çıkarılmasına ortam sağlayarak hem bedensel, ruhsal 

ve zihinsel gelişimlerini desteklemeli hem de akademik başarı düzeylerini artırmalıdır.  

Bu kapsamda kaliteli bir eğitim için Bütün bireylerin bedensel, ruhsal ve zihinsel 

gelişimlerine yönelik faaliyetlere katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı 

düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. 

 

Hedefin Mevcut Durumu 

Ülkemizde Akademik Başarı Düzeyi 

PISA 2012 sonuçlarına göre ülkemizin performansı, PISA 2003’ten bu yana önemli 

ölçüde artmış olmasına rağmen halen OECD ortalamasının altında kalmaktadır. PISA 

2009 sonuçlarına dayanarak Türkiye eğitim sistemini analiz eden Dünya Bankası, 

Türkiye’nin hem eğitime erişimi hem de akademik başarıyı artırarak, oldukça önemli bir 

performans artışı sergilediğini ifade etmiştir (World Bank, 2013). Yeterlilik düzeyleri 

açısından ise, PISA 2003’ten bu yana temel beceri düzeyi olarak tanımlanan ikinci 

seviyenin altında bulunan öğrenci oranlarında önemli oranda azalmalar yaşanmasına  
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rağmen, her üç alanda da (matematik okur-yazarlığı, fen okur-yazarlığı ve okuma 

becerileri) halen temel yeterlilik düzeyinin altında bulunan öğrenci oranı oldukça 

yüksektir. PISA 2003’te okuma becerileri testinde öğrencilerin %36,8’i temel yeterlilik 

düzeyinin altında iken bu oran PISA 2012’de %21,6’ya; fen bilimleri testinde, %38,6’dan 

%26,4’e; matematik testinde ise, %52,3’den, %42,2’ye inmiştir. Türkiye’de çok başarılı 

öğrencilerin bulunduğu okul türlerinin dahi üst düzey beceri beklentilerini 

karşılayamadığı görülmektedir. Ülke genelinde fen becerisi alanında 6. seviyede öğrenci 

oranı binde 4 ve 5. seviyedeki öğrencilerin oranı ise sadece % 1,8’dir. OECD genelinde 

bu iki seviyedeki öğrenci oranı %8,3’tür.  

TIMSS 2011 araştırma sonuçları incelendiğinde ülkemizdeki öğrencilerin 

matematik alanında dördüncü sınıflarda %51’inin, sekizinci sınıflarda ise sadece 

%40’ının orta ve üst düzey yeterliliğe sahip olduğu belirlenmiştir. Fen bilimleri 

alanında dördüncü sınıflarda en az orta düzeye erişmiş öğrenci oranı %43, sekizinci 

sınıflarda ise %54’tür. 

Ülkemizin katılım sağladığı uluslararası değerlendirmeler incelendiğinde, bireylerin 

büyük bir kısmının temel becerileri sergileyemediği görülmektedir. 

 

Karatay İlçesinde Akademik Başarı Düzeyi 

İlçemizde 8.sınıflarda yapılan ortak sınavlarda öğrencilerimizin;100 üzerinden 

Türkçe dersinde 65,91,Matematik 43,15,Fen ve Teknoloji 60,07, T.C. İnkılap Tarihi ve 

Atatürkçülük 60,76,Yabancı dil 50,Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi, 83,59 oranında 

başarılı oldukları; 

YGS sınavında Türkiye başarı sırasında puan ortalamasına göre 230,058,LYS 

sınavında Türkiye başarı sırasında puan ortalamasına göre 211 oranında başarılı 

oldukları görülmüştür. 

 

Tablo-27 Karatay’ın LYS’de Türkiye’de Başarı Sırası 

 MF TM TS 
YABANCI 

DİL 
ORTALAMA 

2010 - - - - - 

2011 - - - - - 

2012 - - - - - 

2013      
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Tablo 28: Karatay’ınYGS’de Başarı Sırası 

YIL 
TÜRKİYE BAŞARI SIRASI (PUAN 

ORTALAMASINA GÖRE) 

2010 227.154 

2011 236.358 

2012 225.124 

2013 232.038 

 

 

 

Tablo 29: YGS Başarı Durumu 

Yılı 
Yerleşen 

öğrenci sayısı 

LYS sınavına girmeye 
hak kazanan öğrenci 

sayısı 

Oran 
% 

MF TM TS 

Puan Puan Puan 

2010 - - - - - - 

2011 - - - - - - 

2012 - - - - - - 

2013 - - - - - - 

 

Tablo 30: LYS Başarı durumu 

Yılı LYS’ye Giren Öğrenci Sayısı Başarı Puanı (Eşit Ağırlıklı) 

2010 1755 227.154 

2011 1843 236.358 

2012 2127 225.124 

2013 2250 -- 

 

Tablo 31: 2013/2014 Üniversite Sınavı Karatay Başarı Durumu 

ADAY 
SAYISI 

PN=>1

80 

OR

AN 

MF. TM. TS. Y.D. MF+TM+

TS+YD 

ORTALA

MASI 

İL 

SIRA ORT 
İL 
SIRA 

ORT 
İL 
SIRA 

ORT 
İL 
SIRA 

ORT 
İL 
SIRA 

-- 2170 60 180 -- 185 -- 190 -- 195 -- 200 -- 
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8. sınıflarda yapılan ortak sınavlarda başarı durumumuz 

Tablo 32: Ders Puan Ortalamaları (0-100 Puan) 

EÖY Türkçe Matematik 
Fen ve 

Teknoloji 

T.C. İnkılap 

Tarihi ve  

Atatürkçülük 

Yabancı Dil 

Din Kültürü ve 

Ahlak 

Bilgisi 

2013-2014 52,55 41,00 40.50 42.15 40.00 65.15 

2014-2015 

(1.Dönem) 
55.00 44.10 45.50 43.00 41.00 70.80 

* 2014-2015 verileri birinci dönem sonuçlarına göre alınmıştır. 
 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

Potansiyelinin farkında, ruhen ve bedenen sağlıklı, iletişim becerileri yüksek ve 

akademik yönden başarılı bireyler. 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu 
Birim 

1 İlköğretim ve ortaöğretim kurumlarında ulusal ve uluslararası değerlendirmeler 
dikkate alınarak bireylerin bilgi eksiklerini gidermek, yeteneklerini geliştirmek, 
derslerdeki başarılarını artırmak ve sınavlara hazırlanmalarına destek olmak 
amacıyla bireysel, bölgesel ve okul türü farklılıkları da göz önüne alarak örgün ve 
yaygın eğitimi destekleme ve yetiştirme kursları yaygınlaştırılacaktır. 

HBÖ 

2 Hayat Boyu Öğrenme Koordinasyon ve Bilgi Birimleri başta olmak üzere Bütün 
yaygın eğitim kurumlarında hayat boyu rehberlik hizmeti alt yapısı 
oluşturulacaktır. 

HBÖ 

3 Ortaöğretim düzeyindeki özel yetenekli öğrencilere yönelik mentorlük 
uygulamaları planlanacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK-MTE-
ORTAÖĞRETİM 
DİN ÖĞRETİMİ 

4 Eğitsel, kişisel ve meslekî rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesinde diğer kurumların 
beşeri ve fiziki kaynaklarının kullanılabilmesi amacıyla işbirliğine gidilecektir. 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 

5 Rehberlik ve araştırma merkezinin eğitsel değerlendirme ve tanılama hizmetleri 
öncelikli olmak üzere Bütün süreçlerinin hizmet kalitesinin artırılacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 

6 Okul sağlığı ve sağlığa uygunluk konularında öğrencilerin, ailelerin ve çalışanların 
bilinçlendirilmesine yönelik faaliyetler yapılacaktır. Okullarımızın bu konulara 
ilişkin değerlendirmelere (Beyaz Bayrak, Mavi Bayrak.) katılmaları 
desteklenecektir. 

STRATEJİ 2 

7 Bütün eğitim kademelerinde sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısı, 
çeşidi ve öğrencilerin söz konusu faaliyetlere katılım oranı artırılacak, 
gerçekleştirilecek faaliyetlerin takip edilebilmesine imkân sağlayacak bir izleme 
sistemi geliştirilecektir. Bu sayede eğitim kurumlarındaki rehberlik faaliyetlerinin 
daha etkin sunulması sağlanacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

8 Öğrencilerin olay ve olguları bilimsel bakış açısıyla değerlendirebilmelerini sağlamak 
amacıyla bilim sınıfları oluşturma, bilim fuarları düzenleme gibi faaliyetler 
gerçekleştirilecektir. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

9 Okuma kültürünün erken yaşlardan başlayarak yaygınlaştırılması amacıyla yayınlar 
çıkarılacak, okullara gönderilen kitap sayısı artırılacak, yayın arşivi elektronik 
ortama aktarılacak ve izleme çalışmaları yapılacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

10  Üstün yetenekli bireylerin eğitim ve öğretim süreçleri konusunda aile, öğretmen, 
yönetici eğitimler yapılacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK 

11 Eğitimde Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Hareketi (FATİH) Projesi ile BİLGİ İŞLEM VE 
EĞİTİM 
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Bir mum diğerini tutuşturmakla ışığından bir şey kaybetmez. 

 Mevlana 

 

örgün ve yaygın eğitim kurumlarında bilgi ve iletişim teknolojisi altyapısı 
geliştirilecek, öğrenci ve öğretmenlerin bu teknolojileri kullanma yetkinlikleri 
artırılacaktır. 

TEKNOLOJİLERİ 

12 Merkezi sınav sonuçlarının,  ilçe ve okul düzeyinde analizleri yapılacaktır.  TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

13 Özellikle sorun alanları olarak tespit edilen konularda (liderlik ve sınıf yönetimi, 
yetkinlik, öğretme usulü, ölçme ve değerlendirme, materyal hazırlama, iletişim 
kurma, teknolojiyi etkin ve verimli kullanma, yabancı dil, mesleki etik) 
öğretmenlerin belirli periyodlarda eğitim yapmaları sağlanacak ve ilgili kurum ve 
kuruluşlarla işbirliğine gidilecektir. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

 

3.8.1.2. Stratejik Hedef2.2 

Hayat boyu öğrenme yaklaşımı çerçevesinde, işgücü piyasasının talep ettiği 

beceriler ile uyumlu bireyler yetiştirerek istihdam edilebilirliklerini artırmak. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 
Sektörle işbirliği protokolü kapsamında 
eğitim alan birey sayısı 

Kurs 226 324 591 750 

Kursiyer 4676 6422 17019 20000 

2 Açılan meslek edindirme kursu sayısı  - - - - 

3 
Meslek edindirme kurslarına katılan 
öğrenci sayısı 

 3568 4723 7697 15000 

4 Çıraklık eğitimi alan öğrenci sayısı  - - - - 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 
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Hızla değişen bilgi, teknoloji ve üretim yöntemleri ile iş hayatındaki gelişmelere 

paralel olarak dinamik bir yapı sergileyen iş gücü piyasasının taleplerine uygun bilgi, 

beceri, tutum ve davranışa sahip bireylerin yetişmesine imkân sağlayan bir eğitim 

sisteminin önemi Bütün dünyada giderek artmaktadır. Özellikle genç bir nüfusa sahip 

Ülkemiz için yeni becerilerin edinilmesi, yaratıcılığın, yenilikçiliğin ve girişimciliğin 

desteklenmesi; meslekler arası geçişin sağlanması ve yeni mesleğe uyum sağlama yetene-

ğinin kazandırılması ekonomik ve sosyal yapının güçlendirilmesinde önemli rol 

oynamaktadır. 

Hayat boyu öğrenme kavramı çağın ihtiyaçları doğrultusunda, hızla gelişen ve 

değişen sosyal ve kültürel hayattaki değişmelere ayak uydurabilmek amacıyla ortaya 

çıkmış, gelişmiş ve gelişmekte olan ülkelerde eğitim seviyesi ve istihdam koşulları 

açısından önemli bir gösterge haline gelmiştir. 

HBÖ'nün gelişmeye ve önem kazanmaya başlaması ile eğitim; zaman ve mekândan 

bağımsız hem okul eğitimini hem de okul dışı eğitimi kapsayan tüm eğitsel etkinliklerin 

temel bileşeni olarak ortaya çıkmıştır.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Ülkemizde Mesleki Eğitim ve İstihdam  

Bireylerin istihdam edilebilirliğini etkileyen faktörlerden biri işverenlerin, 

çalışanlarının aldıkları eğitim ve öğretimler sonucunda elde ettikleri mesleki 

becerilerden memnun olma düzeyidir. Bilim Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının İnsan 

Kaynaklarının Belirlenmesi Raporunda yer Alan İşveren Memnuniyeti Anketi sonucuna 

göre firmaların yaklaşık yarısı çıraklık eğitimi alanların (%46,9), meslek lisesi 

mezunlarının (%57,2), MYO mezunlarının (%56,7) ve üniversite mezunlarının (%59,6) 

mesleki becerilerinden memnun oldukları belirtilmiştir. Staj uygulamalarından 

katılımcıların %58,2’si memnun olduğunu söylerken, sanayi ve okul/üniversite 

işbirliğinin mevcut yapısından memnun olanların oranı %46,2’dir. 

Alanında istihdam edilen MTE mezun oranı 2011 e-mezun raporuna göre 

%58,41'dir. Beceri eğitimi yaptığı işletmede istihdam edilenlerin oranı ise %15,68'dir. 

Meslek liselerinin öz değerlendirme yapmaları mezun öğrencilerin takibi 

bölümlerin güncellenmesi sektörle işbirliği başarı için çok önemli adım olacaktır. 

Karatay İlçesinde Mesleki Eğitim ve İstihdam 

Karatay çok hızlı gelişen sanayi ve ticaret merkezlerinden biridir. Sanayi 

sektöründe ihtiyaç duyulan kalifiye eleman ihtiyacı artmaktadır. Büyük ölçekli 

firmaların yanında çok sayıda küçük ve orta ölçekli sanayi kuruluşu mevcuttur. Mesleki 

eğitimde sektör temsilcilerinin kendi kalifiye elemanlarını kendi bünyelerinde 

yetiştirebilecekleri modeller üzerinde çalışmalar yapılmaktadır. 

 

 

 

 

Tablo 33: Yaygın Eğitim Meslek Edindirme Kurslarına Katılım 
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DÖNEM Kurs sayısı 

Meslek 

Edindirme 

Kurslarına 

Katılan kursiyer 

Sayısı 

İşsiz Olup 

Katılanlar 
Oranı 

% 

2011-2012 226 4676 4250     90 

2012-2013 324 6422 5755 89 

2013-2014 591 17019 13218 77 

 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

Eğitim ve istihdam ilişkisi güçlendirilerek iş piyasasını talep ettiği beceriler ile 

uyumlu, yenilikçi, yaratıcı ve girişimci bireyler ve önceki öğrenmelerin tanındığı bir 

sistem. 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu Birimler 

1 Sektörle işbirliği yapılarak atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin ilgili sektördeki 
gelişmeleri ve işgücü piyasası ihtiyaçlarını takip etmeleri ve öğrencilere bu yönde 
rehberlik etmeleri sağlanacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

2 Mesleki ve teknik eğitim okul ve kurumları ile KOBİ’ler ve büyük ölçekli firmalar ile 
endüstriyel Ar-Ge kapsamında işbirliği yapılacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

3 Mesleki ve teknik eğitimde girişimcilik, yenilik ve değişim kültürünün yerleşmesi için 
mevcut süreçler değerlendirilerek gerekli düzenlemeler yapılacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

4 Bireylerin ve sektörün ihtiyaç duyduğu kalitede bir mesleki ve teknik eğitime 
ulaşmak için güncel, ölçülebilir ve sürdürülebilir bir kalite sistemi oluşturulacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

5 Mesleki ve teknik eğitim politikaların belirlenmesine ilişkin süreçlerin sektörün ve 
işgücü piyasasının taleplerine uygun yönlendirilebilmesi için başta sektör 
temsilcileri olmak üzere ilgili paydaşların etkin katılımı sağlanacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

6 İşyeri beceri eğitimi ve staj uygulamalarının, mesleki ve teknik eğitim öğrencilerinin 
mesleki becerilerinin geliştirmesini sağlayacak bir program dâhilinde yapılması 
sağlanacak ve bu sürecin etkin bir şekilde izlenip ve değerlendirilmesini temin 
edecek bir yapı oluşturulacaktır. 

MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

7 Çıraklık eğitiminin altyapısı güçlendirilecektir. MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

8 Bireylerin mesleki ve teknik eğitim imkânları ve istihdam fırsatları hakkında bilgi 
edinmeleri amacıyla geliştirilen Hayat Boyu Öğrenme Portalına 
(http://www.hbo.gov.tr/) ilişkin farkındalık oluşturulacaktır. 

HBÖ 

9 İstihdama yönelik yeni güncel bölümler açılacaktır. MESLEKİ VE  
TEKNİK EĞİTİM 

 

 

 

3.8.1.3. Stratejik Hedef2.3 

Eğitimde yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini ve 

uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak 

http://www.hbo.gov.tr/
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Performans Gösterge ve Hedefleri 

 Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 
Temel eğitimden ortaöğretime geçişte 
yabancı dil sınavı puan ortalaması 

  - - 30 70 

2 
Lisans yerleştirme sınavında yabancı dil 
puanı 

  - - 180 200 

3 
Uluslararası hareketlilik programlarına/pro-
jelerine katılan öğretmen sayısı 

  50 63 70 150 

4 
Uluslararası hareketlilik programlarına/pro-
jelerine katılan öğrenci sayısı 

  30 40 42 100 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Küreselleşme ile birlikte eğitim ve iş hayatı için hareketlilik ön plana çıkan 

konuların başında gelmektedir. Bu bağlamda eğitim ve öğretim sisteminin talep eden 

bireylerin hareketliliğini destekleyecek şekilde planlanması gerekmektedir.  

Hareketliliği destekleyen en önemli unsurların başında ise bireylerin yabancı dil 

becerisine sahip olması gelmektedir. Bu doğrultuda AB ülkeleri başta olmak üzere 

bütün dünyada bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesi konusu bir 

zorunluluk olarak kabul edilmektedir. 

Bu kapsamda yenilikçi yaklaşımlar kullanılarak bireylerin yabancı dil yeterliliğini 

ve uluslararası öğrenci/öğretmen hareketliliğini artırmak hedeflenmektedir.  

Hedefin Mevcut Durumu 

Yabancı dil eğitiminde yenilikçi yaklaşımlara uygun olarak okullarımıza çoklu 

ortamda etkileşimli İngilizce dil eğitiminin gerçekleştirilmesi için DynEd İngilizce Dil 

Eğitimi Sistemi oluşturulmuştur. Sistem, öğrencilerin çevrimiçi veya çevrimdışı olarak 

bilgisayar ve tabletlerden bireysel ve sınıfta öğretmen destekli öğrenmelere imkân 

sağlamaktadır. DynED sistemi ile öğrencilerin dinleme, konuşma, okuma ve yazma 

becerileri takip edilebilmektedir. 

2012-2013 eğitim ve öğretim yılında alınan karar doğrultusunda yabancı dil 

öğretiminin 2. sınıftan itibaren başlamıştır. Yabancı dil öğretim programları da bu 

düzenlemeye uygun olarak güncellenmiştir. Yabancı dil dersi İlkokulda haftada 2 saat, 

5. ve 6. sınıflarda 3 saat, 7. ve 8. sınıflarda 4 saattir. Ayrıca İmam hatip ortaokullarında 

2 saat Arapça dersi verilmektedir. Ortaöğretimde Anadolu Lisesi programı uygulayan 

okullarda 9. sınıfta haftada 6 saat, 10, 11 ve 12. sınıflarda ise 4 saat birinci yabancı dil 

dersi okutulmaktadır. Ayrıca bazı program türlerinde ikinci yabancı dil dersi de zorunlu 

ders kapsamındadır. Mesleki ve teknik ortaöğretimdeki bazı alanlarda mesleki yabancı 

dil dersi okutulmaktadır.  

Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

En az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmiş birey. 
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Hareketlilik programlarına katılarak mesleki bilgisi, görgüsü ve kültürüne katkı 

sağlamış birey. 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu 
Birimler 

1 Yabancı dil eğitimi ile ilgili projeler hazırlanacak, iyi örneklerin 
paylaşımı sağlanacaktır. 

TÜM EĞİTİM  
ŞUBELERİ 

2 Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulamada 
kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla sektör ve ilgili kurumlarla 
işbirliği yapılacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

3 Yabancı dil eğitim kurulu oluşturulacaktır. TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

4 Yabancı dil eğitimi veren yetiştirme kursları açmak için 
çalışmalar yapmak. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ-HBÖ 

5 DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sisteminden tüm öğrencilerimizin 
yararlanmasını ve aktif olarak kullanılmasını sağlamak. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

6 Hayat boyu öğrenme çerçevesinde yabancı dil eğitim kursları 
açmak. 

HBÖ 

7 Yabancı dil hikâye yazma ve kitap okuma yarışmaları 
düzenlemek. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

 

 

3.9. TEMA 3: KURUMSAL KAPASİTE 

3.9.1. Stratejik Amaç 3 

Beşeri, fiziki, mali ve teknolojik yapı ile yönetim ve organizasyon yapısını 

iyileştirerek eğitime erişimi ve eğitimde kaliteyi artıracak etkin ve verimli işleyen bir 

kurumsal yapıyı tesis etmek. 

 

3.9.1.1. Stratejik Hedef3.1 

İnsan kaynaklarının yapısını ve niteliğini geliştirmek. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 
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2012 2013 2014 2019 

1 Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel sayısı   28 30 66 200 

2 
Mahalli hizmet içi eğitime katılan personel 
sayısı 

 3346 4776 1194 5000 

3 
Asil yönetici sayısının toplam yönetici sayısına 
oranı (%) 

 - - %89 95 

4 
Ücretli öğretmen sayısının toplam öğretmen 
sayısına oranı (%) 

 %5 %2 %1 1 

5 Norm kadro doluluk oranı  - - %100 100 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir şekilde 

yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına 

sahip olması gerekmektedir. Bu bağlamda Millî Eğitim Bakanlığı’nın beşeri altyapısının 

güçlendirilmesi hedeflenmektedir. 

Hedefin Mevcut Durumu 

İlçemizde eğitim öğretim hizmetleri alanında 6828,genel idari hizmetler alanında 

128,Sözleşmeli personel olarak 17,Teknik hizmetler sınıfında 18,yardımcı hizmetler 

alanında 104 olmak üzere 7095 personelle hizmet verilmektedir. 

Karatay oldukça geniş bir yüzölçümüne sahiptir. Çeşitli nedenlerden dolayı 

birleştirilmiş sınıflı okul bulunmaktadır. Birleştirilmiş sınıfta görevli öğretmenimize 

hizmet içi eğitimler düzenlenerek uyum sağlanmaya çalışılacaktır. Ücretli öğretmen 

sayımız her geçen yıl azalmaktadır. 

 Atama yönetmeliği güncellenmeli ve hızlı öğretmen göçü engellenmelidir. 

Atamalar haziran ayı ile ağustos ayları arasında yapılmalı sene içinde atama 

yapılmamalıdır. 

Okullarımızda Millî Eğitim Bakanlığında Bağlı Eğitim Kurumu Yöneticilerinin 

Görevlendirilmelerine İlişkin Yönetmeliğin ilgili şartlarını taşıyanlar 4 yıllığına yönetici 

olarak görevlendirilmekte olup görev süresi dolanların yeniden dört yıllığına görevi 

uzatılmakta veya şartları taşıyan yeni adaylar yöneticilik için görevlendirilmektedir. 

 

 

Tablo 34: Öğretmen Durumu (İdareciler Dâhil) 

DÖNEM Kadrolu  
 

Ücretli  
 

Norm 
Kadro 

 

Mevcut 
 

2011-2012     

2012-2013     

2013-2014     

2014-2015     
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Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

Millî Eğitim Bakanlığının insan kaynaklarının sürekli mesleki gelişiminin 

sağlanması, yöneticilerin yeterliliklerinin geliştirilmesi ve atamalarda liyakatin esas 

alınması, personel atama ve yer değiştirmelerinin ihtiyaçlar doğrultusunda 

gerçekleştirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu 
Birimler 

1 Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve 

birimlerce tespit edilen sorun alanları dikkate alınarak yapılacaktır.  
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

2 Hizmet içi eğitimlerin, alanında uzman eğitim görevlilerince verilmesini sağlamak için ilgili 

kuruluşlar, kamu kurumları ve özel sektörle işbirliği yapılacaktır. 
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

3 Çalışanların görevlendirilmesinde aldığı eğitim, sahip olduğu geçerli sertifikalar ve yabancı dil 

becerisi gibi yeterlilikler dikkate alınacaktır. 
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

4 Çalışanların bilgi birikimini artırmak ve tecrübe paylaşımını sağlamak amacıyla ulusal ve 

uluslararası kurum ve kuruluşlarla ortak faaliyetler yapılacaktır. 
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

5 Okul ve kurumların temizlik, güvenlik ve sekretarya gibi alanlardaki destek personeli ihtiyacının 

giderilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

6 Çalışanlarının motivasyon artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır. İNSAN 
KAYNAKLA

RI 

7 Engelli çalışanlara bilgi, beceri ve engel durumlarına uygun görevler verilmesi sağlanacaktır. İNSAN 
KAYNAKLA

RI 

8 Aday öğretmenlik süreci öğretmenlerin mesleğe uyum ve hazırlıklarını sağlayacak şekilde 

düzenlenecektir. Aday öğretmenlik sürecinden başlayarak öğretmenlerin genel ve özel alan 

yeterlilikleri belirlenerek bunların ölçülmesine ve geliştirilmesine yönelik değerlendirme sistemi 

geliştirilecektir. 

İNSAN 
KAYNAKLA

RI 

9 Öğretmenlerin mesleki gelişimlerini artırıcı projeler hazırlanacaktır. İNSAN 
KAYNAKLA

RI 

1
0 

İŞKURtarafındanyürütülentoplumyararınaçalışmaprogramındanteminedilecekpersonelsayısınınartı

rılması için gereken çalışmaları yapılacaktır. 
İNSAN 

KAYNAKLA
RI 

 

 

 

 

 

 

 

3.9.1.2. Stratejik Hedef3.2 

Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına uygun eğitim 

ortamlarını tesis etmek ve etkin, verimli bir mali yönetim yapısı oluşturmak. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri Önceki Yıllar Hedef 
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2012 2013 2014 2019 

1 Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı 

Okul Öncesi - - 33 20 

İlkokul 
- - 

34,9 
30 
 

Ortaokul          38,8          30 

Ortaöğretim - - 41,4 30 

2 Bağımsız bir binaya sahip olmayan okul oranı    0 0 0 0 

3 İkili eğitim Yapan Okul Oranı   - - 25 10 

4 Spor salonu olan okul oranı 
  

- - 30 40 

5 Çok amaçlı salon veya konferans salonu olan okul oranı 
  

- - 75 80 

6 Kütüphanesi olan okul oranı   - - 66 85 

7 
Deprem tahkikatı sonucu güçlendirilme gerekliliği 
tespit edilen eğitim binalarından güçlendirilmesi 
yapılanların oranı (%) 

 - - - - - 

8 Standartlara uygun pansiyon oranı  - - - - 

9 
Engellilerin kullanımına yönelik düzenleme yapılan 
okul veya kurum oranı (%) 

   - - - 

10 
Ulusal ve uluslararası kurum ve kuruluşlardan 
sağlanan kaynak miktarı (€) 

  

- - - - 

11 
Tahsis edilen bütçe ödeneğinin talep edilen ödeneğe 
oranı (%) 

 100 100 100 100 

12 
Tenkis edilen bütçe ödeneklerinin tahsis edilen 
ödeneğe oranı (%) 

  0 0 0 0 

13 Özel öğretim teşviki kontenjanlarının kullanılma oranı   - - 25,5 50 

14 
Okul ve derslik yapımı ile büyük onarımlar için 
hayırsever yardım miktarı 

Bina Sayısı - - 5 10 

Derslik Sayısı - - 182 350 

15 
Tablet ve etkileşimli tahta sayısı (Ortaokul + 
Ortaöğretim) 

Tablet sayısı - 451 4974 20000 

Etkileşimli Tahta 
sayısı 

- - - - 

16 Derslik İhtiyacı Sayısı 

Okul Öncesi - - 30 10 

İlkokul - - 200 20 

Ortaokul - - 120 20 

Ortaöğretim - - 40 4 

 

 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Bakanlık merkez teşkilatı ile okul ve kurumların fiziki ortamlarının iyileştirilerek 

ihtiyaca cevap verecek düzeye getirilmesi, alternatif finansal kaynaklarla eğitimin 

desteklenmesi, kaynak kullanımında etkinliğin ve verimliliğin sağlanması 

amaçlanmıştır. 
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Hedefin Mevcut Durumu 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz kendi  binasında toplam 16 odada hizmet 

vermektedir. 2014 itibari ile müdürlüğümüze bağlı 171 kurumda, toplamda 1.694  adet 

derslik bulunmaktadır.  

Türkiye’de Eğitimin Finansmanı ve Eğitim Harcamaları Bilgi Yönetim Sistemi 

Projesi (TEFBİS) 2012 yılında uygulanmaya başlanmıştır. Projeyle il, ilçe ve okullar 

düzeyinde kaynak türlerine göre gelir ve gider envanterleri, öğrenciye yapılan eğitim 

harcamaları, gerçek ve güncel verilerle elektronik ortamda tutulmaktadır. Eğitime 

sağlanan kaynakların iller, ilçeler ve okullar bazında tespit edilerek etkin ve verimli 

kullanılması, ekonomik yatırımlara dönüştürülmesine ilişkin verilerin alınması ve 

raporlanması sağlanmaktadır. 

Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

Fiziki kapasitenin geliştirilmesi, sosyal, sportif ve kültürel alanlar oluşturulması 

yoluyla kullanıcı memnuniyetinin artırılması. 

Bakanlıktan Müdürlüğümüze ayrılan ödeneklerin etkin, ekonomik ve verimli 

kullanılması. 

Hayırseverlerin eğitime katkısının artırılmasıdır. 

Özel eğitime gereksinim duyan bireylerin eğitim ortamlarından daha rahat 

faydalanmasını sağlayacak fiziki düzenlemelerin yapılaması. 
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Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu 
Birimler 

1 Okul, derslik, pansiyon, spor salonu gibi eğitim tesislerinin sayısı ve dağılımında 
belirlenen hedeflere ulaşmak ve bölgesel farklılıkları en aza indirmek için yatırım 
programları ihtiyaç analizleri doğrultusunda hazırlanacaktır.  

İNŞAAT VE EMLAK 

2 Okul bahçeleri, öğrencilerin sosyal ve kültürel gelişimlerini destekleyecek ve aktif 
yaşamı teşvik edecek şekilde düzenlenecek; öğrencilerin sosyal, sanatsal, sportif ve 
kültürel etkinlikler yapabilecekleri alanlar artırılacaktır. 

İNŞAAT VE EMLAK 

3 Okul ve kurumların fiziki ortamları özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
gereksinimlerine uygun biçimde düzenlenecek ve destek eğitim odaları 
yaygınlaştırılacaktır. 

ÖZEL EĞİTİM VE 
REHBERLİK-İNŞAAT 

VE EMLAK 
4 Öğrenci yurt ve pansiyonlarının konaklama kalitesinin artırılmasına yönelik çalışmalar 

yapılacak ve fiziki ortamlara ilişkin standartlar güvenlik, sağlığa uygunluk ve konfor 
şartları dikkate alınarak geliştirilecektir. 

İNŞAAT VE EMLAK 

5 Okul ve kurumların kütüphane, konferans salonu, laboratuvar, spor salonu ve bahçe 
gibi mekânlarının bu imkânlardan yoksun okullar tarafından kullanılabilmesi 
sağlanacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

6 Okul ve kurumların ders ve laboratuvar araç-gereçleri ile makine-teçhizat dâhil her 
türlü donatım malzemesi ihtiyaçlarının, öğretim programlarına ve teknolojik 
gelişmelere uygun olarak zamanında karşılanması sağlanacaktır.  

DESTEK 
HİZMETLERİ 

7 İlgili kurumlarla işbirliği içerisinde okul bazlı bütçeleme sistemine geçilecektir. Okul 
öncesi eğitim ve ilköğretim kurumlarında okul idarelerinin bütçeleme süreçlerinde 
yetki ve sorumlulukları artırılacaktır. 

STRATEJİ 2 

8 Okul ve kurumlara tahsis edilen ödeneklerin etkin kullanılmasını sağlamak üzere tenkis 
miktarları izlenecek, tenkise sebep olan sorunlar tespit edilerek sorunların çözümüne 
yönelik adımlar atılacaktır. 

STRATEJİ 2 

9 Denetlenen okul ve kurumların, bütçelerini yerinde-etkin-uygun kullanılıp 
kullanmadıkları incelenerek tespit edilen eksikliklerin (bilgi eksikliği, usul yanlışlığı, 
hata, kasıt gibi) giderilmesine yönelik gerekli önlemler alınacaktır.  

DESTEK  
HİZMETLERİ 

10 Eğitim ve öğretimin finansmanı için genel bütçe dışındaki kaynakların artırılması ve 
etkinleştirilmesi sağlanacak, ulusal ve uluslararası alternatif finansman kaynaklarının 
daha etkili ve verimli kullanılması sağlanacaktır. 

TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

11 Okul ve kurum binalarının deprem tahkiki ile güçlendirmesine yönelik çalışmalar 
hazırlanacak programlar dâhilinde yürütülecektir.  

İNŞAAT VE EMLAK 

12 Teknolojik alt yapı standartları belirlenerek bütün okul ve kurumların bu standartlarda 
donatılması sağlanacaktır. Bu kapsamda akıllı tahta, tablet gibi materyalin dağıtımı 
tamamlanacak ve kurumların internet altyapısı ile ilgili eksiklikler giderilecektir. 

DESTEK  
HİZMETLERİ 

13 Etkin olarak kullanılmayan derslikler tespit edilecektir. İNŞAATEMLAK 

14 Derslik başınaöğrencisayısını azaltacak şekildeöğrencikayıt alanlarını güncellenecektir. TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

15 Yatırımların planlanmasında araştırmalar yaparak öncelik sırasına konulacaktır. TÜM EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

16 İhtiyacın yoğun yaşandığı bölgelerde arazi temin edilemiyorsa Eski ve küçük okul 
binalarını yıkmak yerine büyük ve çok derslikli binalar inşa etmek. 

İNŞAAT EMLAK 

 

 

Onun şekline, rengine bakma; azmine ve maksadına bak. 

Mevlana 
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3.9.1.3. Stratejik Hedef3.3 

Plan dönemi sonuna kadar etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle 

desteklenen, bürokrasinin azaltıldığı, çoğulcu, katılımcı, şeffaf bir kurum kültürüne 

sahip, hesap verebilir bir yönetim ve organizasyon yapısını oluşturmak. 

Performans Gösterge ve Hedefleri 

  Performans Göstergeleri 
Önceki Yıllar Hedef 

2012 2013 2014 2019 

1 Kadın yönetici sayısının toplam yönetici sayısı   10 17 35 80 

2 
İlçe Milli Eğitimin idari iş ve eylemlerinden 
kaynaklanan davaların kazanılma oranı 

Açılan Dava 5 11 18 15 

Kazanılan 
Dava 

3 6 14 13 

Kazanma Oranı 
(%) 

69 62 75 95 

3 
İlçe geneli yapılan Rehberlik ve denetim 
sayıları 

Rehberlik 15 18 25 40 

Denetim 14 17 19 40 

4 
İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne yapılan 
şikâyet sayısı 

BİMER 
 Alo 147 vb. 

350 850 1100 400 

 

Hedefin ne olduğu ve neden gereksinim duyulduğu? 

Kurumsal yapı ve yönetim organizasyonları incelendiğinde gelişmiş ülkelerde 

geleneksel yaklaşımlardan ziyade çağdaş yaklaşım anlayışı tercih edilmektedir. Bu 

bağlamda Milli Eğitim Bakanlığının kurumsal yapısı ve yönetim organizasyonunun 

çağdaş yaklaşım ilkeleri çerçevesinde geliştirilmesi gerekmektedir. 

Hedefin Mevcut Durumu 

652 sayılı KHK ile klasik teftiş anlayışından rehberlik ve denetim anlayışına 

geçilmiştir. 6528 sayılı Kanun ile il eğitim denetmenleri ve Bakanlık Müfettişleri 

Maarif Müfettişi adı altında toplanmıştır. 

Kurumsal ve bireysel rehberlik ve denetim sistemini, süreç ve sonuç odaklı bir hale 

getirmeye yönelik “Çoklu Veri Kaynaklı Performans Yönetim Sistemi” oluşturulmuş ve 

pilot uygulamaları gerçekleştirilmiştir. Rehberlik ve denetim süreç ve sonuçlarının etkin 

bir şekilde izlenmesi ve değerlendirilmesi için Rehberlik ve Denetim Bilgi İşlem 

Sistemi (REDBİS) kapsamında “e-İnceleme ve Soruşturma Modülü” uygulamaya 

konulmuş olup e-Rehberlik ve Denetim Sistemi Modülü ile ilgili çalışmalar 

sürdürülmektedir. 

Eğitim öğretim sistemimizi dünya ile entegre etmek için uluslararası kuruluşlarla 

ortak çalışmalar ve projeler yürütülmektedir. Bunlara; Kız Çocuklarının Okullaşma 

Oranlarının Artırılması, Türkiye’de Mesleki ve Teknik Eğitimin Kalitesinin 

Geliştirilmesi Hayat Boyu Öğrenme, Özel Eğitimin Güçlendirilmesi, Demokratik 

Vatandaşlık ve Eğitimi Projeleri örnek olarak verilebilir. 
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Neyin elde edilmesinin umulduğu? 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun getirmiş olduğu çağdaş 

yönetim anlayışının bileşenlerinden olan “çoğulculuk, katılımcılık, şeffaflık, hesap 

verebilirlik, sistem odaklı denetim” ilkeleriyle Milli Eğitim Bakanlığının yönetim 

yapısının bütünleştirilerek kurumsal idarenin geliştirilmesi hedeflenmektedir. 

Stratejiler 

 STRATEJİ Sorumlu 
Birimler 

1 Rehberlik ve denetim faaliyetleri, geliştirilecek sistem ile 
yapılacak izleme ve değerlendirme sonucunda risk tespit edilen 
okul ve kurumlar önceliğinde yürütülecektir. Emsallerine göre 
başarı gösteren okul ve kurumların ödüllendirilerek örnek 
uygulamaların yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

TEFTİŞ 
SORUŞTURMA 

ŞUBESİ 

2 Yabancılar için açılan uluslararası Anadolu İmam Hatip Liselerinin 
sayısı ve bu okullarda öğrenim gören öğrenci sayısı artırılacak  

DİN ÖĞRETİMİ 

3 Kuruma iletilen şikâyet, istek ve öneriler raporlanacaktır. ÖZEL BÜRO 

4 Stratejik plan izleme modülü hazırlanacaktır. STRATEJİ 

5 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için ihtiyaç 
analizleri yapılacak, tespit edilen konularda araştırmalar yapılıp 
değerlendirilerek, sonuç raporları hazırlanacaktır. 

STRATEJİ 
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4. BÖLÜM
MALİYETLENDİRME
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4.1. MALİYETLENDİRME 

Tablo 35: 2015–2019 Stratejik Plan Tahmini Bütçesi 

2015-2019 STRATEJİK PLAN DÖNEMİ MALİYET TAHMİNİ 

 2015 2016 2017 2018 2019 TOPLAM  

AMAÇ 1       

HEDEF 1.1 1800 1900 2100 2750 4000 12.550 

HEDEF 1.2 0 0 0 0 0 0 

AMAÇ 2       

HEDEF 2.1 67.000 90.000 100.000 115.000 125.000 497.000 

HEDEF 2.2 700 800 950 1.200 1.500 5.150 

HEDEF 2.3 17.000 18.000 20.000 25.000 30.000 110.000 

AMAÇ 3       

HEDEF 3.1 0 0 0 0 0 0 

HEDEF 3.2 11.000.000 12.000.000 14.000.000 16.000.000 17.500.000 70.500.000 

HEDEF 3.3 0 0 0 0 0 0 

STRATEJİK AMAÇLAR 

İÇİN KULLANILACAK 

ÖDENEK TOPLAMI 
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5. BÖLÜM
İZLEME VE 

DEĞERLENDİRME
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5.1. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve 

raporlanmasıdır. Değerlendirme ise, uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla 

ölçülmesi ve söz konusu amaç ve hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizidir. 

İzleme, yönetime yardımcı olan sistemli bir faaliyettir. Raporlama, izleme faaliyetinin 

temel aracıdır. İzleme raporları objektif olmalıdır. İlerleme sağlanan alanlar yanında, 

ilerleme sağlanamayan konular da rapor edilmelidir. 

Müdürlüğümüz stratejik planının onayı alınıp uygulamaya geçilmesi ile beraber 

izleme ve değerlendirme faaliyetleri de başlayacaktır. Amaç ve hedeflerin 

gerçekleştirilmesine ilişkin gelişmelerin yapılan faaliyetin gerçekleşme zamanına bağlı 

olarak belirli bir sıklıkla raporlanması ve ilgili taraflar ile kurum içi ve kurum dışı 

mercilerin değerlendirmesine sunulması sağlanacaktır. Raporlama genel anlamda altı 

aylık ve yıllık olmak üzere senede iki defa gerçekleştirilecektir. Her yılın Ocak-Şubat ve 

Haziran-Temmuz aylarında raporlama yapılacaktır. Raporlar iki nüsha şeklinde 

düzenlenip bir tanesi birimde kalacak, diğeri ise gerekli çalışma ve değerlendirmenin 

yapılabilmesi için Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimine gönderilecektir. Gelen 

raporlar değerlendirilerek stratejik planlama sürecinde, izleme ve değerlendirme 

faaliyetleri sonucunda elde edilen bilgiler kullanılarak, stratejik plan gözden 

geçirilecek, hedeflenen ve ulaşılan sonuçlar karşılaştırılacaktır. 

Bu doğrultuda yapılan çalışmalarla, uygulamalarda aksaklıkların tespiti ve 

giderilmesi sağlanarak hedeflere ulaşma konusunda doğru bir yaklaşım sergilenmiş 

olacaktır. 

 

İzleme 
Değerlendirme 

Dönemi 

Gerçekleştirilme 
Zamanı 

İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması Zaman 
Kapsamı 

Birinci 
İzleme 

Değerlendirme 
Dönemi 

Her yılın  
Temmuz ayı  

içerisinde 

 SGB tarafından harcama birimlerinden 
sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması ve pekiştirilmesi 

 Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst yöneticiye 
sunulması 

Ocak 
Temmuz 
Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 
Dönemi 

İzleyen yılın 
Şubat ayı sonuna 

kadar 

 SGB tarafından harcama birimlerinden 
sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili yılsonu 
gerçekleşme durumlarına ilişkin verilerin 
toplanması vepekiştirilmesi 

 Üst yönetici başkanlığında harcama birim yö-
neticilerince yılsonu gerçekleşmelerinin, 
gösterge hedeflerinden sapmaların ve sapma 
nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm yıl 
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Göstergelere ilişkin 
yılın ilk 6 aylık 
dönemine ait 

gerçekleşmelerin 
tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için 
gerekli tedbirlerin 

alınması

Stratejik planda yer 
alan göstergelere 

ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin 

tespiti 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarını içeren 

raporun üst 
yöneticiye sunumu 

ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa 

hedeften sapmaların 
ve alınması gereken 

değerlendirilmesi

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2015-2019  

STRATEJİK 

PLANI İZLEME 

VE 

DEĞERLENDİR

ME 

MODELİ 
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EKLER 

1. KAYNAKÇA 

 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu, Resmi Gazete (23.07.1965/12056). 

 

 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu, Resmi Gazete(24.06.1973/14574). 
 

 652 sayılı Milli Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve Görevleri hakkındaki kanun 
hükmünde kararname 

 

 6287 sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile bazı kanunlarda değişiklik 
yapılmasına dair kanun 

 

 6528 Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Bazı Kanun Hükmünde 
Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

 

 DPT, AB Müktesebatına Uyum Programı (2007–2013), Ankara, 2007. 
 

 DPT, Kamu idareleri İçin Stratejik Planlama Kılavuzu (2.Sürüm), Ankara, 2006. 
 

 Kalkınma Bakanlığı, Orta Vadeli Program 2015–2017 Dönemi (Bakanlar Kurulu 
Kararı) Ankara, 2014. 

 

 Kalkınma Bakanlığı, 10. Kalkınma Planı, Ankara, 2013. 
 

 Maliye Bakanlığı, Stratejik Planı (2013–2017), Ankara, 2012. 
 

 MEB, Stratejik Plan Hazırlık Programı, Ankara, 2013. 
 

 MEB, 19. Millî Eğitim Şurası, Ankara, 2014.  
 

 İl İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği, Resmi Gazete (28471). 
 

 TÜBİTAK Vizyon: 2023-Eğitim Ve İnsan Kaynakları Raporu, Ankara, 2005. 
 

 TUİK, 2013 Yılı Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi Sonuçları,  
 

  K o n y a  İ l  M i l l i  E ğ i t i m  M ü d ü r l ü ğ ü  2 0 1 5 - 2 0 1 9  
S t r a t e j i k  P l a n ı  

 

 

 

 

 



107 

 

0

0,5

1

1,5

2

2,5

3

3,5

4

4,5
3,75

3,5 3,55

4,3

3,55

3,15

4,1

2,8 2,9
3,3

4,35

ÇALIŞANLARIN MEMNUNİYET VE ALGILAMA ÖLÇÜMLERİ ANKET SONUÇLARI

 

 

2.MEMNUNİYET ANKETİ SONUÇLARI 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



108 

 

 

 

 

 

FAALİYETLER 

 

 

 

 

FAALİYETLER 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



109 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

1.1.1 Okul öncesi eğitim şenlikleri yapmak TEMEL EĞİTİM --- 

1.1.2 Her yılın eylül ayında anasınıfı bulunan tüm kurumlarımızda 
velilerimize okul öncesi eğitimin önemi konulu toplantılar 
düzenlemek 

TEMEL EĞİTİM --- 

1.1.3 Yatılılık ve bursluluk imkanlarının tanıtımı için broşür ve afişler 
hazırlamak. 

EĞİTİM ŞUBELERİ --- 

1.1.4 Suriyeli öğrencilerimizin entegrasyonu için okullarımızdaki  
kapasiteyi artırmak 

TEMEL EĞİTİM --- 

1.1.5 Yabancı uyruklu öğrencilerimize Türkçe dil öğretimi kursları 
açmak 

HAYAT BOYU 2.800.00 

1.1.6 8.sınıf öğrenci ve velilerine rehber öğretmenlerimiz tarafından 
mesleki yönlendirme seminerleri düzenlemek 

REHBERLİK --- 

1.1.7 Destek eğitim odaları açmak için tarama çalışması yapmak REHBERLİK --- 

1.1.8 Kaynaştırma eğitimi ile ilgili öğretmen ve yöneticilere seminerler 
düzenlemek 

REHBERLİK --- 

1.1.9 Özel eğitim anaokulu açılması için gerekli görüşmeler yapmak REHBERLİK --- 

1.1.10 Bütün okul tür ve kademelerinde devamsızlık, sınıf tekrarı ve 
okuldan erken ayrılma nedenlerini tespit etmek 

EĞİTİM ŞUBELERİ 1.000.00 

1.1.11 10 günden fazla devamsızlık yapan öğrencileri tespit etmek EĞİTİM ŞUBELERİ --- 

1.1.12 Ortaöğretime uyum projesini tüm ortaöğretim kurumlarında 
uygulamak 

MTE-DİN 
ÖĞRETİMİ-ORTA 
ÖĞRETİM 

--- 

1.1.13 Hayat boyu öğrenme kapsamında açılan kursların tanıtımı için 
afiş ve broşür hazırlamak 

HAYAT BOYU --- 

1.1.14 Meslek edindirme kursları açmak HAYAT BOYU 1.600.00 

1.1.15 7-19 yaş Aile eğitim programlarını tüm rehber öğretmenlerin 
almalarını sağlamak ve tüm okullara programı yaygınlaştırmak 

REHBERLİK 350.00 

1.1.16 Halk eğitim merkezlerinde açılan kurslarda yapılan ürünleri 
tanıtım amacıyla uygun yerlerde platformlar oluşturmak 

HAYAT BOYU --- 

1.1.17 Çıraklık eğitim merkezi ve meslek liselerinde görev yapan meslek 
dersi öğretmenlerine İş yaşamında verimliliği artırma ve 
problem çözme teknikleri seminerleri düzenlemek 

HAYAT BOYU --- 

1.1.18 Çoklu engel guruplarındaki öğrenciler için özel eğitim sınıfı 
açmak 

REHBERLİK 11.000.00 

1.1.19 Evde eğitim hizmetlerini tanıtıcı afiş ve broşür hazırlamak REHBERLİK 1.000.00 

1.1.20 Özel eğitim mesleki eğitim merkezinde eğitim alan öğrencilerin 
istihdamına yönelik işveren grupları ile protokoller yapmak 

REHBERLİK --- 

1.1.21 Öğrencilerimizin güvenli bilgiye erişme yollarını öğrenmelerine 
yönelik medya okuryazarlığı alanı ile ilgili bilgilendirici 
seminerler düzenlemek 

ORTA ÖĞRETİM-
DİN ÖĞRETİMİ-
MTE 

2.250.00 
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    AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

2.1.1 Yetiştirme kurslarında görev yapan öğretmenlerle ZÜMRE 
toplantıları düzenlemek. 

HAYAT BOYU --- 

2.1.2 Kurslara doküman temin etmek için hayırseverlerle çalışmalar 
yapmak. 

HAYAT BOYU --- 

2.1.3 Yetiştirme kurslarında yılda en az 4 defa deneme sınavı yapmak. HAYAT BOYU --- 

2.1.4 Ortaöğretimde özel yetenekli öğrencileri tespit etmek.  ORTA ÖĞRETİM --- 

2.1.4 Ortaöğretimde özel yetenekli öğrencileri tespit etmek.  MTE --- 

2.1.4 Ortaöğretimde özel yetenekli öğrencileri tespit etmek.  DİN ÖĞRETİMİ --- 

2.1.5 Öğrencilerimizin meslek seçme konusunda rehberlik etmek 
üzere alanında uzmanlaşmış kişilerden destek almak için diğer 
kurumlarla toplantılar düzenlemek. 

REHBERLİK --- 

2.1.6 Meslek seçimi ile ilgili meslekleri tanıtıcı videolar oluşturarak 
okullara dağıtmak. 

MTE --- 

2.1.7 8.sınıf öğrencileri için Liseleri tanıtıcı video ve fragmanlar 
hazırlamak. Okullara dağıtmak. 

ORTA ÖĞRETİM-
DİN ÖĞRETİMİ-
MTE 

3.000.00 

2.1.8 8. ve 12.sınıfta öğrencisi olan velilere; üst öğrenime geçiş sistemi, 
verimli ders çalışma akademik başarı sınav kaygısı konularında 
seminerler vermek. 

REHBERLİK --- 

2.1.9 Okul öncesi dönemden itibaren üstün yetenekli öğrencileri tespit 
etmek. 

REHBERLİK --- 

2.1.10 Üstün yetenekli öğrencileri açılan eğitim merkezlerine 
yönlendirmek 

REHBERLİK --- 

2.1.11 Yeni öğretim teknikleri ile ilgili öğretmenlere seminerler 
düzenlemek. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

5.000.00 

2.1.12 Okul öncesi öğretmenlerine özel eğitime muhtaç öğrenciler ile 
ilgili eğitim seminerleri vermek.(BEP-kaynaştırma) 

REHBERLİK --- 

2.1.13 Emniyet müdürlüğü ve il sağlık müdürlüğü ile işbirliği içerisinde 
zararlı alışkanlıklar ve madde bağımlılığı ile ilgili projeler 
hazırlamak. 

REHBERLİK 1.500.00 

2.1.14 Sosyal, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetlerin sayısını artırmak 
için yerel yönetimlerle proje hazırlamak. 

EĞİTİM ŞUBELERİ 4.090.00 

2.1.15 Ortaokul ve lise dengi okullarda eğitim alan tüm öğrencilerimizin 
bilim merkezini ziyaret etmelerini sağlamak. 

EĞİTİM ŞUBELERİ 2.000.00 

2.1.16 EBA’nın etkin kullanımının sağlanması için öğretmenlere 
hizmetiçi eğitimler vermek. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

--- 

2.1.17 Hizmetiçi eğitimleri öğretmenlerin ihtiyaç ve istekleri 
doğrultusunda planlamak. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

--- 

2.1.18 Okumayı teşvik edici faaliyetler yapmak STRATEJİ 2.100.00 

2.1.19 İlçemizde kızlara yönelik barınma ve eğitsel destekleri artırmak EĞİTİM ŞUBELERİ 3.000.00 

2.1.20 Okuma saati etkinliklerini tüm okullarımıza yaygınlaştırmak. EĞİTİM ŞUBELERİ --- 

2.1.21 Okullarda ders saatleri dışında çalışma ortamları hazırlamak EĞİTİM ŞUBELERİ 2.900.00 

2.1.22 Okullar hayat olsun projesini tüm okullarımıza yaygınlaştırmak. HAYAT BOYU --- 

2.1.23 Ana-Baba Okulu uygulamasına katılımı artırmak. HAYAT BOYU 1.700.00 
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AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

2.2.1 Tüm mesleki eğitim kurumlarının özdeğerlendirme 
yapmasını sağlamak 

MTE 1.000.00 

2.2.2 İstihdama yönelik yeni bölümler açmak MTE        --- 

2.2.3 İstihdam oranı düşük bölümleri kapatmak. MTE        --- 

2.2.4 Sektör temsilcileri ile toplantılar düzenlemek MTE          --- 
2.2.5 Öğrencilerimizin sanayi sektöründe yerinde eğitim alma-

ları için sanayi odaları ile protokoller hazırlamak ve 
Firmalara kendi kalifiye elemanlarını kendilerinin 
yetiştirebilecekleri imkânlar sağlamak. 

MTE        --- 

2.2.6 Meslek lisesi öğretmenlerine kaynaştırma eğitimine yö-
nelik seminerler düzenlemek. 

MTE        --- 

2.2.7 İşletmelerde beceri eğitimine katılan öğrencilerin özlük 
haklarının kurum ve işletmeler tarafından eksiksiz 
karşılanmasını sağlamak. 

MTE        --- 

2.2.8 Mesleki eğitimde görev alan yönetici, öğretmen ve başarılı 
öğrencilerin uluslararası mesleki eğitim programlarına 
katılımlarını artırmak. 

MTE          --- 

2.2.9 Temrinlik malzeme kullanımı ve temini konusunda 
sektörler, STK ve meslek odaları ile işbirliğini geliştirilmek. 

MTE        --- 

2.2.10 Öğrencilere meslek etiğinin işverenler tarafından 
kazandırılması amacı ile işletmelerde beceri eğitimini 
zenginleştirilmek. 

MTE        --- 

2.2.11 Konya’daki sanayicilerimizin, sektör temsilcilerinin, meslek 
odalarının, hayırseverlerin ve diğer STK’ların okullarımızın 
atölyelerin donatımı ve eğitim materyallerinin 
güncellenmesi konusunda katkılarını sağlamak. 

MTE        --- 

2.2.12 Mesleki ve teknik eğitimi tanıtmak için METEF’e 
öğrencilerin katılımını sağlamak. 

MTE          --- 

2.2.13 İlköğretim 8. Sınıf öğrenci ve velilerini mesleki ve teknik 
eğitim konusunda bilgilendirmek 

MTE        --- 

2.2.14 Meslek lisesinden mezun olmuş başarılı kişileri öğrencilere 
tanıtmak. 

MTE         --- 
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AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

2.3.1 DynEd İngilizce Dil Eğitimi Sisteminden tüm 
öğrencilerimizin yararlanmasını aktif olarak kullanılmasını 
sağlamak. 

TEMEL EĞİTİM 8.000.00 

2.3.2 Hayat boyu öğrenme çerçevesinde yabancı dil eğitim 
kursları açmak. 

HAYAT BOYU 900.00₺ 

2.3.3 Okullarda yetiştirme kursu kapsamında yabancı dil eğitim 
kursları açmak. 

HAYAT BOYU --- 

2.3.4 Yabancı dil hikâye yazma ve kitap okuma yarışmaları 
düzenlemek. 

EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

900.00 

 

AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

3.1.1 Hizmet içi eğitim planlamaları, çalışanların talepleri, 
birimlerin ihtiyaçları, denetim raporları ve birimlerce 
tespit edilen sorun alanları ile ilgili araştırmalar yapmak. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

--- 

3.1.2 Yapılan araştırmalar sonucunda hizmet içi eğitim 
planlaması yapmak. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

--- 

3.1.3 Aday öğretmenlerin performans değerlendirme ölçeğine 
göre gereken çalışmaları yapmak. 

İNSAN 
KAYNAKLARI 

1.100.00 

3.1.4 Teknolojik alt yapıyı (örneğin etkileşimli tahta) personelin 
etkin ve verimli olarak kullanmasını sağlamak için gereken 
hizmet içi eğitimleri vermek. 

BİLGİ İŞLEM --- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

3.2.1 Okullarda etkin kullanılamayan derslikleri tespit etmek. İNSAN 
KAYNAKLARI 

--- 

3.2.2 Derslik başına düşen öğrenci sayısına göre öğrenci kayıt 
alanlarını güncellemek. 

EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

--- 

3.2.3 Kayıt alanları dışından yapılan öğrenci kayıtlarını 
engellemek için komisyon çalışmaları yapmak. 

EĞİTİM 
ŞUBELERİ 

--- 

3.2.4 Yerleşimin hızla arttığı bölgelerde arsa temini çalışmalarını 
yapmak. 

İNŞAAT 15.500.00 

3.2.5 Hayırsever desteğini artırmak için gerekli girişimler 
yapmak. 

İNŞAAT --- 

3.2.6 Yerel yönetimler ile ortak projeler hazırlayarak okul 
bahçelerini öğrencilerin yaş seviyesine uygun oyun-spor 
araç gereçleriyle düzenlemek. 

İNŞAAT --- 

3.2.7 Yatırımların planlanmasında araştırmalar yaparak öncelik 
sırasına koymak. Bu doğrultuda çalışmaları yürütmek. 

İNŞAAT --- 
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AMAÇ-HEDEF-
FAALİYET NO 

FAALİYET Sorumlu Birim MALİYET 

3.3.1 Stratejik plan izleme çalışmaları planlamak STRATEJİ --- 

3.3.2 Stratejik plana göre  kurumların performanslarını 6’şar 
aylık dilimler halinde raporlamak 

STRATEJİ --- 

3.3.3 Kuruma iletilen şikayet, istek ve önerileri raporlamak ÖZEL BÜRO --- 

3.3.4 Kurumsal ve idari kapasitenin geliştirebilmesi için ihtiyaç 
analizleri yapmak, tespit edilen konularda araştırmalar 
yapılıp değerlendirilerek, sonuç raporları hazırlamak 

STRATEJİ --- 


